

АНАЛІЗ ОСВІТНЬОГО ПРОЦЕСУ

ЗА 2024/2025 н.р.

Учитель творить Людину
Василь Сухомлинський

У 2024/2025н.р забезпечення педагогічними кадрами у нашому закладі:

Штатна чисельність педагогічних кадрів всього	77
В т.ч. з них:	
- науковців	4
- вищої категорії	69
- I категорії	4
- II категорії	3
- старших викладачів	18
- викладачів-методистів	47
- пенсіонерів	26
Кількість сумісників	9
в т.ч. науковців	-
Захистило кандидатські дисертації	-
Захистило докторські дисертації	-
Кількість аспірантів та пошукачів	-
Звільнено викладачів всього	1 (Мельник Р.Р.)
в т.ч. у зв'язку з виходом на пенсію	-
Зараховано викладачів	-
Кількість викладачів, які пройшли курси підвищення кваліфікації	11

№ з/п	Шифр галузі	Найменування галузі / напрям підготовки	Код спеціальн	Назва спеціальності	Освітньо-професійна програма
1	01	Освіта/ Педагогіка	012	Дошкільна освіта	Дошкільна освіта
2	01	Освіта/ Педагогіка	013	Початкова освіта	Початкова освіта
3	01	Освіта/ Педагогіка	014	Середня освіта (014.11 Фізична культура)	Фізична культура
4	01	Освіта/ Педагогіка	014	Середня освіта (014.12 Образотворче мистецтво)	Образотворче мистецтво
5	12	Інформаційні технології	122	Комп'ютерні науки	Комп'ютерні науки
6	03	Гуманітарні науки	035	Філологія	Германські мови та літератури (англо-український переклад)

7	02	Культура і мистецтво	023	Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація	Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво
8	01	Освіта/ Педагогіка	017	Фізична культура і спорт	Фізична культура і спорт
9	12	Інформаційні технології	126	Інформаційні системи та технології	Інформаційні системи та технології

1.5. Найбільш характерні приклади із соціального забезпечення викладачів та студентів, зокрема тих, хто потребує захищеності.

з 01.09.2024 – 30.06.2025р.	Кількість	Сума, грн.
Соціальна стипендія студентам, з них: сироти	5	213838
внутрішньо переміщені особи	7	56960
Особи, батьки яких є учасниками АТО	31	271450
Малозабезпечені	23	205590
Інваліди	11	38270
Матеріальна допомога студентам	6	9060
Преміювання студентів	3	4530
Листок непрацездатності	158	520842

Первинна профспілкова організація студентів КЗЛОР “Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака” виплатила за період вересень 2024 - червень 2025 рр. матеріальну допомогу 37 студентам на суму 14800 грн.

Первинна профспілкова організація працівників КЗЛОР “Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака” виплатила матеріальну допомогу викладачам і працівникам коледжу на суму 52 000 грн.

Динаміка змін контингенту студентів

Показники	Денне	Заочне (вечірнє)	Екстернат
Всього студентів навчалося	609	*	*
Всього студентів вибуло	14	*	*
в т. ч. за академзаборгованість	-	*	*
за грубі порушення	-	*	*
інші причини	14	*	*
Студентів, поновлених на навчання	3	*	*
Студентів, переведених з інших ЗФПО	-	*	*

Результати випуску фахових молодших бакалаврів 2025р.

№ зп	Група	Кількість випускників	В т.ч. за кошти бюджету	В т.ч. за кошти фізичних осіб	Кількість дипломів з відзнакою
1	ПО-41	15	15		7
2	ПО-42	16	16		6
3	ПО-43, ПО-40 (11)	23	23		3
	Разом	54	54		16
6	ДО-41, ДО-40(11)	18	18		4
7	ОМ-41, ОМ-40(11)	16	16		7
8	ФВ-41, ФВ-40(11)	21	21		4
	Разом	55	55		15
	Всього	109	109		31

Про поповнення бібліотеки підручниками та посібниками

Кількість - 369 примірників
на суму - 41671,00 грн.

Міжнародні зв'язки (вказати характер спілкування)

Викладачі англійської мови Зілінський Т.В. і Зубрицька О.З. взяли участь у тренінгу для педагогічних коледжів «Підготовка вчителів: тренди, виклики, можливості. Інструменти Програми ЄС Еразмус + для закладів фахової передвищої освіти, які готують вчителів», що проходив під егідою Міністерства освіти і науки України 20.09.2024 року в м. Києві.

З 30.01.2025 р. по 22.05.2025 р. студенти відділень «Германські мови та літератури», «Початкова освіта», та «Образотворче мистецтво» (29 осіб) взяли участь онлайн в англійському розмовному клубі з доктором педагогічних наук Сетом Єгером у рамках «Пілотної програми з віртуальної співпраці (VSPP)» від Корпусу Миру США в Україні. Модераторами проекту від нашого коледжу були викладачі англійської мови Зілінський Т.В. і Зубрицька О.З.. Кожен з учасників отримав сертифікат від Корпусу Миру США в Україні.

Студенти КЗЛОП «Самбірський фаховий коледж імені Івана Филипчика» - учасники англійського розмовного клубу з 24.04.2025 р. по 22.05.2025 р. здійснювали міжкультурну онлайн комунікацію зі студентами Американської міжнародної школи в місті Рабат (RAS) в рамках «Пілотної програми з віртуальної співпраці (VSPP)» від Корпусу Миру США в Україні (керівники-викладачі Зілінський Т.В. та Зубрицька О.З.).

З 04.06.2025р. по 18.06.2025р. викладач англійської мови Зубрицька О.З. взяла участь в онлайн семінарі на тему «Цифрове громадянство» від eTwinning.

Викладачі та студенти коледжу протягом року постійно брали участь в онлайн конференціях з амбасадорами різних країн світу на телеграм каналі від Go global with GoGlobal (<https://t.me/gogloballearninghub>).

Про результати впровадження нових технологій навчання, що характеризують лекційно-семінарську, лабораторно-практичну форму навчання і самостійну роботу студентів під керівництвом викладача.

Педагогічний колектив протягом навчального року працював над методичною темою «Формування освітніх і професійних компетентностей студентів коледжу».

Викладачі коледжу активно інтегрують в освітній процес сучасні педагогічні технології, які сприяють підвищенню якості фахової підготовки здобувачів освіти, зокрема:

- технології розвитку критичного, креативного, проблемного мислення;
- технології STREAM-освіти;
- технології партнерської взаємодії, командної роботи,
- технології розвитку емоційного інтелекту та рефлексії;
- ТРВЗ (теорію розв'язання винахідницьких завдань);
- проєктні, інформаційно-комунікаційні технології;
- технології музейної педагогіки.

У центрі нашої уваги – компетентнісний, особистісно орієнтований, інтегрований та діяльнісний підходи, інклюзивна освіта, що відповідає оновленому змісту освіти та Концепції Нової української школи.

Застосування зазначених підходів сприяє підвищенню якості підготовки здобувачів освіти та формуванню у них загальних та спеціальних компетентностей: уміння організовувати власне навчання, презентувати власну ідею й уважно ставитися до поглядів інших, адаптуватись до життєвих ситуацій, бути комунікабельним у різних соціальних групах.

Викладачі працюють над забезпеченням індивідуального підходу до кожного здобувача освіти за кожною освітньо-професійною програмою.

Для більш ефективного використання часу занять викладачі впроваджують технологію «перевернутого класу». Вона дозволяє переносити опрацювання теоретичного матеріалу за межі аудиторії та зосередитися на дискусіях і глибшому аналізі під час занять. Практикуються конкурси педагогічної майстерності, моделювання та проведення «Дня без іграшок» (початкова та дошкільна освіта), створення графічних продуктів, дизайн-проєктів (образотворче мистецтво).

Інформаційно-комунікаційні технології стали невід'ємною частиною навчального процесу. Викладачі використовують мультимедійні презентації, відеофрагменти, інфографіку, цифрові платформи (Classroom), а також інструменти скрайбінгу, кластери, «ромашку Блума» та «Лови помилку».

Здійснюється моделювання нетрадиційних, інтегрованих уроків, інтегрованих днів, тижнів, виховних занять з використанням сучасних технологій початкової освіти в НУШ.

Особливої уваги заслуговує підготовка студентів до професійної діяльності за допомогою різноманітних форм роботи: тренінги, педагогічні майстерні, квести,

робота з портфоліо, гостьові лекції. Ці методи допомагають майбутнім педагогам усвідомити власний стиль викладання, підвищити рівень саморефлексії та сформуванню впевненості у педагогічній взаємодії. Студенти створюють презентації уявної школи, демонструють перспективний, інноваційний підхід до організації освітнього процесу з використанням кращого досвіду українських і зарубіжних шкіл.

Окрім цього, викладачі знайомлять студентів із новітніми авторськими методиками розвитку логіко-математичного мислення дітей, зокрема технологією «Логіки світу» І. Стеценко, методиками Кюїзенера, блоками Дьєнеша, колами Лулія. Це сприяє формуванню глибокого розуміння інноваційних підходів і практичній готовності студентів до їх застосування у професійній діяльності.

Завдяки широкому впровадженню сучасних педагогічних та інформаційно-комунікаційних технологій, інтерактивних форм навчання, проєктної діяльності та інноваційних методик викладання, підготовка здобувачів освіти стає більш удосконаленою, гнучкою і відповідною вимогам сучасності.

Циклова комісія філологічних дисциплін

Викладачі філологічних дисциплін на заняттях формують і розвивають позитивне ставлення і прагнення майбутніх вчителів початкової школи до творчого оволодіння новими навчальними технологіями. Вчать ефективно застосовувати сучасні навчальні технології, інноваційні підходи, передовий педагогічний досвід.

Використання інноваційних педагогічних технологій у сучасній освіті, зокрема під час проведення уроків української мови в початковій школі, є необхідністю сьогодні. На заняттях з методики навчання української мови викладачі Охріменко Л.Т. та Касперська Л.С. ознайомлюють студентів з технологіями інтерактивного навчання, які підвищують ефективність освітнього процесу, сприяють інтелектуальному розвитку учнів, забезпечують оволодіння навичками саморозвитку особистості. Особливу увагу приділяють технологіям, які активно впроваджуються в НУШ: технології розвитку критичного мислення, технології рівневої диференціації, парно-групові технології.

Викладачі Ванів М.І, Гарасимчук Н.В., Рондяк Л.С. на заняттях української літератури працюють над формуванням соціальних компетентностей у здобувачів освіти, основними з яких є: уміння організовувати власне навчання, презентувати власну ідею й уважно ставитися до поглядів інших, адаптуватись до життєвих ситуацій, бути комунікабельним у різних соціальних групах...

Усі зусилля спрямовуємо на формування основної комунікативної соціальної компетентності – уміння правильно говорити й писати, добирати мовні засоби відповідно до мети й ситуації спілкування, уміння створювати власні висловлювання.

На заняттях з дитячої літератури викладачі Гадзаман О.М, Зілінська Н.Г. активно використовують комп'ютерно-інноваційні технології; перегляд відеоматеріалів, створення власних відеороликів на різну тематику. З метою забезпечення мотивації учіння студенти долучаються до проєктної діяльності, створюючи проєкти-дослідження, проєкти-практикуми, інформаційні проєкти.

Кісилевич І.М. застосовує на заняттях такі інноваційні технології: проблемне і модульне навчання, блочний метод викладання матеріалу, роботу в групах, метод проєктів...

Циклова комісія іноземних мов

У 2024–2025 навчальному році під час викладання англійської мови було активно впроваджено низку сучасних освітніх технологій, спрямованих на підвищення ефективності засвоєння знань, розвиток комунікативних навичок студентів та формування мовної компетентності у професійному контексті.

Лекційні заняття:

1. Використання мультимедійних презентацій (PowerPoint, Canva) під час пояснення нового матеріалу дозволило візуалізувати лексико-граматичний матеріал та зробити подачу інформації більш доступною й динамічною.
2. Метод проєктного навчання було застосовано на семінарах – студенти готували різні презентації англійською мовою, що сприяло розвитку мовлення та публічних виступів.
3. Залучення цифрових ресурсів, зокрема інтерактивних платформ (Wordwall, Quizlet, LearningApps), для актуалізації знань і закріплення граматичних структур.

Практичні заняття:

Практичні тренування навичок аудіювання та говоріння проводилися з використанням автентичних відео- та аудіоматеріалів (BBC LearningEnglish), що дало змогу наблизити навчання до реального мовного середовища.

Самостійна робота студентів під керівництвом викладача:

1. Організовано виконання онлайн-завдань на платформах Edmodo, GoogleClassroom – це дало змогу відслідковувати прогрес кожного студента та надавати індивідуальні рекомендації.
2. Підготовка до іспитів (НМТ) здійснювалася з використанням інтерактивних тренажерів (ExamTrainer, онлайн-тестів на сайтах BritishCouncil, OxfordUniversityPress).

Результати:

- Зросла мотивація студентів до вивчення англійської мови.
- Покращилися показники успішності на підсумкових контрольних роботах.
- Розвинулися навички самостійного навчання та критичного мислення.
- Студенти стали активніше використовувати англійську мову у професійному спілкуванні під час проєктної діяльності.

Викладачі циклової комісії постійно вдосконалюють свій фаховий рівень, використовуючи фахові інтернет-ресурси, а також продовжують багаторічну тісну співпрацю з Дрогобицьким державним педагогічним університетом імені Івана Франка та Корпусом Миру США в Україні.

Циклова комісія суспільних дисциплін

Викладач Радик Ю.М. : на навчальній платформі Classroom розміщено набір матеріалів з правознавства для самостійного опрацювання. На заняттях з

правознавства студенти мають можливість попрактикуватися у вирішенні юридичних ситуацій, користуючись нормативними документами. Для кращого засвоєння поданого на лекції матеріалу є розроблені проблемні питання, тестові завдання до конкретної теми. Демонстрація відеороликів дає можливість візуалізувати поданий теоретичний матеріал, що значно підвищує зацікавленість студентів у вивченні такого матеріалу.

Викладачі Славич Л.В. та Собковський Т.В. практикують у вивченні історії України та інших предметів, які викладають, методи кейс-стаді (Case Study). Це дає змогу глибше досліджувати навчальний матеріал, бо це – система навчання, що базується на аналізі, вирішенні та обговоренні ситуацій як змодельованих, так і реальних. Актуальний на сьогодні, але важливий для історії завжди, метод «місце пам'яті» (місця та символічні об'єкти, з якими певна група людей пов'язує свої спогади, цінності, досвід). Використовують метод проєктів, зокрема, на тематику краєзнавства. Славич Л.В. уклала посібник «Західноукраїнські землі у XX столітті».

Викладач Кріль О.Я. використовує технологію проблемного навчання, інтерактивного навчання, особисто-орієнтованого навчання, технологію проєктного навчання на семінарських та лекційних заняттях (діалогова лекція), створення студентами лепбуків з навчальних дисциплін «Всесвітня історія», «Методика навчання ПЮГ».

Викладач Тишко Н.Й. практикує у своїй роботі під час занять різні інтерактивні технології:

- групову роботу (робота в парах, робота в малих групах, у великих);
- ігри (ділові ігри, рольові, імітаційні, стимуляційні);
- обличчям до обличчя (tet-a-tet);
- метод каруселі;
- метод мозаїки;
- ажурна пилка;
- «акваріум»;
- метод 2-4-усі разом та інші.

Викладач Німеровська Н.П. використовує інтерактивні методи навчання: «Міні-дослідження», «Шкала думок», «Міркування та аналізу», «Народне перевесло», «Робота в малих групах», «Мозковий штурм», «Асоціативний куш» та інші.

Циклова комісія фізико-математичних дисциплін

У 2024–2025 навчальному році викладачами циклової комісії фізико-математичних дисциплін активно впроваджувалися сучасні освітні технології з метою підвищення ефективності навчального процесу, розвитку критичного мислення студентів, формування практичних навичок та забезпечення індивідуального підходу до кожного здобувача освіти, оскільки саме це і є методична тема циклової комісії викладачів фізико-математичних дисциплін: «Використанням інтерактивних технологій навчання як засобу активізації пізнавальної діяльності студентів при вивченні фізико-математичних дисциплін».

Під час лекційної роботи застосовувалися мультимедійні презентації, інтерактивні платформи (Google Classroom, Zoom), а також візуалізаційні сервіси (GeoGebra,) для покращення сприйняття абстрактних понять.

На семінарах впроваджено технологію «перевернутого класу», коли студенти попередньо знайомилися з теоретичним матеріалом, а під час заняття обговорювали приклади, розв'язували задачі та виконували практичні кейси. Це сприяло підвищенню активності студентів, розвитку навичок самостійного аналізу й комунікації.

Найважливішою умовою активізації навчально-пізнавальної діяльності є забезпечення мотивації навчання, яка підвищує пізнавальний інтерес студентів до знань, викликає наполегливість, сприяє засвоєнню нових знань, прагненню досягти поставленої мети.

У лабораторних роботах з фізики та математики використовувались елементи дистанційного моделювання (наприклад, PhET-симуляції) та відеодемонстрації експериментів. Практичні заняття набули прикладного характеру завдяки застосуванню задач реального змісту, інтегрованих із сучасними технологіями.

Окрему увагу було приділено індивідуалізації підходу: студенти мали змогу обирати рівень складності завдань, працювати над власними міні-проектами або презентаціями результатів експериментальної роботи.

З метою ефективної організації самостійної роботи студенти отримували чіткі інструкції, плани-конспекти та тестові завдання. У процесі самостійної підготовки активно використовувались онлайн-платформи: Moodle, Google Classroom. Контроль і підтримка здійснювалися шляхом проведення регулярних онлайн-консультацій, зворотного зв'язку через месенджери та освітні середовища. Така організація дозволила оптимізувати процес самостійної роботи, сприяти розвитку навичок самоосвіти та відповідальності.

Інтерес до вивчення математики багато в чому залежить від того, як проходять заняття. Тож активізувати пізнавальну діяльність студентів на заняттях з математики, фізики можна тільки тоді, коли складне зробити простим, просте зробити звичним, звичне зробити приємним. Для досягнення цієї мети викладачі ЦК фізико-математичних дисциплін постійно вдосконалюються.

Результати впровадження новітніх технологій засвідчили позитивну динаміку в навчальній діяльності студентів:

- підвищилась мотивація до навчання;
- зросла якість засвоєння матеріалу;
- покращилися навички самостійного мислення та аналізу;
- активізувалася участь у навчальному процесі.

З метою підвищення свого професійного рівня викладачі часто відвідують онлайн семінари, вебінари викладачів математики, проходять курси .

Циклова комісія комп'ютерних дисциплін

У 2024–2025 навчальному році викладачами циклової комісії компютерних дисциплін активно впроваджувалися сучасні освітні технології з метою підвищення ефективності освітнього процесу, розвитку критичного мислення студентів, формування практичних навичок та забезпечення індивідуального підходу до

кожного здобувача освіти, оскільки саме це і є методична тема циклової комісії
«Цифрові технології як засіб підвищення якості освітнього процесу»

Комп'ютерні науки, Інформаційні системи та технології

Лекційно-семінарська форма:

- Інтеграція хмарних сервісів (Google Workspace, Microsoft 365), віртуальних дошок, опитувальників (Kahoot, Quizizz) для активного залучення студентів.
- Проведення семінарів-дискусій із використанням реальних кейсів із галузі ІТ.
- Вивчення теоретичних тем із підтримкою відео-лекцій, інфографік та симуляцій.

Практична форма:

- Використання інтерактивних середовищ програмування (Replit, Visual Studio Code, GitHub).
- Створення прототипів застосунків, сайтів, алгоритмів з використанням актуальних мов програмування (Python, JavaScript, SQL).
- Командна розробка проєктів із застосуванням технологій контролю.

Самостійна робота:

- Індивідуальні завдання, розміщені в Classroom із поетапною перевіркою та зворотним зв'язком.
- Участь у міні-хакатонах, вебінарах, онлайн-конкурсах з програмування.
- Підготовка власних ret-проєктів за обраною тематикою, які включають етапи аналізу, реалізації та презентації.

Початкова та Дошкільна освіта

Лекційно-семінарська форма:

- Використання інтерактивних презентацій, анімацій, відео-матеріалів, онлайн-дошок (Padlet, Miro), які моделюють педагогічні ситуації.
- Впровадження змішаного навчання: студенти готували самостійно короткі відеоуроки, які аналізувалися на заняттях.
- Залучення педагогічних платформ (LearningApps, Wordwall) для демонстрації інноваційних методик навчання дітей.

Практична форма:

- Практичне застосування цифрових дидактичних засобів (Scratch, Canva для створення дидактичних ігор та роздаткових матеріалів).
- Симуляційні вправи у віртуальних середовищах (наприклад, моделювання освітніх ситуацій з використанням Zoom, Google Meet).
- Проєктна діяльність: створення міні-занять, презентацій освітніх проєктів, які мають практичну спрямованість.

Самостійна робота:

- Індивідуальні педагогічні кейси, виконання творчих завдань у формі електронного портфоліо (Google Sites).
- Виконання відеоаналізу занять з методики викладання, ведення педагогічних щоденників у цифровій формі.
- Менторська підтримка з боку викладача при виконанні проєктів з педагогічних технологій.

Образотворче мистецтво

Лекційно-семінарська форма:

- Використання віртуальних галерей (Google Arts & Culture, Artvee) для аналізу творів мистецтва.
- Застосування відеооглядів технік живопису та цифрової графіки як супроводу до теоретичних занять.
- Інтерактивні семінари з аналізу стилів, технік, митців за допомогою Padlet, Canva, Miro.

Практична форма:

- Вивчення цифрових технологій створення мистецьких робіт (Photoshop, Krita, Procreate).
- Онлайн майстер-класи та демонстрації технік (через Zoom або записи на YouTube).
- Проєкти з цифрової ілюстрації, оформлення портфоліо та презентацій.

Самостійна робота:

- Створення тематичних авторських робіт із подальшим онлайн-захистом.
- Ведення цифрових щоденників художника (портфоліо) у Google Sites .
- Виконання мистецьких досліджень, міні-есе з мистецтвознавства у форматі презентацій.

Філологія

Лекційно-семінарська форма:

- Використання онлайн платформ (British Council, TED-Ed, BBC Learning English) для автентичного матеріалу.
- Інтерактивні вправи з граматики та лексики на Wordwall, Quizlet, LearningApps.
- Онлайн-дискусії, обговорення текстів, переклад відео із застосуванням Google Meet, Padlet.

Практична форма:

- Робота з електронними перекладацькими інструментами (SDL Trados, DeepL, Grammarly).
- Аудіювання та трансляція змісту англомовних джерел з наступним перекладом.
- Практикування синхронного перекладу за допомогою відеоматеріалів.

Самостійна робота:

- Ведення лексичних щоденників, створення навчальних карток у Quizlet.
- Запис аудіо- і відеоесе англійською, створення субтитрів.
- Підготовка перекладів художніх і публіцистичних текстів з обґрунтуванням перекладацьких рішень.

Фізичне виховання

Лекційно-семінарська форма:

- Аналіз методик тренувань через відеоматеріали (YouTube, інтерактивні платформи).
- Тестування теоретичних знань у Google Forms.

Практична форма:

- Вивчення технік вправ через відеоінструкції та аналіз власних виконань

(запис відео).

- Використання фітнес-додатків (Strava, MyFitnessPal) для фіксації та аналізу результатів.
- Проведення онлайн-тренувань, участь у челенджах, практичні модулі з гнучким розкладом.

Самостійна робота:

- Ведення фізкультурного щоденника (Google Таблиці або мобільні додатки).
- Аналіз результатів фізичних нормативів, підготовка презентацій про види спорту.
- Самостійна розробка розминки, комплексу вправ та представлення на відео.

Інтеграція новітніх технологій дозволила оптимізувати освітній процес, забезпечити його гнучкість, візуалізацію та практичну спрямованість. Впроваджені методи сприяли формуванню фахових компетентностей, розвитку комунікативних, цифрових та творчих навичок у студентів відповідно до обраного фаху.

Циклова комісія природничих дисциплін

Викладачі Білинська І.Я., Антонова Н.О., Бережницька Г.О., Дзюба М.І., Нестер М.М. та Дутко С.О. широко впроваджують нові технології на заняттях навчальних дисциплін природничого циклу. Використовуються мультимедійні ресурси, активні форми навчання. Сприймання і усвідомлення знань студентами відбувається в процесі ілюстрованої лекції, дискусій, роботи над першоджерелами, віртуальної лабораторії. Різні форми роботи дають основу для розуміння єдності органічного світу. Активно використовується відео, аудіо на інші ресурси для навчання.

Великої уваги надають лабораторним, практичним і семінарським заняттям, які допомагають студентам краще засвоїти навчальний матеріал. Під час проведення лабораторних і практичних робіт розвиваються практичні уміння і навички з використанням досліджуваного матеріалу. Семінарські заняття проходять у вигляді дискусії, аналізу власних думок, презентаційних матеріалів. На навчальних заняттях студенти презентують навчально-наукові проекти на теми «Тканинний рівень органічного світу», «Клітинний рівень живих організмів», «Генетика – наука про закономірності спадковості та мінливості живих організмів», «Віруси – неклітинні форми життя». Домінуючим методом у вивченні навчальних дисциплін є метод моделювання з використанням макетів, моделей та інших візуальних засобів для представлення складних біологічних структур (молекули ДНК, клітини, органів людини та інших)

Викладачі природничих дисциплін на заняттях часто використовують перегляди презентацій та відеоматеріалів, формують їх каталог. У цьому навчальному році він поповнився папкою презентацій до курсу «Хімія» (викладач Білинська І.Я.), «Біологія» (викладач Бережницька Г.О.), «Анатомія, фізіологія та гігієна дітей дошкільного віку» (викладач Бережницька Г.О.) «Анатомія, фізіологія та гігієна дітей шкільного віку» (викладач Дзюба М.І.), «Основи медичних знань» (викладач Антонова Н.О.).

Викладачами підготовлені навчально-методичні комплекси з таких дисциплін: «Хімія» (викладач Білінська І.Я.), «Біологія» (викладач Бережницька Г.О.), «Анатомія, фізіологія та гігієна дітей молодшого шкільного віку» (викладач Дзюба М.І.), «Загальна фізіологія» (викладач Бережницька Г.О.), «Основи медичних знань» (викладач Антонова Н.О.).

Циклова комісія психолого-педагогічних дисциплін

Викладачі циклової комісії психолого-педагогічних дисциплін активно інтегрують в освітній процес сучасні педагогічні технології, які сприяють підвищенню якості фахової підготовки студентів, зокрема:

- технології розвитку критичного, креативного, проблемного мислення; STREAM-освіти;
- технології партнерської взаємодії, командної роботи, розвитку емоційного інтелекту; рефлексії;
- технології формування творчої особистості, розвитку креативності; ТРВЗ (теорії розв'язання винахідницьких завдань);
- проєктні, технології музейної педагогіки, інформаційно-комунікаційні.

У центрі нашої уваги – компетентнісний, особистісно орієнтований, інтегрований та діяльнісний підходи, інклюзивна освіта, що відповідає Концепції Нової української школи й оновленому змісту дошкільної освіти.

Застосування зазначених підходів сприяє підвищенню якості підготовки здобувачів освіти та формуванню у них загальних та спеціальних компетентностей, результатів навчання.

Одним із важливих напрямів застосування інтегрованих моделей навчання є STREAM-підхід, який використовує Л. Пасіцька при підготовці майбутніх вихователів, що поєднує природничі науки, технології, інженерію, мистецтво та математику в єдиному навчальному середовищі. Для успішного формування інженерного мислення в дітей дошкільного віку студенти опановують сучасні методи й форми освітньої роботи: інтегровані заняття, заняття-подорожі, заняття-дослідження, освітні ситуації, бесіди з відкритими запитаннями, віртуальні та реальні екскурсії, створення міні-музіїв, інтерактивні казки, етюди під музику, сторітелінг, діалоги- та ігри-дослідження, моделювання тощо.

Викладачі Л. Рондяк і Г. Гнип провели воркшоп «STEAM-підходи в початковій освіті», до участі в якому запросили випускниць коледжу Марію Васенко і Роксолану Ворончак, під час якого студенти ознайомилися з досвідом впровадження STEAM - підходу в позашкільну освіту (3D-моделювання, основи програмування), а також взяли участь у практичних завданнях, що сприяли розвитку креативності, комунікації, колаборації.

Викладачі циклової комісії широко застосовують технології розвитку проблемного мислення, методи діалогічного навчання – диспути, «творчу паузу», брейнстормінг, аналіз проблемних ситуацій, моделювання. М. Сюшко ефективно поєднує ці методи з рольовими іграми та кейсами, що активізує навчальний процес і розвиває аналітичні навички студентів.

Л.Рондяк ознайомлює студентів з технологією Р4С («філософія для дітей»), яка допомагає майбутнім педагогам розвивати критичне мислення, ставити запитання і вести дискусію через обговорення проблемних сюжетів. Це сприяє формуванню вмінь аргументувати власну позицію.

Інтерактивне та партнерське навчання займає важливе місце в організації освітнього процесу. Наприклад, Т. Мацковська активно застосовує такі форми, як «педагогічна кав'ярня», «аукціон», «ринги», інтелектуальні розминки та методи роботи в парах і групах (технологія «Карусель», метод «Прес», незакінчені тези), що сприяє розвитку комунікативної компетентності та навичок командної роботи.

Велика увага приділяється проєктно-дослідницькій діяльності студентів, що забезпечує розвиток дослідницьких компетентностей студентів через виконання міні-досліджень, курсових робіт, створення кейсів. Так, наприклад, на практичних заняттях з інтегрованого навчання студенти досліджують досвід шкіл, що праують за альтернативними програмами – «Світ чекає крилатих», «Інтелект України», «Росток».

Для більш ефективного використання часу занять викладачі впроваджують технологію «перевернутого класу», яку практикують Г. Гнип та Л. Рондяк. Вона дозволяє переносити опрацювання теоретичного матеріалу за межі аудиторії та зосередитися на дискусіях і глибшому аналізі під час занять.

Л.Пасіцька особливої уваги надає впровадженню технології вільної гри. Зокрема, зі старшими дошкільниками було проведено «День без іграшок», під час якого студенти на базі практики організували простір для вільної, самостійної, творчої гри дітей. Малюки активно долучалися до створення власних іграшок і конструкцій із паперу, картону, природного та залишкового матеріалу, набуваючи досвіду винахідницької діяльності.

Інформаційно-комунікаційні технології стали невід'ємною частиною навчального процесу. Викладачі циклової комісії використовують мультимедійні презентації, відеофрагменти, інфографіку, цифрові платформи (Classroom), а також інструменти скрайбінгу, кластери, інтелект «ромашку Блума» та «Лови помилку» (Г.Гнип, Н.Білінська, Т.Мацковська, Л.Пасіцька, Л.Рондяк, С.Оксененко, М.Сюшко).

Особливої уваги заслуговує підготовка студентів до професійної діяльності за допомогою різноманітних форм роботи: тренінги, педагогічні майстерні, квести, робота з портфоліо. С. Оксененко активно впроваджує ці методи, що допомагає майбутнім педагогам усвідомити власний стиль викладання, підвищити рівень саморефлексії та сформувати впевненість у педагогічній взаємодії. Л. Рондяк пропонує студентам створювати презентації уявної школи, продемонструвати перспективний, інноваційний підхід до організації освітнього процесу з використанням найкращого досвіду вітчизняних і зарубіжних шкіл.

Г.Гнип використовує психолого-педагогічний практикум як форму навчання, оскільки надається студентам можливість побачити психологічні знання в дії, в практиці роботи школи. В педагогічному арсеналі викладача – дискусійні технології; для прикладу при вивченні теми «Уява» формуються дві групи опонентів, одна з яких доводить позитивну роль уяви в житті людини, інша вказує

на негативні сторони, обґрунтовуючи свої думки; при вивченні теми «Емоції і почуття» - дискутується проблема «Стрес: добре чи зле».

Викладачі педагогіки активно використовують метод моделювання традиційних та нетрадиційних, інтегрованих уроків, інтегрованих днів, тижнів, виховних занять з використанням сучасних технологій початкової освіти в НУШ.

На заняттях з основ педагогічної майстерності студенти стають учасниками конкурсу педагогічної майстерності, який презентує творчі можливості студентів, їх артистичні здібності (викладач Т.Мацковська).

Окрім цього, викладачі знайомлять студентів із новітніми авторськими методиками розвитку логіко-математичного мислення дітей, зокрема технологією «Логіки світу» І. Стеценко, методиками Кюїзенера, блоками Дьєнеша, колами Лулія (Л.Пасіцька) Це сприяє формуванню глибокого розуміння інноваційних підходів і практичній готовності студентів до їх застосування у професійній діяльності.

Використанням онлайн-курсів, різнорівневих тестів для самооцінювання дають змогу адаптувати матеріали до потреб студентів з урахуванням їх різного рівня готовності і стилів навчання.

Таким чином, завдяки широкому впровадженню сучасних педагогічних технологій, інтерактивних форм навчання, ІКТ, проєктної діяльності та інноваційних методик викладання, педагогічна підготовка майбутніх педагогів стає більш удосконаленою, гнучкою і відповідною вимогам сучасної освіти, НУШ.

Циклова комісія образотворчого мистецтва

У межах освітньої програми "Образотворче мистецтво" за спеціальністю 014.12 Середня освіта впроваджуються сучасні освітні технології, що охоплюють лекційно-семінарську, лабораторно-практичну форму навчання та самостійну роботу студентів під керівництвом викладача.

Систематично організовуються майстер-класи, які сприяють розвитку практичних умінь студентів, ознайомленню з актуальними техніками та прийомами образотворчого мистецтва. Ці заняття підсилюють творчу активність і мотивують до професійного самовдосконалення.

Проводяться також гостьові лекції, мета яких — поглибити та розширити знання студентів у межах окремих дисциплін, таких як методика навчання образотворчого мистецтва, комп'ютерна графіка тощо. Залучення фахівців і практиків до таких зустрічей дозволяє поєднати теоретичний матеріал із реальними прикладами сучасної професійної діяльності.

Інтеграція в освітній процес дисциплін "Комп'ютерна графіка", "Комп'ютерний дизайн", "Комп'ютерне проєктування інтер'єру та ландшафту", забезпечує опанування цифрових технологій. Саме в межах цих дисциплін студенти навчаються застосовувати інноваційні цифрові інструменти в мистецькій діяльності, створювати графічні продукти, візуалізації та дизайн-проєкти за допомогою сучасного програмного забезпечення, зокрема працюють із такими програмами:

Adobe Photoshop, CorelDRAW, 3D Floor Plan.

Таким чином, використання інноваційних технологій, зокрема цифрових, сприяє:

- зростанню мотивації до навчання;
- креативності та критичного мислення;
- підвищенню якості виконання навчальних і творчих завдань;
- формуванню готовності до професійної діяльності в умовах цифрового й мистецького середовища.

Циклова комісія музичних дисциплін ?

Циклова комісія фізичного виховання?

Про кращий досвід роботи викладачів

№ з/ п	Тема	Анотація досвіду	Контактний телефон	Форма узагальнення	Спеціальність, дисципліна	Автор, назва ВНЗ
1.	Формування соціальних компетентностей та особистісних цінностей студентів на заняттях української мови та літератури	Викладач працює над формуванням соціальних компетентностей у здобувачів освіти, основними з яких є: - уміння організовувати власне навчання; -презентувати власну ідею й уважно ставитися до поглядів інших людей -досконало володіти рідною мовою -розв'язувати проблеми творчо -мислити критично й творчо -бути комунікабельним у різних соціальних групах. У якості інструментів формування соціальних компетентностей викладач використовує такі методи і прийоми: «Мистецька хвилинка», «Поетична сугестія», «Асоціації»;	0971440527	Методичний посібник; Виступи на засіданнях обласного методичного об'єднання викладачів-філологів; виступ на засіданнях педагогічної згоди.	013 Початкова освіта Українська мова	Гарасимчук Надія Володимирівна КЗ ЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені І.Филипчика»

		Вправи «Бліцопитування», «Мовний квіз», «Займи позицію», «Мотиваційний заряд»; Інтелектуальний марафон «Розумне перо», «Творче конструювання», «Лінгвістичні акварелі», «Мовний тренажер»... Усі зусилля викладач спрямовує на формування основної комунікативної соціальної компетентності – уміння правильно говорити й писати; добирати мовні засоби відповідно до мети і ситуації спілкування; уміння створювати власні висловлювання. Кожне заняття несе високий заряд духовності, будить патріотичні почуття, формує високі моральні якості. Викладач формує духовний світ та загальнолюдські цінності студентів, що є складовими соціальної компетентності. Заняття мови ілюструються прикладами і завданнями, пов'язаними зі сучасним життям, культурою, мистецтвом, історією.				
--	--	--	--	--	--	--

		За цих умов мотивація вивчення навчальної дисципліни значно підвищується.				
2.	Удосконалення форм і методів навчання студентів у процесі вивчення природничих дисциплін та підвищення рівня екологічної культури студентів.	Методична тема опрацьовується в ході освітнього процесу. Відповідає вимогам сучасної педагогічної науки, є актуальною для підвищення ефективності навчальних занять, якості знань студентів, стимулювання їх пізнавальної діяльності, розвитку інтересів до вивчення природничих дисциплін. Відповідно до цілей біологічної освіти викладач надає перевагу формам організації навчального процесу, які побудовані на сумісних діях та спілкуванні студентів. На своїх заняттях активно застосовує дискусії, обговорення, роздуми, які дають студентам можливість обмінюватися ідеями, результатами, активізують розумову діяльність, навчають умінню висловлювати власні ідеї та думки, а також почути міркування одногрупників. Це елементи кооперативного навчання:	0678075075	Навчально-методичні посібники: «Довідник-пам'ятка для виконання лабораторних та практичних робіт з біології», «Анатомія людини», «Організація самостійної роботи студентів з біології». Виступи на засіданнях циклової комісії природничих дисциплін, засіданнях педагогічної та методичної рад, участь у роботі обласного методичного об'єднання.	013Початкова освіта Біологія. Анатомія, фізіологія та гігієна дітей шкільного віку.	Бережницька Галина Омелянівна КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака»

		робота в парах, ротаційні трійки, карусель, «Один-удвох-усі разом». Методичні посібники дають змогу активізувати навчання, вимагають вдумливого ставлення, сприйняття інформації, мають чітку структуру. Галина Омелянівна – співорганізатор міжвузівської всеукраїнської науково-практичної конференції «Світ навколо нас».				
3.	Освітні технології як інструмент формування професійної компетентності і здобувачів освіти	У процесі викладання педагогіки викладач здійснює цілеспрямовану роботу з формування професійних компетентностей здобувачів освіти через впровадження сучасних освітніх технологій. Викладач особливу увагу приділяє практико-зорієнтованим технологіям, які формують педагогіку партнерства. Зокрема: - технології співпраці (кооперативного навчання): «Карусель», «Акваріум», парна форма роботи; вправи-синтез думок, коло ідей, пошук інформації), які формують комунікативну	0972489099	Навчально-методичні посібники: «Путівник майбутнього педагога», «Завдання для самодіагностики з педагогіки» (для здобувачів фахової передвищої освіти). Виступи на засіданнях циклової комісії психолого-педагогічних дисциплін.	013Початкова освіта Педагогіка	Мацковська Тетяна Миколаївна КЗЛОР «Самбірський педагогічний коледж імені Івана Филипчака»

		компетентність; вміння працювати в команді, аргументувати свою позицію. - проєктна технологія (створення та захист різних видів мініпроєктів), які формують дослідницькі, творчі та практичні навички; - технології розвитку критичного мислення (практичні кейси, обернений сенкан, РАФТ, «Шість капелюхів», «Фішбоун», «Скрайбінг», «Кластер», метод «ПМЦ, метод фантастичної добавки», вправи - дерево передбачень, кошик ідей. - технології розвитку емоційного інтелекту (вправи - «сходи успіху», «дерево почуттів», скринька емоцій, метод емпатії, казкотерапія, рятувальне коло толерантності, емоційні щоденники), які формують соціально-комунікативну та емоційну компетентність; Викладач активно використовує інтерактивні методи навчальної діяльності, малюнкові асоціації; ПРЕС, мозковий штурм, моделювання педагогічних ситуацій, зміни позицію,				
--	--	--	--	--	--	--

		педагогічні ігри (ігри –криголами, ігри – енерджайзери), вправи -вузлики, навчаючи –вчуся), які формують вміння конструктивно вирішувати педагогічну проблему. Застосування цих інструментів викладачем сприяє: - підвищенню рівня мотивації здобувачів освіти до навчальної діяльності; - розвитку критичного мислення; - комунікації та здатності до самостійного прийняття рішень; - формує навички командної роботи та самостійного навчання; - сприяє особистісному зростанню здобувачів освіти.				
--	--	--	--	--	--	--

Загальний показник наукової діяльності.

Кількість виданих наукових праць у 2024– 2025 н.р.	Кількість підготовлених до друку наукових праць
50	3

Видані наукові праці у 2024-2025 н. р.

№ з/п	Прізвище та ініціали автора	Назва наукової праці	Назва видання, рік видання
Циклова комісія іноземних мов			
1.	Грицишин О.М.	English practice: Mastering speaking and writing: навчально-методичний посібник	Самбір: СФПК, 2024.
2.	Зубрицька О.З. Зубрицький І.Я.	Безбар'єрність в освітньому просторі України: нормативно-правовий аспект: тези доп	Всеукраїнська науково.-практична конференція «Соціальна робота та інклюзивна освіта: синергія досвіду та новацій» (м. Дрогобич, 24 квітня 2025 р.).
Циклова комісія психолого-педагогічних дисциплін			
3.	Білинська Н.Я.	Війна як травматичний фактор для молоді: особлива вразливість студентської аудиторії та мета психологічної підтримки	Collection of Scientific Papers with the Proceedings of the 2nd International Scientific and Practical Conference “From Ideas to Solutions: Innovation in Science and Technology “ (April 21-23, 2025. London, United Kingdom). European Open Science Space, 2025.- 236 p.
4.	Гнип Г.І. Костишак Н.М. (ДО-21)	Адаптація першокласників до шкільного навчання в умовах війни	Молода педагогічна наука: Збірник матеріалів 10 крайової студентської науково–практичної

			конференції / за ред. В.П. Вантуха, О. Я. Кругляка, Л. М. Рондяк, Г.І.Гнип. – Самбір: СФПК, 2025.– 162 с.
5.	Мацковська Т.М. Тиран О.Б. (ПО-31)	Педагог - його звання (минуле та сьогодення)	Самбір: СФПК, 2025
6.	Оксененко С.М. Морда О.З. (ПО-31)	Велич видатних постатей в історичних повістях Івана Филипчака	Самбір: СФПК, 2025
7.	Оксененко С.М. Іршак М.М. (ПО-42)	Професійний розвиток педагога як складова його творчої індивідуальності	Молода педагогічна наука: Збірник матеріалів 10 крайової студентської науково–практичної конференції / за ред. В.П. Вантуха, О. Я. Кругляка, Л. М. Рондяк, Л.В.Войтків. – Самбір: СФПК, 2025.–162 с.
8.	Оксененко С.М. Харо А.В. (ПО-42)	Організація навчально - виховної діяльності початкових шкіл Сполучених Штатів Америки	Молода педагогічна наука: Збірник матеріалів 10 крайової студентської науково–практичної конференції / за ред. В.П. Вантуха, О. Я. Кругляка, Л. М. Рондяк, Л.В.Войтків. – Самбір: СФПК, 2025.–162 с.
9.	Оксененко С.М. Граб Т. П. (ПО-42)	Педагогічні засади розвитку обдарованих дітей	Молода педагогічна наука: Збірник матеріалів 10 крайової студентської науково–практичної конференції / за ред. В.П. Вантуха, О. Я. Кругляка, Л. М. Рондяк, Л.В.Войтків – Самбір: СФПК, 2025.–162 с.

10.	Мацковська Т.М. Сидір С.Р. (ПО-43)	Формування культури педагогічного спілкування сучасного вчителя	Молода педагогічна наука: Збірник матеріалів 10 крайової студентської науково–практичної конференції / за ред. В.П. Вантуха, О. Я. Кругляка, Л. М. Рондяк, Л.В.Войтків – Самбір: СФПК, 2025.–162 с.
11.	Пасіцька Л.М. Літвін А.Ю. (ОМ-21)	Використання музейної педагогіки в освітньому процесі початкової школи	Самбір: СФПК, 2025
12.	Рондяк Л.М. Терещенко К.В. (ПО-41)	Розвиток креативності учнів початкових класів в освітньому процесі НУШ	II Міжнародна студентська науково-практична конференція (м. Чернівці, 28 квітня 2025 р.)/ Педагогічний фаховий коледж Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича. Чернівці, 2025.
13.	Рондяк Л.М. Малишин С.М. (ДО-41)	Мультимедійні засоби як інноваційний інструмент розвитку пізнавальної активності старших дошкільників	II Міжнародна студентська науково-практична конференція (м. Чернівці, 28 квітня 2025 р.)/ Педагогічний фаховий коледж Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича. Чернівці, 2025.
14.	Рондяк Л.М. Дудик А.С. (ПО-31)	Розвиток креативного мислення молодших школярів у НУШ: практичний аспект	I Регіональна науково-практична конференція (м. Чортків, 20 травня 2025)/ Чортківський гуманітарно-педагогічний фаховий коледж імені

			Олександра Барвінського. Чортків, 2025.
15.	Рондяк Л.М.	Формування основ емоційної грамотності у майбутніх першокласників: практичний аспект	VI науково-практична конференція Харківський державний професійно-педагогічний фаховий коледж ім.В.І.Вернадського). Харків: ХДППФК імені В.І.Вернадського, 2025.
16.	Рондяк Л.М. Дудик А.С. (ПО-31)	Організація співпраці молодших школярів для розв'язання навчальних креативних завдань на уроці	Самбір: СФПК, 2025
17.	Рондяк Л.М. Терещенко К.В. (ПО-41)	Педагогічні умови розвитку креативності учнів початкових класів	Молода педагогічна наука: Збірник матеріалів 10 крайової студентської науково–практичної конференції / за ред. В.П. Вантуха, О. Я. Кругляка, Л. М. Рондяк, Л.В.Войтків. – Самбір: СФПК, 2025.–162 с.
18.	Рондяк Л.М. Муха І.А. (ПО-43)	Інтеграція STEM-підходу в освітній процес початкової школи	Молода педагогічна наука: Збірник матеріалів 10 крайової студентської науково–практичної конференції / за ред. В.П. Вантуха, О. Я. Кругляка, Л. М. Рондяк, Л.В.Войтків. – Самбір: СФПК, 2025.–162 с.
19.	Рондяк Л.М. Чубик А.В. (ДО-41)	Формування емоційної грамотності у старших дошкільників	Молода педагогічна наука: Збірник матеріалів 10 крайової студентської науково–практичної

			конференції / за ред. В.П. Вантуха, О. Я. Кругляка, Л. М. Рондяк, Л.В.Войтків. – Самбір: СФПК, 2025.–162 с.
20.	Рондяк Л.М. Щепанкевич О.В. (ДО-41)	Розвиток критичного мислення через використання технології STREAM-освіти	Молода педагогічна наука: Збірник матеріалів 10 крайової студентської науково–практичної конференції / за ред. В.П. Вантуха, О. Я. Кругляка, Л. М. Рондяк, Л.В.Войтків. – Самбір: СФПК, 2025.–162 с.
21.	Гнип Г.І. Костишак Н.М. (ДО-21)	Збереження ментального здоров'я вчителя у світлі ідей Івана Филипчика	Самбір: СПК, 2025
Циклова комісія образотворчого мистецтва			
22.	Заріцька Л.І.	Методика організації образотворчої діяльності дітей: (методичні рекомендації до вивчення курсу)	Самбір: СФПК, 2024.- 91 с.
23.	Заріцька Л.І., Мількович Г.І.	Художньо-прикладна графіка: (методичні рекомендації для вивчення курсу)	Самбір: СФПК, 2024. 85 с.
Циклова комісія суспільних дисциплін			
24.	Войтків Л.В.	Де повинно бути наше серце?	Збірник матеріалів (постійно діючий філософський семінар) ГУМАНІЗМ. ЛЮДИНА. ІНШИЙ. XXXIV Всеукраїнські (з міжнародною участю) ЛЮДИНОЗНАВЧІ ФІЛОСОФСЬКІ ЧИТАННЯ ДДПУ імені Івана Франка, Кафедра

			філософії, соціології та політології імені професора Валерія Скотного м. Дрогобич, 12-13 жовтня 2024 р.
25.	Войтків Л.В.	Місце серця серед сутнісних сил людини	Збірник матеріалів Всеукраїнської щорічної наукової конференції з Міжнародною участю з нагоди Всесвітнього Дня Філософії (UNESCO) ФІЛОСОФІЯ І КУЛЬТУРА В АНТРОПОЛОГІЧНИХ ВИМІРАХ СУЧАСНОСТІ Онлайн-формат Український державний університет науки і технологій Кафедра філософії та українознавства КЗВО «ДНІПРОВСЬКА АКАДЕМІЯ МУЗИКИ ДОР» НДЦ «ІНСТИТУТ СВІТОВОЇ КУЛЬТУРИ» КЗВО «Дніпровська академія неперервної освіти» ДОР, Кафедра філософії м. Дніпро, 22-23 листопада 2024 р
26.	Войтків Л.В.	Методологічне значення кордоцентризму для філософії освіти	Збірник матеріалів V МІЖНАРОДНОЇ НАУКОВО-ПРАКТИЧНОЇ КОНФЕРЕНЦІЇ ФІЛОСОФІЯ В СУЧАСНОМУ СВІТІ

			Філософські читання, присвячені Всесвітньому Дню Філософії та 140-річчю заснування Харківського політехнічного інституту Національний технічний університет «Харківський політехнічний інститут» і Інститут соціально-гуманітарних технологій НТУ «ХПІ» м. Харків, 22-24 листопада 2024 р.
27.	Войтків Л.В.	Освіта як літургія	Міжнародна наукова конференція - П'яті академічні читання імені професора Романа Арцишевського «Світоглядна освіта молоді в умовах сучасних викликів». М. Луцьк, 20-22 червня 2025 р.
28.	Славич Л.В. Стахів О.Я. (ПО-21)	Іван Филипчак – громадський діяч	Міжвузівська студентська науково-практична конференція «Творчий спадок Івана Филипчака в аспекті інновацій та викликів сучасної початкової освіти». Самбір: СФПК, 18 лютого 2025 р.
29.	Кріль О.Я. Шиналь Софія (ПО-43)	Кліпове мислення і школа	II Міжнародна студентська науково-практична конференція «Перші дослідницькі спроби:

			пошуки, результати, перспективи». Педагогічний фаховий коледж Чернівецького національного університету імені Ю. Федьковича м. Чернівці, 28 квітня 2025 р.
30.	Кріль О.Я. Шиналь С.Р. (ПО-43)	Формування громадянської та соціальної компетентності засобами казкотерапії на уроках «Я досліджую світ»	Молода педагогічна наука: Збірник матеріалів 10 крайової студентської науково–практичної конференції / за ред. В.П. Вантуха, О. Я. Кругляка, Л. М. Рондяк, Л.В.Войтків. – Самбір: СФПК, 2025.–162 с.
Циклова комісія комп'ютерних дисциплін			
31.	Фляк Р.Р.	Сервіси Google в освітній діяльності: навчально-методичний посібник для викладачів та студентів закладу ФПО	Самбір: СФПК, 2024. – 126 с.
32.	Фляк Р.Р.	Методичні рекомендації щодо виконання та захисту курсових робіт з «Організації баз даних та знань» на здобуття освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра зі спеціальності 122 Комп'ютерні науки: навчально-методичний посібник	Самбір, СФПК, 2024 .- 28 с.
Циклова комісія природничих дисциплін			
33.	Бережницька Г.О.	Методичні рекомендації для виконання компетентних завдань з навчальної дисципліни «Біологія»: навчально-методичний посібник	Самбір, СФПК, 2024. - 115 с.

34.	Бережницька Г.О.	Довідник-пам'ятка для виконання лабораторних та практичних робіт з біології: навчально-методичний посібник	Самбір, СФПК, 2025. - 110 с.
35.	Білинська І.Я.	Проектні технології у процесі навчання хімії – засіб гармонійного, екологічного розвитку особистості: навчально-методичний посібник	Самбір, СФПК, 2024. - 95 с.
36.	Білинська І.Я.	Інтерактивні методи навчання в системі формування пізнавальних компетентностей студентів на заняттях хімії: навчально-методичний посібник	Самбір, СФПК, 2024. – 86 с.
37.	Білинська І.Я.	Практичне навчання хімії інтегрованими методами в системі формування пізнавальної компетентності студентів: навчально-методичний посібник	Самбір, СФПК, 2024. – 56 с.
38.	Дзюба М.І.	Методичні рекомендації до проведення лабораторних та практичних робіт з біології: навчально-методичний посібник	Самбір, СФПК, 2024. - 105 с.
39.	Нестер М.М.	Основи медичних знань: навчально-методичний посібник	Самбір, СФПК, 2024. - 145 с.
Циклова комісія фізичного виховання			
40.	Кругляк О.Я., Войтків Л.В.	Написання, оформлення і захист курсової роботи: методичні рекомендації здобувачам фахової передвищої освіти	Самбір: СФПК, 2024.
41.	Кругляк О.Я., П'єц Т.О.	Інтегрований підхід у підготовці майбутніх учителів початкових класів до організації фізичного виховання молодших	Тернопіль: ТАЙП, 2024.

		школярів // Інноваційні підходи до фізичного виховання і спорту учнівської та студентської молоді: Матеріали Всеукраїнської наукової конференції з міжнародною участю	
42.	Кругляк О, Я. П'єц Т.О.	Реалізація Олімпійської освіти на заняттях фізичного виховання фахових коледжів // Олімпійський рух на теренах Західної України – минуле та сьогодення	Всеукраїнська наукова конференція. Тернопіль: Видавництво ТНПУ ім.В.Гнатюка, 2025.
43.	Кругляк О.Я. Василик Д.Р. (ПО-22)	Особливості організації фізичного виховання молодших школярів у Республіці Польщі// Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи: методичний збірник	II Міжнародна студентська науково-практична конференція. Чернівці: ПФК, 2025.
44.	Кругляк О.Я. Лемішко Н.М. (ПО-31)	Урок фізичної культури з розділу «Мініфутбол» у початкових класах Нової української школи // Сучасний освітній простір: актуальні питання теорії і практики	I Регіональна науково-практична конференція з нагоди 85-річчя Чортківського гуманітарно-педагогічного фахового коледжу ім. О.Барвінського. Чортків: ПФК, 2025.
45.	Вантух В.П, Кругляк О.Я, Рондяк Л.М.	Молода педагогічна наука: Збірник матеріалів крайової студентської науково–практичної конференції	Молода педагогічна наука: Збірник матеріалів 10 крайової студентської науково–практичної

			конференції / за ред. В.П. Вантуха, О. Я. Кругляка, Л. М. Рондяк, Л.В.Войтків. – Самбір: СФПК, 2025.–162 с.
46.	Кругляк О.Я. Ковталюк А.С. (ФВ-41)	Методика розвитку сили школярів 5–7 класів	Молода педагогічна наука: Збірник матеріалів 10 крайової студентської науково–практичної конференції / за ред. В.П. Вантуха, О. Я. Кругляка, Л. М. Рондяк, Л.В.Войтків. – Самбір: СФПК, 2025.–162 с.
47.	П'єц Т.О.	Інтегрований підхід у підготовці майбутніх учителів початкових класів до організації фізичного виховання молодших школярів/ О. Я.Кругляк, Т.О.П'єц // Інноваційні підходи до фізичного виховання і спорту учнівської та студентської молоді	Всеукраїнської наукова конференція з міжнародною участю / За ред. Огнистого А.В., Огнистої К.М. Тернопіль: ТАЙП, 2024. – С.175-180.
48.	П'єц Т.О.	Реалізація Олімпійської освіти на заняттях фізичного виховання фахових коледжів/ О. Я.Кругляк, Т.О.П'єц// Олімпійський рух на теренах Західної України – минуле та сьогодення	Всеукраїнська наукова конференція / за редакцією Огнистого А.В., Огнистої К.М. Тернопіль: видавництво ТНПУ ім. В.Гнатюка, 2025. С. 119-123.
49.	П'єц Т.О. Дзюба О.П. (ФВ-41)	Українські народні ігри та забави молодших школярів Самбірщини /О.Дзюба, Т.О. П'єц // Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи	II Міжнародна студентська науково-практична конференція, 28 квітня 2025 р Чернівці: ПФК, 2025.

50.	П'єц Т.О. Сивак Ю.Ю. ФВ-41)	Історичні передумови створення Національного олімпійського комітету України/ Ю.Сивак, Т.О.П'єц // Молода педагогічна наука	Молода педагогічна наука: Збірник матеріалів 10 крайової студентської науково–практичної конференції / за ред. В.П. Вантуха, О. Я. Кругляка, Л. М. Рондяк, Г.І.Гнип. – Самбір: СФПК, 2025.–162 с.
-----	-----------------------------------	--	---

Новітні технології проведення виховних заходів щодо національно-патріотичного виховання студентської молоді

Головною метою національного виховання на сучасному етапі, як зазначено у Концепції національного виховання, є передача молодому поколінню соціального досвіду, багатства духовної культури народу, його національної ментальності, своєрідності погляду і на цій основі формування особистісних рис громадянина України, які включають в себе національну самосвідомість, розвинену духовність, моральну, художньо-естетичну, правову, трудову, розумову, фізичну, екологічну культуру, розвиток індивідуальних здібностей і таланту.

Навчальний рік став роком викликів та випробувань не лише для всіх учасників освітнього процесу коледжу, а й для нашої держави. Але не зважаючи на введення воєнного стану, виховний процес в закладі освіти не припинявся: відповідно до ситуації обирався формат проведення заходів.

Мета, що стоїть перед навчальними закладами:

- формування національної інтелігенції, сприяння збагаченню і оновленню інтелектуального генофонду нації, виховання її духовної еліти.

Побудова нового демократичного суспільства, яке орієнтується на високі національні і загальнолюдські цінності, набуває насамперед виховного характеру.

Актуальним є наукове розроблення і практичне забезпечення нової системи національно-патріотичного виховання, військово-патріотичне виховання.

Ефективне формування творчої особистості, формування патріотизму і національної свідомості, поваги та любові до України забезпечується:

- використанням педагогіки народознавства;
- засвоєнням студентами знань про Вітчизну, народ, його культуру, спосіб життя, ЗСУ;
- організацією творчої патріотичної діяльності студентів у позааудиторний час;
- постійна волонтерська праця;
- належним оволодінням державною мовою;
- допомога ЗСУ.

Отже, виховна діяльність у КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака» зорієнтована на забезпечення студента усіма

необхідними знаннями, уміннями, навичками суспільного досвіду й поведінки, притаманним молодій людині української держави.

У своїй роботі коледж керується Конституцією України, Конвенцією ООН про права дитини, Законами України «Про освіту», «Про фахову передвищу освіту», «Про вищу освіту», іншими законодавчими і нормативно-правовими актами України, Статутом коледжу, відповідними положеннями.

Виховна система у коледжі побудована на основі поєднання класичних та сучасних підходів у вихованні молоді. Сучасний підхід у вихованні студентів сприяє реалізації такої структури виховної роботи, яка поєднує в собі діяльність не тільки адміністрації та педагогічного колективу, але й студентського самоврядування та батьків.

Діяльність усіх суб'єктів виховного процесу: студентів, органів студентського самоврядування, заступників директора, завідувачів відділень, керівників груп – була спрямована на пошук нових педагогічних технологій, визнання пріоритету самовиховання студентів, індивідуальної діяльності, орієнтованої на розвиток власного потенціалу.

Виховна робота в коледжі носить системний характер, що дозволяє забезпечити комплексний підхід до виховного процесу в навчальному закладі.

Ми намагаємося виховувати наших студентів красою, творчістю, бажанням творити добро.

Одним із головних напрямків виховного процесу є національно-патріотичне виховання студентської молоді.

Протягом 2024-2025 навчального року в коледжі були проведені наступні заходи:

- урочисте свято до Дня працівника освіти;
- вшанування пам'яті Героїв Небесної Сотні;
- зустріч з провідними інспекторами Управління ДСНС України «Дії під час надзвичайних ситуацій воєнного стану»;
- тиждень доброчесності (години спілкування із студентами щодо доброчесності та антикорупції);
- заходи до Дня пам'яті жертв Голодоморів: «Запали свічку», виставка наукової літератури у бібліотеці, інформаційного стенду «Україна пам'ятає – світ визнає», наукова конференція «Карби нашого болю», відеоролик «Глибина трагізму 1932-1933 рр.»;
- благодійні ярмарки до Дня студента «Разом до перемоги», «Заради нашої перемоги», проведений відділенням образотворчого мистецтва (кошти для воїнів ЗСУ);
- заходи до Дня української писемності та мови: написання Всеукраїнського диктанту (студенти, викладачі), відкриті виховні години «Я здолаю тебе, враже, рідним словом!»;
- молебень щодо вшанування пам'яті Героїв, покладання квітів до меморіальної дошки Д.Демковському, учаснику бойових дій, випускнику коледжу;
- інформаційно-просвітницька робота з питань запобігання та протидії насильству»;
- ряд заходів, майстер-класів під час проведення Шевченківських днів;

- благодійна акція до Всеукраїнського дня здоров'я (запрошені парамедики, воїни ЗСУ, лікарі). Кошти передані воїнам ЗСУ;
- захід-реквієм «Чорнобильська трагедія, подвиг, пам'ять!» (запрошені ліквідатори ЧАЕС);
- флеш-моб до Всеукраїнського дня Вишиванки;
- майстер-клас «Інформатика в школі»;
- методичні посиденьки «Приготуємо урок «Я досліджую світ»;
- участь у II Міжнародній науково-практичній конференції «Перші дослідницькі спроби: пошуки і результати, перспективи»;
- участь у IV Всеукраїнській науково-практичній конференції «Народне мистецтво Бойківщини: історія і сучасність»;
- зустрічі з військовими ЗСУ окремої бригади армійської авіації імені генерала - хорунжого В.Павленка;
- вшанування пам'яті Героя, випускника коледжу Степана Созанського;
- науково-практична конференція «Інновації у дошкіллі»;
- заходи до Міжнародного дня прав людини;
- проведення благочинних ярмарків до дня Святого Миколая, Різдва, Великодня, благодійної майстерні «Великоднє диво» та передача коштів ЗСУ;
- проведення практичного заняття у школі дронів м. Самбора»;
- виховний захід з інструкторами Українського Червоного Хреста;
- проведення воркшопу «STEM - підходи у початковій освіті»;
- виготовлення сіток та бліндажних свічок для ЗСУ;
- відзначення Дня Гідності і Свободи;
- проведення відкритого заходу «Мінна небезпека. Протидія терористичним заходам та їх попередження»;
- перегляд фільму «Довга доба (до Дня Гідності і Свободи)»;
- тренінг «Я підтримую друзів»;
- зустріч з парамедиками, лікарями «Перша допомога при пораненнях»;
- семінар «Кібербезпека та кібергігієна і інтернеті».

Гурткова робота – невід'ємна частина навчально-виховного процесу, яка розвиває і формує індивідуальні якості відповідно до вікових можливостей студентів та вирішує проблему дозвілля. В коледжі створено матеріальну базу для розвитку художньої самодіяльності, до керівництва якою залучаються висококваліфіковані спеціалісти, функціонують гуртки художньо-естетичного спрямування: вокального співу, хорового співу, хореографічний, читців, декламаторів.

Велика увага приділяється професійно-трудовому вихованню. В рамках виховної роботи проводяться заходи, під час яких у студентів закріплюється інтерес до обраної професії, розвиваються професійні вміння і навички практичної діяльності. Проводились зустрічі із роботодавцями.

Не менш важливою ділянкою роботи є психолого-педагогічна служба, а це робота керівника групи із психологом щодо вирішення студентських проблем. Протягом 2024-2025 навчального року для студентів були проведені такі тренінги, у тому числі в онлайн форматі: «Моя самооцінка», «Булінг», «Стоп агресії», «Агресія. Шляхи її подолання», «Ми проти насильства», «Моя життєва

позиція», «Стрес. Ефективні методи подолання стресу», «Страхи, породжені війною. Техніки зцілення від страхів», «Доброчинність».

Організація виховної роботи в коледжі постійно вдосконалюється відповідно до нових вимог часу, активізуються традиційні види діяльності, відпрацьовуються нові методики.

Як відомо, розбудова української держави ставить на порядок денний надзвичайно важливе і невідкладне завдання – виховання справжнього громадянина і патріота рідної землі.

Мета, що стоїть перед навчальним закладом:

- формування національної інтелігенції, сприяння збагаченню і оновленню інтелектуального генофонду нації, виховання її духовної еліти.

Побудова всього нового демократичного суспільства, яке орієнтується на високі національні і загальнолюдські цінності, набуває, насамперед, виховного характеру.

З огляду на викладене, актуальним є наукове розроблення і практичне забезпечення по суті нової системи національно-патріотичного виховання.

Ефективність формування творчої особистості забезпечується:

- використанням педагогіки народознавства;
 - засвоєнням студентами знань про Вітчизну, народ, його культуру, спосіб життя;
 - організацією творчої патріотичної діяльності студентів у позаурочний час.
- Значний виховний потенціал мають такі дисципліни, як історія України, українська мова, культурологія, дисципліни професійної підготовки.

У період війни, яку російська федерація розв'язала і веде проти України, виникла нагальна необхідність переосмислення зробленого і здійснення системних заходів, спрямованих на посилення національно-патріотичного виховання студентів, формування нового українця, що діє на основі національних та європейських цінностей.

Розроблено та затверджено педагогічною радою програму національно-патріотичного виховання студентів коледжу.

У план заходів увійшли завдання формування ціннісних орієнтирів і громадянської самосвідомості у студентів на прикладах героїчної боротьби Українського народу та самовизначення і творення власної держави, ідеалів свободи, соборності та державності, зокрема, від княжої доби, українських козаків, Українських Січових Стрільців, армії УНР та ЗУНР, Української повстанської армії, українців-повстанців у сталінських концтаборах, учасників дисидентського руху.

Про найбільш дієві форми роботи студентського самоврядування щодо організації дозвілля та соціального забезпечення студентської молоді

У коледжі діє студентське самоврядування, яке приділяє особливу увагу формуванню соціально спрямованої молоді шляхом активізації діяльності студентського самоврядування.

Найвищим органом студентського самоврядування у коледжі є загальні збори студентів, на яких затверджено Положення про студентське самоврядування. Діяльність органу студентського самоврядування спрямована на удосконалення освітнього процесу, що сприяє якісному навчанню, вихованню

духовності і культури студентів, зростанню у студентської молоді соціальної активності та відповідальності за доручену справу. Голова Ради студентського самоврядування коледжу та члени Ради забезпечують захист прав та інтересів студентів, сприяють організації роботи гуртків і секцій, клубів та об'єднань за інтересами, контролюють дотримання учасниками освітнього процесу прав та обов'язків, Статуту коледжу, проводять огляди-конкурси на кращу навчальну групу коледжу, сприяють поселенню студентів у гуртожиток.

Студенти брали участь в обговоренні освітньо-професійних програм спеціальностей Початкова освіта, Дошкільна освіта, Комп'ютерні науки, Фізична культура, Образотворче мистецтво, Інформаційні системи і технології.

Студенти брали участь у кварталному онлайн-опитуванні здобувачів освіти та викладачів закладів вищої та фахової передвищої освіти з питань організації освітнього процесу та якості навчання в умовах воєнного стану, проведеного Державною службою якості освіти України.

Члени ради організовували екскурсії: у м.Львів, Буковель, у монастирі Львівщини, Тернопільщини, Закарпаття.

Студенти охоче надають допомогу воїнам ЗСУ, сиротам. Ці процеси формують позитивні моральні риси, милосердя. Позитивне ставлення студентів до волонтерської діяльності сприяло отримання бойового прапора з зони бойових дій.

При студентській раді створені комісії за такими напрямками роботи: навчальна, культурно-просвітницька, захисту прав студентів, спортивно-оздоровча, соціально-побутова. Засідання ради студентського самоврядування проводиться один раз на місяць. На розгляд зборів виносять найважливіші питання життєдіяльності студентів, надають пропозиції у робочу групу, циклові комісії.

Волонтерська діяльність та допомога ЗСУ

Відколи українські воїни мужньо протистоять російським загарбникам, не припиняється волонтерська діяльність у коледжі під гаслом «Заради нашої Перемоги».

Педагоги і студенти активно працюють над збором матеріалу для плетіння маскувальних сіток, виготовленням бліндажних свічок, розпалювачів. Відбувається збір і відправлення на передову воїнам теплих рукавиць, шапок, шкарпеток, білизни, продуктових наборів та інше.

Серед студентів проводяться конкурс «З Україною в серці». Кращі подячні листівки, малюнки, написи на державному прапорі передаються воїнам ЗСУ. Волонтерськими групами коледжу організовуються і здійснюються благодійні ярмарки «Все для ЗСУ», де реалізуються смаколики, вироби художньо-ужиткового мистецтва, виготовлені студентами. Зібрані кошти направляються для закупівлі необхідних речей для ЗСУ.

У музеї коледжу відкрито Меморіальний комплекс випускників, які загинули на війні.

Про участь викладачів та студентів у міжнародних, всеукраїнських, обласних та міжвузівських конференціях, семінарах, виставках тощо

Рівень заходу, місце та час проведення	З якої проблеми	Прізвище, ім'я, по батькові	Тема виступу
Всеукраїнська науково-практична конференція. Дрогобицький державний педагогічний університет імені Івана Франка, м. Дрогобич, 24.04.2025 р.	Соціальна робота та інклюзивна освіта: синергія досвіду та новацій	Зубрицька Оксана Зенонівна	Безбар'єрність в освітньому просторі України: нормативно-правовий аспект
Х Крайова студентська науково-практична конференція. КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака» м.Самбір, 15.05.2025 р.	Молода педагогічна наука	Худзін Ю.І. (ПО-41). Науковий керівник - Зубрицька Оксана Зенонівна	Застосування ігрових технологій у процесі вивчення нової лексики на уроках англійської мови в початковій школі
Х Крайова студентська науково-практична конференція. КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака» м.Самбір, 15.05.2025 р.	Молода педагогічна наука	Опаленик Д Ю. (ПО-43). Науковий керівник - Ліховин Марія Іванівна	Використання новітніх технологій на уроках іноземної мови в початкових класах
Х Крайова студентська науково-практична конференція. КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний	Молода педагогічна наука	Волошин О.І. (ПО-42). Науковий керівник –	Дидактична гра як ефективний метод навчання іноземної мови у

коледж імені Івана Филипчака», м.Самбір, 15.05.2025 р.		Тимчак Майя Володимирі вна	новій українській школі
Крайова студентська науково- практична конференція. КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака», м.Самбір, 18.02.2025 р.	Творчий спадок Івана Филипчака в аспекті інновацій та викликів сучасної початкової освіти	Гнип Галина Іванівна	Ментальне здоров'я вчителя освітніх ідей імені Івана Филипчака
Х Крайова студентська науково-практична конференція. КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака», м.Самбір, 15.05.2025 р.	Молода педагогічна наука	Костишак В.М. (ПО-43) Науковий керівник – Гнип Галина Іванівна	Адаптація першокласників до шкільного навчання в умовах війни
Крайова студентська науково- практична конференція. КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака». м.Самбір, 18.02.2025 р.	Творчий спадок Івана Филипчака в аспекті інновацій та викликів сучасної початкової освіти.	Тирич О.Б. (ПО-33) Науковий керівник – Мацковська Тетяна Миколаївна	Педагог-його ЗВАННЯ (минуле та сьогодення)
Х Крайова студентська науково-практична конференція; КЗЛОР «Самбірський фаховий	Молода педагогічна наука	Сидір С.В. (ПО-43)	Формування культури педагогічного спілкування сучасного вчителя

педагогічний коледж імені Івана Филипчака». м.Самбір,15.05.2025 р.		Науковий керівник – Мацковська Тетяна Миколаївна	
Х Крайова студентська науково-практична конференція. КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака». м.Самбір, 15.05.2025 р.	Молода педагогічна наука	Іршак М.М. (ПО-42) Науковий керівник – Оксененко Світлана Михайлівна	Професійний розвиток педагога як складова його творчої індивідуальності
Х Крайова студентська науково-практична конференція. КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака». м.Самбір,15.05.2025 р.	Молода педагогічна наука	Харо А.В. (ПО-42) Науковий керівник – Оксененко Світлана Михайлівна	Організація навчально - виховної діяльності початкових шкіл Сполучених Штатів Америки
Х Крайова студентська науково-практична конференція. КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака». м.Самбір, 15.05.2025 р.	Молода педагогічна наука	Граб Т.П. (ПО-42) Науковий керівник – Оксененко Світлана Михайлівна	Педагогічні засади розвитку обдарованих дітей
Крайова студентська науково-практична конференція.	Творчий спадок Івана Филипчака в аспекті інновацій та викликів	Літвін А.Ю. (ПО-41)	Використання музейної педагогіки в освітньому

КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака». м.Самбір, 18.02.2025 р.	сучасної початкової освіти	Науковий керівник – Пасіцька Леся Михайлівна	процесі початкової школи
II Міжнародна студентська науково-практична конференція. Педагогічний фаховий коледж Чернівецького національного університету імені Ю.Федьковича, м. Чернівці, 28.04.2025 р.	Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи	Терещенко К.В. (ПО-41) Науковий керівник – Рондяк Леся Михайлівна	Розвиток креативності учнів початкових класів в освітньому процесі НУШ
II Міжнародна студентська науково-практична конференція. Педагогічний фаховий коледж Чернівецького національного університету ім. Ю.Федьковича, м.Чернівці, 28.04.2025 р.	Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи	Малишин С.М. (ДО-41) Науковий керівник – Рондяк Леся Михайлівна	Мультимедійні засоби як інноваційний інструмент розвитку пізнавальної активності старших дошкільників
I Регіональна науково-практична конференція. Чортківський гуманітарно-педагогічний фаховий коледж імені Олександра Барвінського, м.Чортків, 20.05.2025 р.	Сучасний освітній простір: актуальні питання теорії і практики	Дудик А.С. (ПО-32) Науковий керівник – Рондяк Леся Михайлівна	Розвиток креативного мислення молодших школярів у НУШ: практичний аспект

Крайова студентська науково-практична конференція. КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака». м.Самбір, 18.02.2025 р.	Творчий спадок Івана Филипчака в аспекті інновацій та викликів сучасної початкової освіти.	Дудик А.С. (ПО-32) Науковий керівник – Рондяк Леся Михайлівна	Організація співпраці молодших школярів для розв’язання навчальних креативних завдань на уроці
Х Крайова студентська науково-практична конференція. КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака». м.Самбір, 15.05.2025 р.	Молода педагогічна наука	Терещенко К.В. (ПО-41) Науковий керівник – Рондяк Леся Михайлівна	Педагогічні умови розвитку креативності учнів початкових класів
Х Крайова студентська науково-практична конференція. КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака». м.Самбір, 15.05.2025 р.	Молода педагогічна наука	Муха І.А. (ПО-43) Науковий керівник – Рондяк Леся Михайлівна	Інтеграція STEM-підходу в освітній процес початкової школи
Х Крайова студентська науково-практична конференція. КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака». м.Самбір, 15.05.2025 р.	Молода педагогічна наука	Чубик А.В. (ДО-41) Науковий керівник – Рондяк Леся	Формування емоційної грамотності у старших дошкільників

		Михайлівна	
Х Крайова студентська науково-практична конференція. КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филіпчика». м.Самбір, 15.05.2025 р.	Молода педагогічна наука	Щепанкевич О.В (ДО-41) Науковий керівник – Рондяк Леся Михайлівна	Розвиток критичного мислення через використання технології STREAM-освіти
VI міжвузівська науково-практична конференція Харківський державний професійно-педагогічний фаховий коледж імені В.І. Вернадського	Сучасна освіта: педагогічні , психологічні, мовні та соціально-економічні аспекти	Рондяк Леся Михайлівна	Формування основ емоційної грамотності у майбутніх першокласників: практичний аспект
Х Крайова студентська науково-практична конференція. КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филіпчика». м.Самбір, 15.05.2025 р.	Молода педагогічна наука	Катрич Р.І. (ПО-41) Науковий керівник – Рондяк Леся Михайлівна	Сюжетно-рольові ігри як засіб розвитку діалогічного мовлення молодших школярів
Х Крайова студентська науково-практична конференція. КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филіпчика». м.Самбір, 15.05.2025 р.	Молода педагогічна наука	Лазарь Л.В. (ПО-43) Науковий керівник – Касперська Людмила	«Формування культури мовлення на уроках української мови в НУШ»

		Станіславівна	
Х Крайова студентська науково-практична конференція. КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака». м.Самбір, 15.05.2025 р.	«Молода педагогічна наука»	Семків М.Р. (ПО-42) Науковий керівник – Зілінська Наталія Георгіївна	«Розвиток пізнавальних інтересів молодших школярів на уроках читання»
II Міжнародна студентська науково-практична конференція. Педагогічний фаховий коледж Чернівецького національного університету імені Ю. Федьковича, м. Чернівці, 28.04. 2025 р.	Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи».	Зубрицька Д.І. (ОМ-41) Науковий керівник – Заріцька Людмила Іванівна	Організація сприймання творів образотворчого мистецтва в початкових класах НУШ
IV Всеукраїнська науково-практична конференція. Дрогобич - Нагуєвичі, 16-17.05.2025 р.	Народне мистецтво Бойківщини: історія та сучасність. Мистецькі скарби Бойківщини.	Мількович Галина Іванівна, Нам'як Ігор Іванович, Сокальський Дмитро Іванович	Участь у виставці. Дипломні роботи студентів спеціальності 014.12 «Середня освіта (Образотворче мистецтво)
IV Всеукраїнська науково-практична конференція. Дрогобич - Нагуєвичі,	Народне мистецтво Бойківщини: історія та сучасність	Мількович Галина Іванівна	Мистецтво соломоплетіння: від традиційного

16-17.05.2025 р.			ремесла до сучасної художньо-декоративної форми
IV Всеукраїнська науково-практична конференція. Дрогобич - Нагуєвичі, 16-17.05.2025 р.	Народне мистецтво Бойківщини: історія та сучасність	Нам'як Ігор Іванович	Художнє ковальство: синтез ремесла і творчості в сучасному мистецькому просторі
IV Всеукраїнська науково-практична конференція. Дрогобич - Нагуєвичі, 16-17 травня 2025 р.	Народне мистецтво Бойківщини: історія та сучасність	Сокальський Дмитро Іванович	Традиції й інновації в сучасному лозоплетінні
Міжвузівська конференція. Департамент освіти і науки Львівської ОДА. Кіберполіція. Львівський державний університет безпеки життєдіяльності та Інститут Кібербезпеки та аналітики 06.11.2024 р.	Кібербезпека та кібергігієна в Інтернеті	Фляк Роман Романович, Бац Наталія Мар'янівна, Янчак Оксана Володимирівна, Філіпова Тетяна Павлівна	Соціальна інженерія. Правові засади кібергігієни. Безпека від неправдивих. Безпека мобільних пристроїв. Шкідливе програмне забезпечення.
Міністерства цифрової трансформації України. Конференція Innovating Education, м.Київ, 05.05.2025 р.	Обговорення актуальних тенденцій у сфері інформаційних технологій,	Фляк Роман Романович	Підходи неформальної освіти та інновації для українських закладів вищої освіти

	цифровізації державних сервісів та розвитку ІТ-індустрії в Україні, підходів та інновацій неформальної освіти.		
Всеукраїнський форум «Наука для молоді - 2025». Національний університет «Запорізька політехніка», 29.05. 2025 р.	Підтримка наукової молоді, сприяння розвитку їхньої дослідницької діяльності, а також залучення фінансових ресурсів для реалізації наукових проектів та участі у профільних програмах.	Фляк Роман Романович	Наука для молоді
Національний лісотехнічний університет України. Навчально-науковий інститут екологічної економіки та менеджменту. Кафедра психології та соціально-гуманітарних дисциплін, м.Львів, 10-11.10 2024 р.	I Всеукраїнська науково-практична конференція «Трансформація ідентичності в умовах сучасного українського суспільства»	Кріль Олександра Ярославівна	Сертифікат учасника
Національний лісотехнічний університет України.	I Всеукраїнська науково-практична конференція «Трансформація	Тишко Наталія Йосипівна	Сертифікат учасника

Навчально-науковий інститут екологічної економіки та менеджменту. Кафедра психології та соціально-гуманітарних дисциплін, м.Львів, 10-11.10 2024 р.	ідентичності в умовах сучасного українського суспільства»		
Дрогобицький державний педагогічний університет імені Івана Франка. Кафедра філософії, соціології та політології імені професора Валерія Скотного, м. Дрогобич, 12-13.10.2024 р.	ГУМАНІЗМ. ЛЮДИНА. ІНШИЙ. XXXIV Всеукраїнські (з міжнародною участю) ЛЮДИНОЗНАВЧІ ФІЛОСОФСЬКІ ЧИТАННЯ (постійно діючий філософський семінар)	Войтків Леся Василівна	Де повинно бути наше серце?
Український державний університет науки і технологій. Кафедра філософії та українознавства. КЗВО «ДНІПРОВСЬКА АКАДЕМІЯ МУЗИКИ ДОР». НДЦ «ІНСТИТУТ СВІТОВОЇ КУЛЬТУРИ». КЗВО «Дніпровська академія неперервної освіти». ДОР. Кафедра філософії,	Всеукраїнська щорічна наукова конференція з Міжнародною участю з нагоди Всесвітнього Дня Філософії (UNESCO) ФІЛОСОФІЯ І КУЛЬТУРА В АНТРОПОЛОГІЧНИХ ВИМІРАХ СУЧАСНОСТІ Онлайн-формат	Войтків Леся Василівна	Місце серця серед сутнісних сил людини

м. Дніпро, 22-23.11.2024 р.			
Міністерство освіти і науки України. Національний технічний університет «Харківський політехнічний інститут» і Інститут соціально-гуманітарних технологій НТУ «ХП». Київський національний Університет імені Тараса Шевченка. Київський університет права НАН України. Національний аерокосмічний університет ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут». Громадська організація «Науково-дослідний інститут українознавства та козацтва». Українська асоціація суспільствознавців та педагогів. Академія військово-історичних наук і козацтва ГШ СКВ. Академічне Співтовариство Міхала Балудянського, м. Кошиці, Словаччина.	ФІЛОСОФІЯ В СУЧАСНОМУ СВІТІ. V МІЖНАРОДНА НАУКОВО-ПРАКТИЧНА КОНФЕРЕНЦІЯ Філософські читання, присвячені Всесвітньому Дню Філософії та 140-річчю заснування Харківського політехнічного інституту	Войтків Леся Василівна	Методологічне значення кордоцентризму для філософії освіти

Щецинський університет, Польща. Литовський університет спорту, м. Каунас, Литва. Університет Мишкольця, Угорщина, м. Харків, 22-24.11.2024 р.			
Крайова студентська науково-практична конференція. КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака», м.Самбір, 18.02.2025 р.	Творчий спадок Івана Филипчака в аспекті інновацій та викликів сучасної початкової освіти	Стахів О.Я. ПО-21 Науковий керівник – Славич Леся Володимирі вна	Іван Филипчак – громадський діяч
Педагогічний форум. КЗЛОР «Львівський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти», м. Львів, 27.02.2025 р.	Лідерське коло. Діяльнісний підхід в освіті України сьогодні: вектори відновлення і трансформації	Кріль Олександра Ярославівна	Сертифікат учасника
II Міжнародна студентська науково-практична конференція. Педагогічний фаховий коледж Чернівецького національного університету імені Ю. Федьковича,	Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи	Шиналь С.Р. ПО-43 Науковий керівник – Кріль Олександра Ярославівна	Кліпове мислення і школа

м. Чернівці, 28.04.2025 р.			
Х Крайова студентська науково-практична конференція. КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчука». м.Самбір, 15.05.2025 р.	Молода педагогічна наука	Шиналь С.Р. ПО-43 Науковий керівник – Кріль Олександра Ярославівна	Формування громадянської та соціальної компетентності засобами казкотерапії на уроках «Я досліджую світ»
Всеукраїнська науково-практична конференція. Київський університет імені Бориса Грінченка. Факультет економіки та управління. Кафедра управління, м. Київ 20.06.2025 р.	Миротворча освіта заради консолідованої та людиноцентричної Європи. Онлайн-формат	Радик Юлія Миколаївна	Роль емоційного інтелекту у міжособистісній взаємодії
XVII Науково-пошукова конференція здобувачів освіти та викладачі закладів фахової передвищої освіти Львівської області «Світ навколо нас», м. Львів, 19.03.2025	Формування здорового способу життя студентської молоді	Бенько К.В. (ПО-41) Наукові керівники – Бережницька Галина Омелянівна, Антонова Наталія Осипівна	Здоров'ятворчі можливості народної медицини
Всеукраїнська наукова конференція. ТНПУ ім В. Гнатюка, м.Тернопіль, 18.10.2024 р.	Інноваційні підходи до фізичного виховання і спорту учнівської та	Кругляк Олег Ярославович, П'єц	Інтегрований підхід у підготовці майбутніх учителів початкових класів

	студентської молоді	Тетяна Олегівна	до організації фізичного виховання молодших школярів
Всеукраїнська наукова конференція. ТНПУ ім. В.Гнатюка, м.Тернопіль, 06-07.02. 2025 р.	Олімпійський рух на теренах Західної України – минуле та сьогодення	Кругляк Олег Ярославович П'єц Тетяна Олегівна	Олімпійської освіти на заняттях фізичного виховання фахових коледжів
Міжнародна студентська науково-практична конференція. Педагогічний коледж Чернівецького національного університету ім.Ю.Федьковича, м.Чернівці, 28.04. 2025 р.	Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи:	Василик Д.Р. (ПО-22) Науковий керівник – Кругляк Олег Ярославович	Українські народні ігри та забави молодших школярів Самбірщини
I Регіональна науково-практична конференція з нагоди 85-річчя Чортківського гуманітарно-педагогічного фахового коледжу ім. О.Барвінського, м.Чортків, 20.05. 2025 р.	Сучасний освітній простір: актуальні питання теорії і практики	Лемішко Н.М. (ПО-31) Науковий керівник – Кругляк Олег Ярославович	Урок фізичної культури з розділу «Мініфутбол» у початкових класах Нової української школи

Х Крайова студентська науково-практична конференція. КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака». м.Самбір, 15.05.2025 р.	Молода педагогічна наука	Ковталюк А.С. (ФВ-41) Науковий керівник – Кругляк Олег Ярославович	Методика розвитку сили школярів 5–7 класів
Всеукраїнська наукова конференція, науковий семінар. Тернопільський національний педагогічний університет імені В.Гнатюка, м.Тернопіль, 18.10. 2024 р.	Інноваційні підходи до фізичного виховання і спорту учнівської та студентської молоді	П'єц Тетяна Олегівна	Інтегрований підхід у підготовці майбутніх учителів початкових класів до організації фізичного виховання молодших
Всеукраїнська наукова конференція. Тернопільський національний педагогічний університет ім. В.Гнатюка, м.Тернопіль, 06-07.02.2025 р.	Олімпійський рух на теренах Західної України – минуле та сьогодення	П'єц Тетяна Олегівна	Реалізація Олімпійської освіти на заняттях фізичного виховання
II Міжнародна студентська науково-практична конференція. Педагогічний коледж Чернівецького національного університету ім.Ю.Федьковича,	Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи	Дзюба О.П. (ФВ-41) Науковий керівник –	Українські народні ігри та забави молодших школярів Самбірщини

м.Чернівці, 28.04.2025 р.		П'єц Тетяна Олегівна	
Х Крайова студентська науково-практична конференція. КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака». м.Самбір, 15.05.2025 р.	Молода педагогічна наука	Сивак Ю.Ю. (ФВ-41) Науковий керівник – П'єц Тетяна Олегівна	Історичні передумови створення Національного олімпійського комітету України

Переможці міжнародних, всеукраїнських, обласних олімпіад, конкурсів

Прізвище та ім'я	Курс	Рівень олімпіади (конкурсу)	Результат
Ольга Каратник Софія Квашук Анастасія Кусайло Викл. Тимчак М.В.	I Група АФ-11	Всеукраїнська інтерактивна олімпіада з англійської мови, яку проводить онлайн-платформа TalkEn.Cloud спільно з мережею шкіл англійської Green Country	Сертифікат I ступеня
Ірина Кідонь Олексій Клибаник Викл. Тимчак М.В	II Група АФ-21	Всеукраїнська інтерактивна олімпіада з англійської мови, яку проводить онлайн-платформа TalkEn.Cloud спільно з мережею шкіл англійської Green Country	Сертифікат I ступеня
Надія Присліпська Ірина Масник Аліна Грицишин Марина Василечко Олена Касій Анна Олеярник Викл. Тимчак М.В.	I Група АФ-11	Всеукраїнська інтерактивна олімпіада з англійської мови, яку проводить онлайн-платформа TalkEn.Cloud спільно з мережею шкіл англійської Green Country	Сертифікат II ступеня
Марія Брунарська Христина Качмар Софія Кічак Анна Ковталів Анелія Лазарь Юлія Манько Наталія Мицак Соломія Петрик Юлія Сисоєва	II Група АФ-21	Всеукраїнська інтерактивна олімпіада з англійської мови, яку проводить онлайн-платформа TalkEn.Cloud спільно з мережею шкіл англійської Green Country	Сертифікат II ступеня

Наталія Хула Юлія Чубик Дмитро Шугайло Анна Ярина Викл. Тимчак М.В.			
Анастасія Мороз Олеся Рибак Лілія Рондяк Викл. Тимчак М.В.	I Група АФ-11	Всеукраїнська інтерактивна олімпіада з англійської мови, яку проводить онлайн-платформа TalkEn.Cloud спільно з мережею шкіл англійської Green Country	Сертифікат III ступеня
Роксолана Жепко, Олена Козир Викл. Тимчак М.В.	II Група АФ-21	Всеукраїнська інтерактивна олімпіада з англійської мови, яку проводить онлайн-платформа TalkEn.Cloud спільно з мережею шкіл англійської Green Country	Сертифікат III ступеня
Боюк Каріна Викл. Зубрицька О.З.	II Група АФ-22	Всеукраїнська інтерактивна олімпіада з англійської мови, яку проводить онлайн-платформа TalkEn.Cloud спільно з мережею шкіл англійської Green Country	Сертифікат I ступеня
Стецик Олена Викл. Зубрицька О.З.	I група ОМ-11	Всеукраїнська інтерактивна олімпіада з англійської мови, яку проводить онлайн-платформа TalkEn.Cloud спільно з мережею шкіл англійської Green Country	Сертифікат I ступеня
Романина Анастасія Викл. Зубрицька О.З.	II Група АФ-22	Всеукраїнська інтерактивна олімпіада з англійської мови, яку проводить онлайн-платформа TalkEn.Cloud спільно з мережею шкіл англійської Green Country	Сертифікат II ступеня
Попітак Тереза Викл. Зубрицька О.З.	I група ОМ-11	Всеукраїнська інтерактивна олімпіада з англійської мови, яку проводить онлайн-платформа TalkEn.Cloud спільно з мережею шкіл англійської Green Country	Сертифікат II ступеня
Омельчук Іван Викл. Зубрицька О.З.	II група КН-21	Всеукраїнська інтерактивна олімпіада з англійської мови, яку проводить онлайн-платформа TalkEn.Cloud спільно з мережею шкіл англійської Green Country	Сертифікат II ступеня
Куцинда Олександр Викл. Зубрицька О.З.	II Група АФ-22	Всеукраїнська інтерактивна олімпіада з англійської мови, яку проводить онлайн-платформа TalkEn.Cloud спільно з мережею шкіл англійської Green Country	Сертифікат III ступеня

Гіджак Іванна Викл. Зубрицька О.З.	I Група ОМ-11	Всеукраїнська інтерактивна олімпіада з англійської мови, яку проводить онлайн-платформа TalkEn.Cloud спільно з мережею шкіл англійської Green Country	Сертифікат III ступеня
Громоцька Вікторія Викл. Зубрицька О.З.	II Група ОМ-21	Всеукраїнська інтерактивна олімпіада з англійської мови, яку проводить онлайн-платформа TalkEn.Cloud спільно з мережею шкіл англійської Green Country	Сертифікат III ступеня
Мариненко Віталій Викл. Ванів М.В.	I група ІТ-11	Обласний етап XXV Міжнародного конкурсу з української мови ім. Петра Яцика	1 місце
Дудик Анастасія Викл. Гарасимчук Н.В.	III Група ПО-32	Обласний етап XV Міжнародного мовно-літературного конкурсу імені Тараса Шевченка	1 місце
Мариненко Віталій Викл. Ванів М.В.	I група ІТ-11	Фінальний етап XXV Міжнародного конкурсу з української мови ім. Петра Яцика	2 місце
Цигинька Назар Викл. Фляк Р.Р.	II Група КН-21	Переможець XXIII Всеукраїнської інтернет-олімпіади «На Урок» з інформатики	III місце
Буца Роман Викл. Фляк Р.Р.	II Група КН-21	Переможець XXIII Всеукраїнської інтернет-олімпіади «На Урок» з інформатики	II місце
Федірко Андрій Викл. Фляк Р.Р.	II Група КН-21	Переможець XXIII Всеукраїнської інтернет-олімпіади «На Урок» з інформатики	II місце
Смотрицький Олександр Викл. Фляк Р.Р.	II Група КН-21	Переможець XXIII Всеукраїнської інтернет-олімпіади «На Урок» з інформатики	II місце
Кісилевич Данило Викл. Бац Н.М.	III Група КН-31	Переможець XXIII Всеукраїнської інтернет-олімпіади «На Урок» з інформатики	I місце
Мельникович Богдан Викл. Бац Н.М.	I група КН-11	Переможець XXIII Всеукраїнської інтернет-олімпіади «На Урок» з інформатики	I місце
Чижович Вероніка Викл. Бац Н.М.	I група КН-11	Переможець XXIII Всеукраїнської інтернет-олімпіади «На Урок» з інформатики	II місце

Іванишин Богдан Викл. Бац Н.М.	I група КН-11	Переможець XXIII Всеукраїнської інтернет-олімпіади «На Урок» з інформатики	II місце
Копач Оксана Викл. Бац Н.М.	I група КН-11	Переможець XXIII Всеукраїнської інтернет-олімпіади «На Урок» з інформатики	II місце
Занкович Юрій Викл. Бац Н.М.	I група КН-11	Переможець XXIII Всеукраїнської інтернет-олімпіади «На Урок» з інформатики	II місце
Лазурко Лілія Викл. Бац Н.М.	I група КН-11	Переможець XXIII Всеукраїнської інтернет-олімпіади «На Урок» з інформатики	II місце
Ревуцька Ростислава Викл. Бац Н.М.	I група КН-11	Переможець XXIII Всеукраїнської інтернет-олімпіади «На Урок» з інформатики	III місце
Кожухаренко Уляна Викл. Тишко Н.Й.	II Група ПО-21	XXIII Всеукраїнська інтернет- олімпіада «На Урок» з громадянської освіти 18 листопада 2024 року	Диплом I ступеня
Слободенюк Юліана Викл. Тишко Н.Й.	II Група ПО-21	XXIII Всеукраїнська інтернет- олімпіада «На Урок» з громадянської освіти 18 листопада 2024 року	Диплом I ступеня
Фільварська Анастасія Викл. Тишко Н.Й.	II Група ПО-21	XXIII Всеукраїнська інтернет- олімпіада «На Урок» з громадянської освіти 18 листопада 2024 року	Диплом I ступеня
Андрушакевич Аліна Викл. Тишко Н.Й.	II Група ПО-21	XXIII Всеукраїнська інтернет- олімпіада «На Урок» з громадянської освіти 18 листопада 2024 року	Диплом II ступеня
Винницька Юлія Викл. Тишко Н.Й.	II Група ПО-22	XXIII Всеукраїнська інтернет- олімпіада «На Урок» з громадянської освіти 18 листопада 2024 року	Диплом II ступеня
Дмитрищак Олександра Викл. Тишко Н.Й.	II Група ПО-21	XXIII Всеукраїнська інтернет- олімпіада «На Урок» з громадянської освіти 18 листопада 2024 року	Диплом II ступеня
Жигайло Ольга Викл. Тишко Н.Й.	II Група ПО-22	XXIII Всеукраїнська інтернет- олімпіада «На Урок» з громадянської освіти 18 листопада 2024 року	Диплом II ступеня

Качмар Люба Викл. Тишко Н.Й	II Група ПО-22	XXIII Всеукраїнська інтернет-олімпіада «На Урок» з громадянської освіти 18 листопада 2024 року	Диплом II ступеня
Лега Васирина Викл. Тишко Н.Й	II Група ПО-21	XXIII Всеукраїнська інтернет-олімпіада «На Урок» з громадянської освіти 18 листопада 2024 року	Диплом II ступеня
Топільницька Марія Викл. Тишко Н.Й	II Група ПО-21	XXIII Всеукраїнська інтернет-олімпіада «На Урок» з громадянської освіти 18 листопада 2024 року	Диплом II ступеня
Іванська Тетяна Викл. Тишко Н.Й	II Група ПО-21	XXIII Всеукраїнська інтернет-олімпіада «На Урок» з громадянської освіти 18 листопада 2024 року	Диплом III ступеня
Шуліга Марія Викл. Тишко Н.Й	II Група ПО-22	XXIII Всеукраїнська інтернет-олімпіада «На Урок» з громадянської освіти 18 листопада 2024 року	Диплом III ступеня
Кеча Софія Викл. Радик Ю.М.	I Група ПО-12	Всеукраїнський конкурс з правознавства «Я – громадянин. Я маю право!» «Всеосвіта» 19 травня 2025 р.	I місце
Слобода Софія Викл. Радик Ю.М.	I Група ПО-11	Всеукраїнський конкурс з правознавства «Я – громадянин. Я маю право!» «Всеосвіта» 19 травня 2025 р.	I місце
Стефанишин Софія Викл. Радик Ю.М.	I Група ПО-12	Всеукраїнський конкурс з правознавства «Я – громадянин. Я маю право!» «Всеосвіта» 19 травня 2025 р.	II місце
Дідух Роксолана Викл. Славич Л.В.	II Група КН-21	XXV Всеукраїнська інтернет-олімпіада «НаУрок» з історії 28 травня 2025 року	Диплом I ступеня
Жигайло Ольга Викл. Славич Л.В.	II Група ПО-22	XXV Всеукраїнська інтернет-олімпіада «НаУрок» з історії 28 травня 2025 року	Диплом I ступеня
Лазарь Анелія Викл. Славич Л.В.	II група АФ-21	XXV Всеукраїнська інтернет-олімпіада «НаУрок» з історії 28 травня 2025 року	Диплом I ступеня

Созанська Анастасія Викл. Славич Л.В.	II Група ПО-22	XXV Всеукраїнська інтернет- олімпіада «НаУрок» з історії 28 травня 2025 року	Диплом I ступеня
Андрушакевич Аліна Викл. Славич Л.В.	II Група ПО-21	XXV Всеукраїнська інтернет- олімпіада «НаУрок» з історії 28 травня 2025 року	Диплом II ступеня
Брунарська Марія Викл. Славич Л.В.	II Група АФ-21	XXV Всеукраїнська інтернет- олімпіада «НаУрок» з історії 28 травня 2025 року	Диплом II ступеня
Климович Софія Викл. Славич Л.В.	II Група ПО-21	XXV Всеукраїнська інтернет- олімпіада «НаУрок» з історії 28 травня 2025 року	Диплом II ступеня
Коваль Мар'яна Викл. Славич Л.В.	II Група ПО-22	XXV Всеукраїнська інтернет- олімпіада «НаУрок» з історії 28 травня 2025 року	Диплом II ступеня
Топільницька Марія Викл. Славич Л.В.	II Група ПО-21	XXV Всеукраїнська інтернет- олімпіада «НаУрок» з історії 28 травня 2025 року	Диплом II ступеня
Ярина Анна Викл. Славич Л.В.	II група АФ-21	XXV Всеукраїнська інтернет- олімпіада «НаУрок» з історії 28 травня 2025 року	Диплом II ступеня
Буца Роман Викл. Славич Л.В.	II Група КН-21	XXV Всеукраїнська інтернет- олімпіада «НаУрок» з історії 28 травня 2025 року	Диплом III ступеня
Іванська Тетяна Викл. Славич Л.В.	II Група ПО-21	XXV Всеукраїнська інтернет- олімпіада «НаУрок» з історії 28 травня 2025 року	Диплом III ступеня
Серафим Анастасія АФ-11, Присяжна Марія ФВ-31 Викл. Буклів І.М.	I, III	Змагання з пляжного волейболу серед здобувачів освіти ЗФПО Львівської обл. 19.09.2024 р. м. Львів.	II місце
Бац Назар ФВ-41, Піх Олег ФВ-41, Вапенський Максим	I-IV	Змагання з мініфутболу серед здобувачів освіти ЗФПО Львівської обл. 26.09.2024 р. м Самбір.	II місце

ФВ-41, Хмелинський Віктор ФВ-41, Шестак Михайло ФВ-41, Галкін Володимир ФВ-31, Лінинський Назар ФВ-31, Васишак Святослав ФВ-11, Бурич Борис ФВ-11 Викл. Заріцький С.М.			
Волоска Зоряна ФВ-11, Михалевич Марта ФВ-11, Древаль Аліна КН-11, Присяжна Марія ФВ-31, Рубан Софія ДО-31, Серафим Анастасія ДО-31, Терлецька Анна ДО-11, Бучак Тетяна Викл. Буклів І.М.	I-IV	Спортивні ігри України з волейболу серед здобувачів освіти ЗФПО 10-13.10.2024 р. м. Львів.	III місце
Піх Вікторія ФВ-41, Брошко Юліана ФВ-41, Вшивкова Діана ФВ-11, Котелько Олена ОМ-31, Жигайло Ольга ПО-22 Викл. Заріцький С.М.	I-IV	Спортивні ігри України з мініфутболу серед здобувачів освіти ЗФПО 10.10.2024 р. м. Львів.	II місце
Лисак Василь ФВ-11	I	Чемпіонат України з важкої атлетики серед юнаків до 13 та 15 років 05-12.10. 2024 р. м. Хуст.	I місце

Радик Олена ФВ-11 Викл. Радик І.В.	I	Чемпіонат України зі спортивного (пішохідного) туризму в закритих приміщеннях, IV ранг. 21-24.02.2025 р. м. Тернопіль.	I місце
Присяжна Марія ФВ-31, Рубан Софія ДО-31, Терлецька Анна ДО-11, Серафин Анастасія АФ-11, Древаль Анна КН-11, Михалевич Марта ФВ-11, Волоска Зоряна ФВ-11, Задорожна Юлія ФВ-21 Викл. Буклів І.М.	I-III	Змагання з волейболу серед здобувачів освіти ЗФПО Львівської обл.. 20-21.03.2025 р. м. Львів.	II місце
Лисак Василь ФВ-11	I	Чемпіонат України з важкої атлетики серед юнаків до 17 років 16-24.03.2025 р. м. Хуст.	II місце
Ніколаєва Вікторія ФВ-31, Попитак Яна ПО-43 Викл. Буклів І.М.		Змагання з бадмінтону серед здобувачів освіти ЗФПО Львівської обл.. 15.04.2025 р. м. Дрогобич.	I місце

**Підсумки конкурсу «Кращий керівник академічної групи 2023-2024
навчального року»:**

Прізвище, ім'я по батькові	З яким курсом працювала	Найбільш характерні форми та методи роботи
Бережницька Галина Омелянівна	I	Формування моральних цінностей сучасного студента через: - студенто-орієнтовані технології; - педагогічне партнерство; організацію волонтерської роботи.

ЗАХОДИ З РОЗВИТКУ ВИКЛАДАЦЬКОЇ МАЙСТЕРНОСТІ

ВІДКРИТІ ЗАНЯТТЯ, МАЙСТЕР-КЛАСИ, КОНФЕРЕНЦІЇ, ПОЗААУДИТОРНІ ВИХОВНІ ЗАХОДИ

проведені викладачами циклової комісії філологічних дисциплін у 2024-2025 н.р.

<i>№ з/п</i>	<i>Дата проведення</i>	<i>Прізвище, ініціали викладача</i>	<i>Назва заходу (Тема заняття)</i>	<i>Дисципліна</i>	<i>Група</i>	<i>Примітка</i>
1.	12.11.2024	Гарасимчук Н.В.	Відкрите заняття Числівник. Відмінювання й правопис кількісних числівників. Порядкові числівники, їх відмінювання. Складні випадки узгодження числівника з іменником.	Українська мова	ПО-21	pedcollege1
2.	27.03.2025	Охріменко Л.Т.	Майстер-клас «Формування і розвиток читацької компетентності учнів початкової школи в умовах НУШ	Методика навчання української мови	ПО-23, ПО-33	pedcollege2
3.	04.04.2025	Охріменко Л.Т.	Майстер-клас «Інноваційний калейдоскоп»	Методика навчання української мови	ПО-21	pedcollege3
4.	15.05.2025	Рондяк Л.С. (Катрич Р.І. ПО-41)	X Крайова студентська науково-практична конференція «Молода педагогічна наука» (Самбір, КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Філіпчака») «Сюжетно-рольові ігри як засіб розвитку діалогічного мовлення молодших школярів»	Методика навчання української мови	групи 3, 4 курсів	pedcollege4

5.	15.05.2025	Касперська Л.С. (Лазарь Л.В. ПО-43)	Х Крайова студентська науково-практична конференція «Молода педагогічна наука» «Формування культури мовлення на уроках української мови в НУШ»	Методика навчання української мови	групи 3, 4 курсів	pedcollege5
6.	15.05.2025	Зілінська Н.Г. (Семків М.Р. ПО-42)	Х Крайова студентська науково-практична конференція «Молода педагогічна наука» «Розвиток пізнавальних інтересів молодших школярів на уроках читання»	Методика навчання української мови	групи 3, 4 курсів	pedcollege6
7.	30.09.2024	Гарасимчук Н.В.	Перегляд вистави Дрогобицького драматичного театру за мотивами п'єси Григорія Квітки-Основ'яненка «Сватання на Гончарівці»	Українська література	I курс	pedcollege7
8.	10.10.2024	Гарасимчук Н.В.	Красзнавчо-пізнавальні екскурсії до музею І.Франка у с. Нагуєвичі та П.Сагайдачного у с. Кульчиці	Українська література	I курс	pedcollege8
9.	11.11.2024	Ванів М.І.	Відеоролик до Дня української писемності			pedcollege9
10.	11.11.2024	Гарасимчук Н.В. Ванів М.І.	Проведення I етапу XXV Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика та XV Міжнародного мовно-літературного конкурсу імені Т.Шевченка	Українська мова Українська література	I- IV курс	pedcollege10
11.	15.02.2025	Гарасимчук Н.В.	Участь у фінальному етапі XV Міжнародного мовно-літературного конкурсу імені Т.Шевченка	Українська література	ПО-32 Дудик Анастасія	pedcollege11

12.	06.03.2025	Ванів М.І.	Участь у фінальному етапі XXV Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика	Українська мова	ІТ-11 Мариненко Віталій	pedcollege12
13.	08.03.2025	Гарасимчук Н.В. Ванів М.І. Рондяк Л.С.	Участь у V Всеукраїнському Інтерне-флешмобі «Ми нащадки Кобзаря», присвяченого 211 річниці від дня народження Тараса Шевченка	Українська література	I-III курс	pedcollege13
14.	18.03.2025	Ванів М.І.	Відеоролик дня народження Ліни Костенко	Українська література		pedcollege14

ВІДКРИТІ ЗАНЯТТЯ, МАЙСТЕР-КЛАСИ, КОНФЕРЕНЦІЇ, ПОЗААУДИТОРНІ ВИХОВНІ ЗАХОДИ
проведені викладачами циклової комісії фізичного виховання у 2024-2025 н.р.

№ з/п	Дата проведення	Прізвище, ініціали викладача	Назва заходу (Тема заняття)	Дисципліна	Група	Примітка
1	16.09-27.09. 2024 р.	Заріцький С.М. Лимар В.В.	Змагання з мініфутболу серед здобувачів освіти коледжу	Спортивні змагання	7 команд	https://surl.li/umywwh
2	26.09.2024р.	Буклів І.М.	Змагання з мініфутболу серед здобувачів освіти ЗФПО Львівської обл.	Спортивні змагання	7 команд ЗФПО Львівської обл..	https://surl.li/umywwh
3	22- 23.10.2024	Буклів І.М. Лимар В.В.	Змагання з настільного тенісу серед здобувачів освіти коледжу	Спортивні змагання	ФВ-21, КН-21, ФВ-41, ФВ-11	https://surl.li/gmniav

4	25.11- 12.12.2024	Багрій М.І. Заріцький С.М. Кругляк Т.О. Буклів І.М.	Змагання з волейболу серед здобувачів освіти коледжу	Спортивні змагання	22 команди (дівчата)	https://surl.li/zqyxpx
5	19.02.2025	Буклів І.М.	Змагання з баскетболу серед здобувачів освіти ЗФПО м. Самбора	Спортивні змагання	команди ЗФПО м. Самбора	https://surl.li/vjyrgk
6	15.04-06.05. 2025 р	Багрій М.І. Заріцький С.М. Кругляк Т.О. Буклів І.М. Лимар В.В.	Змагання з баскетболу серед здобувачів освіти коледжу	Спортивні змагання	18 команд	https://surl.li/vjyrgk
7	05.05.2025	Багрій М.І. Заріцький С.М. Кругляк Т.О. Лимар В.В.	Змагання з ритмічної гімнастики серед здобувачів освіти коледжу	Спортивні змагання	10 команд	https://surl.li/qmgpgj
8	06.11.2024	Кругляк О.Я.	Відкрите заняття	Теорія і методика фізичного виховання	ПО-31, ПО-30 (11)	https://surl.li/ikyidn

9	15.05.2025	Кругляк О.Я.	Крайова студентська науково-практична конференція «Молода педагогічна наука»		Групи педколеджу	https://surl.li/zhkcqg
---	------------	--------------	--	--	------------------	---

**ВІДКРИТІ ЗАНЯТТЯ, МАЙСТЕР-КЛАСИ, КОНФЕРЕНЦІЇ, ПОЗААУДИТОРНІ ВИХОВНІ ЗАХОДИ
проведені викладачами циклової комісії фізико-математичних дисциплін у 2024-2025 н.р.**

№ з/п	Дата проведення	Прізвище, ініціали викладача	Назва заходу (Тема заняття)	Дисципліна	Група	Примітка
1	18.12.24	Собковська О.М.	Семінар-практикум з методики навчання математики на тему: «Формування національної самосвідомості на уроках математики в початковій школі».	методика навчання математики	ПО-41, ПО-32, ПО-31.	https://surl.li/fmumxu
2	22.01.25	Собковська О.М. Захарко О.В. Шостак М.І. Темник М.В. Сарахман А.Р.	участь у тренінгу «Нова українська школа – простір освітніх можливостей»,	математика, методика навчання математики	ПО-31, ПО-32, ПО-33.	https://surl.li/pfscq
3.	21.02.25	Темник М.В. Попович І.О.	Участь у конкурсі « <i>Великий Полюївський івент</i> » на базі . ліцею імені Івана Пулюя(Львів)	фізика	ІТ-11 Дякович І.	https://surl.li/tuyozk
9	14.03.25	Темник М.В., Сарахман А.Р.	Святкування Міжнародного дня математики та Дня числа π з метою привернення уваги молоді до важливості вивчення математики. Розв'язували	математики	ОМ-1 , АФ-11, АФ-12, КН-11	https://surl.li/aeplma

			судоку, ребуси про видатних математиків, перегляд презентації про число π .			
10	14.03.25	Темник М.В., Сарахман А.Р.	Конкурс «Рекорд запам'ятовування числа π ».	математика	ОМ-1 , АФ-11, АФ-12, КН-11	https://surl.li/aeplla

ВІДКРИТІ ЗАНЯТТЯ, МАЙСТЕР-КЛАСИ, КОНФЕРЕНЦІЇ, ПОЗААУДИТОРНІ ВИХОВНІ ЗАХОДИ
проведені викладачами циклової комісії суспільних дисциплін у 2024-2025 н.р.

<i>№ з/п</i>	<i>Дата проведення</i>	<i>Прізвище, ініціали викладача</i>	<i>Назва заходу Тема заняття</i>	<i>Дисципліна</i>	<i>Група</i>	<i>Примітка</i>
Відкриті заняття, конференції						
1	13.05.25	Кріль О.Я.	Методичні посиденьки «Приготуємо урок з ЯДС»	Методика навчання громадянської та історичної освітньої галузі (Методика навчання предмета «Я досліджую світ»)	Групи відділення Початкової освіти	https://surl.li/pkfzvg
Міжвузівські конференції. в яких брали участь викладачі ЦК						
2	15.05.25	Вантух В.П.	КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Філіпчика» Крайова студентська науково-практична конференція			PedcollegeSambir2

			«Молода педагогічна наука»			
3	12-13.10 2024р.	Войтків Л.В.	ДДПУ імені Івана Франка, Кафедра філософії, соціології та політології імені професора Валерія Скотного ГУМАНІЗМ. ЛЮДИНА. ІНШИЙ XXXIV Всеукраїнські (з міжнародною участю) ЛЮДИНОЗНАВЧІ ФІЛОСОФСЬКІ ЧИТАННЯ (постійно діючий філософський семінар)	Філософія, соціологія		<u>PedcollegeSambir3</u>
4	22-24.11. 2024 р.	Войтків Л.В.	Національний технічний університет «Харківський політехнічний інститут» і Інститут соціально- гуманітарних	Філософія		<u>PedcollegeSambir4</u>

			технологій НТУ «ХПІ» та інші ФІЛОСОФІЯ В СУЧАСНОМУ СВІТІ V МІЖНАРОДНА НАУКОВО- ПРАКТИЧНА КОНФЕРЕНЦІЯ Філософські читання, присвячені Всесвітньому Дню філософії та 140-річчю заснування Харківського політехнічного інституту			
5	22-23.11. 2024 р.	Войтків Л.В.	КЗВО «ДНІПРОВСЬКА АКАДЕМІЯ МУЗИКИ ДОР» НДЦ «ІНСТИТУТ СВІТОВОЇ КУЛЬТУРИ» Всеукраїнська щорічна наукова конференція з Міжнародною участю	Філософія		<u>PedcollegeSambir5</u>

			з нагоди Всесвітнього Дня Філософії (UNESCO) ФІЛОСОФІЯ І КУЛЬТУРА В АНТРОПОЛОГІЧНИ Х ВИМІРАХ СУЧАСНОСТІ			
6	10-11. 10 2024 р.	Кріль О.Я.	Національний лісотехнічний університет України Навчально-науковий інститут екологічної економіки та менеджменту Кафедра психології та соціально- гуманітарних дисциплін І Всеукраїнська науково-практична конференція «Трансформація ідентичності в умовах сучасного українського суспільства».			<u>PedcollegeSambir6</u>

7	27.02.25	Кріль О.Я.	КЗЛОР ЛЬВІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ Педагогічний форум «Лідерське коло. Діяльнісний підхід в освіті України сьогодні: вектори відновлення і трансформації»	Педагогіка Методики навчання		<u>PedcollegeSambir7</u>
8	28.04.25	Кріль О.Я.	Чернівецька ОДА Чернівецька ОВА Департамент освіти і науки Педагогічний фаховий коледж Чернівецького національного університету імені Ю. Федьковича II Міжнародна студентська науково-практична конференція	Педагогіка Методики навчання		<u>PedcollegeSambir8</u>

			«Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи».			
9	15.05.25	Кріль О.Я.	КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака» Крайова студентська науково-практична конференція «Молода педагогічна наука»	Педагогіка Методики навчання		<u>PedcollegeSambir9</u>
10	18.02.25	Славич Л.В.	КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака» Міжвузівська студентська науково-практична конференція «Творчий спадок Івана Филипчака в аспекті інновацій та викликів сучасної початкової освіти».	Історія України Педагогіка		<u>PedcollegeSambir10</u>
11	10-11.10. 2024 р.	Тишко Н.Й.	Національний лісотехнічний університет	Філософія		<u>PedcollegeSambir11</u>

			України Навчально-науковий інститут екологічної економіки та менеджменту Кафедра психології та соціально- гуманітарних дисциплін І Всеукраїнська науково-практична конференція «Трансформація ідентичності в умовах сучасного українського суспільства»			
Позааудиторні виховні заходи						
12	22.10.24	Радик Ю.М. З викладачами ЦК образотворчого мистецтва	День Художника. Посвята в студенти.		ОМ-11	<u>PedcollegeSambir12</u>
13	31.10.24	Славич Л.В. Петречко О.М. Зубрицька О.З.	Участь у міському заході з нагоди проголошення	Історія України	ПО-21,22, АФ- 22	<u>PedcollegeSambir13</u>

			Західноукраїнської Народної Республіки			
14	20.11-04.12. 2024 р.	Славич Л.В. Кріль О.Я. Собковський Т.В. Тишко Н.Й.	Пересувна виставка, присвячена Голодоморам в Україні ХХ століття «Хресна дорога України», надана Історико- етнографічним музеєм «Бойківщина» м. Самбора.	Історія України	Здобувачі освіти усіх відділень	<u>PedcollegeSambir14</u>
15	19.11.24	Славич Л. В. Бережницька Г. О. Ліховин М. І. Гадзаман О. М. Ліховин С. З.	Перегляд фільму «Довга Доба» (1000 днів російсько- української війни) у Самбірському Молодіжному центрі. Виступ Славич Л.В.	Історія України	АФ-11 ІТ-11 ПО-21 ПО-22 ПО-31	<u>PedcollegeSambir15</u>
16	22-23.11. 2024 р.	Славич Л.В.	День пам'яті жертв Голодомору 1932-1933 рр. Створення відеоролика з тематичними поезіями. Випуск стіннівки. Акція «Запали свічку	Історія України	ПО-21,22 Здобувачі освіти усіх відділень	<u>PedcollegeSambir16</u>

			Пам'яті». Участь у міському віче пам'яті жертв Голодоморів ХХ століття в Україні. (Жигайло Ольга та Анастасія Дудик читали поезії)			
17	12.12.24	Радик Ю.М.	Тренінг « Мої права – мої обов'язки».	Правознавство Громадянська освіта	ОМ-11	<u>PedcollegeSambir17</u>
18	29.01.25	Славич Л.В.	Відеоролик історично-літературна композиція до Дня пам'яті Героїв Крут «Нема любові понад ту, що окропила кров'ю Крути»	Історія України	ПО-21	<u>PedcollegeSambir18</u>
19	20.02.25	Славич Л.В.	Відеоролик до Дня Героїв Небесної Сотні	Історія України	КН-21	<u>PedcollegeSambir19</u>
20	14-30.04. 2025 р.	Славич Л.В. Кріль О.Я. Собковський Т.В.	Пересувна виставка «Отець Вербицький – творець гімну України», надана Історико-етнографічним музеєм «Бойківщина».	Історія України		<u>PedcollegeSambir20</u>

21	08.05.25	Радик Ю.М, Дутко С.О., Нестер М.М.	Зустріч з військовослужбовцям и "Перемогли тоді – переможемо і зараз!"	Захист України	ОМ-11 та групи усіх відділень коледжу	PedcollegeSambir21
22	14.05.25	Славич Л.В. Собковський Т.В. Кріль О.Я.	I тур Олімпіади з історії України серед здобувачів освіти коледжу II курсів	Історія України	Здобувачі освіти груп усіх відділень коледжу	PedcollegeSambir22

**ВІДКРИТІ ЗАНЯТТЯ, МАЙСТЕР-КЛАСИ, КОНФЕРЕНЦІЇ, ПОЗААУДИТОРНІ ВИХОВНІ ЗАХОДИ
проведені викладачами циклової комісії психолого-педагогічних дисциплін у 2024-2025 н.р.**

<i>№ з/п</i>	<i>Дата проведення</i>	<i>Прізвище, ініціали викладача</i>	<i>Назва заходу (Тема заняття)</i>	<i>Дисципліна</i>	<i>Група</i>	<i>Примітка</i>
1	02.09.2024		Настановча конференція до навчальної психолого- педагогічної практики «Перші дні дитини в школі»	Педагогічна практика «Перші дні дитини в школі»	ПО-41, ПО- 42, ПО-43, ПО-40 (11)	https://surl.li/nlknwg
2	03.09.2024.	Гнип Г.І, Мацковська Т. МПасіцька	Настановча конференція з позакласної та позашкільної педагогічної практики	Позакласна педагогічна практика	ПО-31, ПО-32, ПО- 33	https://surl.li/rmnmx

		Л.М., Рондяк Л.М.				
4	08.10.2024.	Рондяк Л.М., Пасіцька Л.М	Майстер-клас «Літо кольорів веселки» (за результатами проходження літньої педагогічної практики)	Літня педагогічна практика	ДО-11, ДО- 21, ДО-31, ДО-41	https://surl.li/lbpmfa
5	21.11.2024	Оксененко С.М.	Науково-практична конференція «Наступність дошкільної і початкової освіти: забезпечення спільності дій в освітньому процесі».	Психолого-педагогічні дисципліни	Вчителі перших класів і вихователі дітей старших груп м. Самбора	https://surl.lu/vrszlr
6	10.12.2024р	Рондяк Л.М. Гнип Г.І.	Воркшоп «STEAM-підходи в початковій освіті»	Позааудиторний захід з педагогіки і психології	ПО- 31,32,33, ПО-41,42,43	https://surli.cc/tqhkqy
7	17.12.2024.	Пасіцька Л.М.	Творчий проєкт «День без іграшок».	Пробна педагогічна практика	ДО-31	https://surl.li/gckzfx
8	19.12.2024	Білинська Н.Я.,	Практична онлайн конференція «Нові	Пробна педагогічна практика, педагогіка	ПО-31, ПО- 32, ПО-	https://surl.lu/qojatr

		Мацковська Т.М. Рондяк Л.М.	педагогічні виміри професійного розвитку майбутніх учителів. Організація практичної підготовки здобувачів фахової передвищої освіти»		33,ОМ-31, ФВ-31	
9		Рондяк Л.М.	Методичне об'єднання вихователів дітей старшого дошкільного віку нашого міста «Патріотичне виховання дошкільників в умовах сьогодення»	Пробна педагогічна практик, педагогіка	ДО-31,ДО-41	https://surli.cc/thgbec
10	18.02.2025.	Гнип Г.І., Рондяк Л.М., Мацковська Т.М., Пасіцька Л.М., Оксененко С.М	Крайова студентська науково- практична конференція «Творчий спадок Івана Филипчика в аспекті інновацій та викликів сучасної початкової освіти. КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчика»	Педагогіка	ПО-21,22, ПО-31, ПО-32, ПО-33	https://surli.li/ordfgl

11	27.02.2025	Рондяк Л.М.	Лідерське коло « Діяльнісний підхід в освіті України сьогодні: вектори відновлення і трансформації» КЗЛОП Львівський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти	Інтегроване навчання, педагогіка		https://surl.li/mzziio
12	20.03.2025	Пасіцька Л.М., Сілецька М.І., студентка групи ДО-31	Інноваційні форми роботи з логіко-математичного розвитку дошкільників / Науково-методичний семінар з керівниками і методистами дошкільних установ Трускавецької міської територіальної громади. Трускавець. ДНЗ №5 «Зірочка».	Методика ФЕМУ	Група ДО- 31	https://surl.li/nnrvwd
13	08.04.2025.	Рондяк Л.М, Пасіцька Л.М.	Науково-практична конференція «Інновація в дошкіллі»	Педагогіка	ДО-11, ДО- 21, ДО-31, ДО-41	https://surl.li/xsyvbu
14	16.04.2025.	Пасіцька Л.М.	Педагогічний фестиваль «STREAM-освіта: від	Педагогіка	ДО-31	https://surl.li/pfbwgp

			теорії до практики». Відкрита пара з педагогіки у групі			
15	01.05.2025	Сюшко М.В.	Майстеритчя-клас «Арттерапія та її види»	Малювання, Ліплення	До-21. ДО-31	https://surl.lu/cukyht
16	15.05.2025р	Гнип Г.І., Рондяк Л.М., Мацковська Т.М., Оксененко С.М., як наукові керівники студентів	Десята крайова студентська науково-практична конференція «Молода педагогічна наука»; КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака»	Педагогіка Психологія	Студенти груп ПО-21, ПО-22, ПО-31, ПО-32, ПО-33, ПО-41, ПО-42, ПО-43	https://surl.li/jlrphd
17	15.05/2025	Білинська Н.Я.	Проведення “Сенсо- Теки “Ти Як” Ментальне здоров’я і арттерапія, емоції радості і тривоги, позитивна оцінка себе і як позитивно сприймаємо інших.		ОМ-21	https://surli.cc/evoaop

ВІДКРИТІ ЗАНЯТТЯ, МАЙСТЕР-КЛАСИ, КОНФЕРЕНЦІЇ, ПОЗААУДИТОРНІ ВИХОВНІ ЗАХОДИ
проведені викладачами циклової комісії природничих дисциплін у 2024-2025 н.р.

№ з/п	Дата проведення	Прізвище, ініціали викладача	Назва заходу (Тема заняття)	Дисципліна	Група	Примітка
1	07.11.24	Білинська І.Я. Бережницька Г.О. Дзюба М.І. Дутко С.О. Нестер М.М.	Інтегрована лекція-консультація «Збережи своє здоров'я»	біологія	ІТ-11 ПО-11 ПО-12 ДО-11	Pedcol1
2	14.11.24	Білинська І.Я.	Міжвузівський флешмоб КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака» та КЗЛОП «Самбірський фаховий медичний коледж» Імунізація, вакцинація та інфекційні хвороби.	хімія	ПО-11 ПО-12 ДО-11 ФВ-11 ОМ-11 АФ-11 АФ-12 ІТ-11 КН-11	Pedcol2
3.	17.12	Бережницька Г.О. Білинська Г.О.	Новорічна акція «Різдвяна ніч»	біологія, хімія	ПО-11 ПО-12 ДО-11 ФВ-11 ОМ-11 АФ-11 АФ-12 ІТ-11 КН-11	Pedcol3

4.	19.03	Антонова Н.О. Бережницька Г.О.	XVII Науково-пошукова конференція здобувачів освіти та викладачів закладів фахової передвищої освіти Львівської області «Світ навколо нас» Здоров'я творчі можливості народної медицини.	біологія, екологія	ПО-41 Бенько К.	Pedcol4
5.	19.04	Бережницька Г.О.	Міжнародна студентська науково-практична конференція «Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи» Чернівецький національний університет імені Юрія Федьковича. Педагогічний фаховий коледж	методика навчання соціальної та здоров'язбер ежувальної освітньої галузі	групи ПО-33 Лазарь Л.Ю	Pedcol5
6.	19.04	Дзюба М.І.	Міжнародна студентська науково-практична конференція «Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи» Чернівецький національний університет імені Юрія Федьковича. Педагогічний фаховий коледж	методика навчання соціальної та здоров'язбер ежувальної освітньої галузі	Студент групи ФВ-31 Дзюба О.	pedcol6
7.	08.05	Дутко С.О. Нестер М.М.	Виховний захід «Перемогли тоді – переможемо і зараз» До дня Пам'яті і перемоги/	Біологія Основи медичних знань Захист України	ПО-11 ПО-12 ДО-11 ФВ-11 ОМ-11 АФ-11 АФ-12 ІТ-11 КН-11	Pedcol7

ВІДКРИТІ ЗАНЯТТЯ, МАЙСТЕР-КЛАСИ, КОНФЕРЕНЦІЇ, ПОЗААУДИТОРНІ ВИХОВНІ ЗАХОДИ
проведені викладачами циклової комісії образотворчого мистецтва у 2024-2025 н. р.

№	Дата проведення	Прізвище, ініціали викладача	Назва заходу (Тема заняття)	Дисципліна	Група	Примітка
1.	2.05.2024	Заріцька Л. І.	«Академічна доброчесність: нова академічна культура».	Образотворчі дисципліни	ОМ -11, 21,31,41	https://surl.li/ibcppn
2.	10.05.2024	Заріцька Л. І.	Тренінг креативності та розвитку творчих здібностей “під відкритим небом” на тему: Графіка як вид образотворчого мистецтва. Основні засоби графічної виразності: крапка, лінія, штрих, пляма. Характер ліній (плавні, колючі, ламані тощо). ХТЗ: “Пташка щастя” у нетрадиційній техніці виконання “дудлінг”.	Методика навчання образотворчого мистецтва	ОМ 31,41 учні 4В класу (вчитель Ковальчук Г.М.) Ліцею “Престиж”	https://surli.cc/nsiyht
3.	14.10.2024	Нам’як І.І.	Майстер-клас з живопису. «Пейзаж. Пляма емоцій. Відкрий себе через фарби»	Живопис	ОМ -11, ОМ-21	https://surl.li/njxspv
4.	15.10.2024	Сокальський Д.І.	Майстер-клас з лозоплетіння "Декоративна квітка"	Мистецтво регіону (лозоплетіння)	ОМ-21	https://surl.lu/zxlgln
5.	14.05.2024	Заріцька Л. І.	Крайова студентська науково-практична конференція «Молода педагогічна наука».	Методика навчання	ОМ-31 Зубрицька Дарія та	https://surli.cc/xfgyzr

				образотворчог о мистецтва	ОМ -30(11) Дуда Христина	
6.	22.10.2024	Заріцька Л. І.	День художника. Посвята у студенти "Мандрівка у країну Мистецтва із персонажами твору Льюїса Керрола «Аліса в країні чудес».	Образотворчі дисципліни	Групи відділення образотвор чого мистецтва	https://surli.cc/vvtpyo
7.	28.04. 2025	Заріцька Л. І.	II міжнародна студентська науково-практична конференція, що відбулась на базі педагогічного фахового коледжу Чернівецького національного університету ім. Ю. Федьковича під назвою «Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи».	Методика навчання образотворчог о мистецтва	ОМ -41 Зубрицька Дарія	https://surl.li/xrhnmn
8.	15.05.2025	Заріцька Л. І.	10 крайова студентська науково-практична конференція «Молода педагогічна наука»	Методика навчання образотворчог о мистецтва	ОМ-31 Строгуш Вікторія	https://surl.li/vjuqkn
9.	16.05.2025	Мількович Г.І., Намяк І.І., Сокальський Д.І.	IV Всеукраїнська науково-практична конференція «Народне мистецтво Бойківщини: історія та сучасність»	Живопис	ОМ -41	https://surl.li/pyhtxt

**ВІДКРИТІ ЗАНЯТТЯ, МАЙСТЕР-КЛАСИ, КОНФЕРЕНЦІЇ, ПОЗААУДИТОРНІ ВИХОВНІ ЗАХОДИ,
проведені викладачами циклової комісії музичних дисциплін у 2024-2025 н. р.**

№	Дата проведення	Прізвище, ініціали викладача	Назва заходу (Тема заняття)	Дисципліна	Група	Примітка
1.	07.10.2024	Петречко О.М. Сурма О.І. Тесак І.Б. Федько Я.Б.	Відзначення дня працівників освіти.	Музичні дисципліни		ped.c1
2.	17.11.2024	Тесак І.Б .	Відзначення дня студента.	Музичні дисципліни	ПО-41	https://surl.li/eazxz_s
3.	30.04.2025	Тесак І.Б .	Фестиваль української народної пісні та з нагоди 70-річчя від дня народження Ігоря Білозіра «Криниця любові». Серед здобувачів освіти закладів фахової передвищої освіти Львівської області.	Музичні дисципліни	ПО-41	https://surl.li/gujlvt

**ВІДКРИТІ ЗАНЯТТ, МАЙСТЕР-КЛАСИ, КОНФЕРЕНЦІЇ, ПОЗААУДИТОРНІ ВИХОВНІ ЗАХОДИ,
проведені викладачами циклової комісії комп'ютерних дисциплін у 2024-2025 н. р.**

№	Дата проведення	Прізвище, ініціали викладача	Назва заходу (Тема заняття)	Дисципліна	Група	Примітка
1.	06.06.2025	Фляк Р.Р.	Практикум і гостьова лекція з баз даних: від теорії до практики	Організація баз даних та знань Навчальна практика з проектування баз даних	КН 31	https://surl.li/ofjzsm
2	03.06.2025	Гочак Б.В. Фляк Р.Р.	Гостьова лекція «Все, що ви хотіли б знати про ІТ, але боялись спитати»	Операційні системи Навчальна практика з об'єктно-орієнтованого програмування	КН – 21 КН - 31	https://surl.li/azoevp
3.	20.05.2025	Фляк Р.Р.	I Регіональна науково-практична конференція «Сучасний освітній простір: питання теорії та практики»	Web – технології а web - дизайн	КН - 31	https://surl.li/qdhuf <u>o</u>

3.	30.04.2025	Сарахман Р.І. Янчак О.В.	Фестиваль науки і кар'єри – 2025: інновації, креативність та перспективи!	Комп'ютерні мережі Архітектура компютерів	КН – 21 КН - 31	https://surl.lu/ebrrwu u
4.	10.04.2025	Янчак О.В. Філіпова Т.П.	Майстер-клас на тему: “Інформатика у школі”	Методика навчання інформатики	ПО – 41 ПО- 43	https://surl.lt/rspow w
5.	4.02.2025	Фляк І.М. Фляк Р.Р.	Тренінг на тему «Правова безпека в ІТ	Інформаційні технології	КН- 20(11) КН-31	https://surl.li/frrece
6	03.02.2025	Фляк І.М. Фляк Р.Р.	Тема: “Цифрова безпека: як захистити ІТ-компанію”	Інформаційні технології	КН- 20(11) КН-31 ІТ -11	https://surl.li/sbzivw
7	06.11.2025	Янчак О.В. Філіпова Т.П. Фляк Р.Р. Бац Н.М.	Семінар-практикум «Кібербезпека та кібергігієна в Інтернеті»	Інформатика	ІТ-11 КН-11	https://surl.li/blignz

ВІДКРИТІ ЗАНЯТТЯ, МАЙСТЕР-КЛАСИ, КОНФЕРЕНЦІЇ, ПОЗААУДИТОРНІ ВИХОВНІ ЗАХОДИ
проведені викладачами циклової комісії іноземних мов у 2024-2025 н.р.

№ з/п	Дата проведення	Прізвище та ініціали викладача	Назва заходу (Тема заходу)	Дисципліна	Група	Примітка
1.	28.03.2025	Грицишин О.М.	Відкрите заняття на тему «Culture and Free Time» (“Культура та вільний час»)	Іноземна мова (англійська)	ПО–21	ped.c1
2.	14.04.2025	Сколець О.К. Андрищак О.В.	Майстер-клас «Fun Games – Smart Kids» («Веселі ігри – мудрі діти»)	Методика навчання іноземної (англійської) мови	ДО–31, ДО–41	ped.c2
3.	30.01.2025 – 22.05.2025	Зілінський Т.В., Зубрицька О.З.	Англійський розмовний онлайн-клуб з доктором педагогічних наук Сетом Єгером у рамках «Пілотної програми з віртуальної співпраці (VSPP)» від Корпусу Миру США в Україні.	Іноземна мова (англійська), Іноземна мова за професійним спрямуванням, Практичний курс англійської мови	АФ–11, АФ–12, АФ–22, ПО–31, ПО–32, ОМ–31	ped.c3
4.	24.04.2025 – 22.05.2025	Зілінський Т.В., Зубрицька О.З.	Міжкультурна онлайн комунікація зі студентами Американської міжнародної школи в місті Рабат (RAS), Марокко, в рамках «Пілотної програми з віртуальної співпраці (VSPP)» від Корпусу Миру США в Україні.	Іноземна мова (англійська), Іноземна мова за професійним спрямуванням, Практичний курс англійської мови	АФ–11, АФ–12, АФ–22, ПО–31, ПО–32, ОМ–31	ped.c4

Список педагогічних працівників

**КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана
Филипчака»,**

які пройшли курси підвищення кваліфікації з 02.06 по 27.06.2025 року
у Дрогобицькому державному педагогічному університеті імені Івана Франка
за програмою: «Формування та розвиток резильєнтності як особистісного
ресурсу

в умовах освітнього процесу. Освіта в умовах кризового розвитку суспільства.
Прикладні аспекти інклюзивної освіти. Перша домедична допомога - BLS у
закладах освіти: практичний курс для освітянина в установах і закладах освіти»

Обсяг: 150 год/5 кредитів

Дата видачі: 27 червня 2025 року

№ з/п	Прізвище, ім'я, по батькові	
1.	Антонова Наталія Осипівна	ННе 02125438 / 0466/ 25
2.	Білинська Наталія Ярославівна	ННе 02125438 / 0468/ 25
3.	Войтків Леся Василівна	ННе 02125438 / 0469/ 25
4.	Дутко Софія Орестівна	ННе 02125438 / 0473/ 25
5.	Кісилевич Ірина Михайлівна	ННе 02125438 / 0476/ 25
6.	Нам'як Ігор Іванович	ННе 02125438 / 0483/ 25
7.	Рондяк Лариса Семенівна	ННе 02125438 / 0486/ 25
8.	Сколець Ольга Костянтинівна	ННе 02125438 / 0488/ 25
9.	Темник Марія Володимирівна	ННе 02125438 / 0489/ 25
10.	Тесак Ірина Богданівна	ННе 02125438 / 0490/ 25
11.	Чаниж Надія Михайлівна	ННе 02125438 /0491/ 25

**СПИСОК ВИКЛАДАЧІВ,
які пройшли стажування у Дрогобицькому державному
педагогічному університеті імені Івана Франка
у 2024-2025 н.р.**

<i>№ зп</i>	<i>Прізвище, ініціали</i>	<i>Дисципліна</i>	<i>Дата проходження стажування</i>	<i>№ довідки</i>	<i>Дата видачі довідки</i>
1	Білинська Н.Я	Психологічні основи комунікації	23.09-27.09.24	№ 31	27.09.2024
2	Мацковська Т.М.	Основи культури професійного спілкування перекладача	16.09-18.10.24	№ 30	18.10.2024
3	Кісилевич І.М.	Вступ до мовознавства	23.09-25.10.24	№ 32	23.10.2024
4	Нестер М.М.	Вікова фізіологія.	23.09-18.10.24	№ 35	18.10.2024
		Анатомія людини.	23.10-15.11.24	№ 38	15.11.2024
5	Дзюба М.І.	Екологія та захист навколишнього середовища	23.09-18.10.24	№ 37	18.10.2024
6	Дутко С.О.	Анатомія, фізіологія та гігієна дітей шкільного віку.	23.09-18.10.24	№ 34	18.10.2024
7	Грицишин О.М.	Методика навчання іноземної мови	23.09-25.10.24	№ 33	25.10.2024
8	Заріцька Л.І.	Методика навчання образотворчого мистецтва	07.10-08.11.24	№ 36	08.11.2024
9	Собковська О.М.	Методика навчання математики	11.11-15.11.24	№ 46	11.11.2024
10	Сокальський Д.І.	Художнє конструювання та дизайнерське проектування	11.11-06.12.24	№ 45	06.12.2024
11	Заріцька Л.І.	Рисунок	11.11-06.12.24	№ 44	06.12.2024
		Живопис	09.12.2024 – 03.01.2025 р.	№ 1	03.01.2025
12	Охріменко Л.Т.	Методика навчання української мови	17.02-21.02.25	№ 3	21.02.2025
		Педагогіка	24.02-28.02.25	№ 4	28.02.2025

**СПИСОК ВИКЛАДАЧІВ,
які пройшли стажування у Відокремленому структурному підрозділі
Національного педагогічного університету імені М.П.Драгоманова
«Львівський навчально-науковий центр професійної освіти»
у 2024-2025 н.р.**

<i>№ зп</i>	<i>Прізвище, ініціали</i>	<i>Дисципліна</i>	<i>Дата проходження стажування</i>	<i>№ довідки/ реєстра ційний номер</i>	<i>Дата видачі довідки</i>
1	Оксененко С.М.	Дошкільна педагогіка та фахові методики	23.10-25.11.24	№ 53/24	10.12.2024
2	Тимчак М. В.	Практикум усного і писемного мовлення	23.10-25.11.24	№ 54/24	10.12.2024
		Практика усного і письмового перекладу	01.05 - 30.05.2025	№ 21/25	30.05.2025
3	Білинська І.Я	Хімія	23.10-25.11.24	№ 55/24	10.12.2024
4	Сарахман Р.І.	Фізика та астрономія	23.10-25.11.24	№ 56/24	10.12.2024
5	Сколець О.К.	Англійська мова	23.10-25.11.24	№ 57/24	10.12.2024
6	Мацковська Т. М.	Дошкільна педагогіка та фахові методики	23.10-25.11.24	№ 58/24	10.12.2024
7	Янчак О. В.	Архітектура комп'ютерів. Практичний курс інформатики з методикою навчання	23.10-10.12.24	№ 59/24	10.12.2024
8	Мелькович Л.	Іноземна мова (англійська). Іноземна мова за професійним спрямуванням	23.10-10.12.24	№ 60/24	10.12.2024
		Методика викладання іноземної мови (англійська мова)	10.02 - 28.02.2025	№ 08/25	28.02.2025
9	Грицишин О.М.	Вступ до перекладознавства	10.02 - 28.02.2025	№ 07/25	28.02.2025
		Практикум усного і писемного мовлення	01.05 - 30.05.2025	№ 24/25	06.06.2025
10	Пасіцька Л.М.	Основи корекційної педагогіки та інклюзивного навчання	10.02 - 28.02.2025	№ 09/25	28.02.2025
11	Янчак О.В.	Практичний курс інформатики з методикою навчання	10.02 - 28.02.2025	№ 10/25	28.02.2025

12	Войтків Л.В.	Громадянська освіта	01.05 - 30.05.2025	№ 19/25	30.05.2025
13	Сколець О.К.	Англійська мова (практичний курс)	01.05 - 30.05.2025	№ 20/25	30.05.2025
14	Філіпова Т.П.	Практичний курс інформатики з методикою навчання	05.05 - 06.06.2025	№ 22/25	06.06.2025
15	Ванів М.І.	Сучасна українська мова	01.05 - 30.05.2025	№ 25/25	06.06.2025
16	Гарасимчук Н.В.	Сучасна українська мова	01.05 - 30.05.2025	№ 23/25	06.06.2025

САМООСВІТА

Циклової комісії філологічних дисциплін 2024-2025 р.

№ зп	Прізвище, ім'я, по батькові	Платформа (назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару)	Тема	Сертифікат (№, серія, кількість годин кредитів), дата
1.	Богданова О.І.	ГО «Платформа ОСВІТИ»	«Тренди в сучасному викладанні зарубіжної літератури. Творчі та інноваційні методики викладання»	№1658166362678327618 30(тридцять) годин/1 кредит(ЄКТС) 07.05.2025
2.	Ванів М.І.	ГС «Освіторія»	«Наздоженемо: курс про подолання освітніх витрат з української мови та літератури»	№ О-133013 15 годин/0.5 кредити(ЄКТС) 25.09.2024
		EdEra	«Оцінювання без знецінювання»	№800 30(тридцять) годин/1 кредит(ЄКТС) 19.09.2024
3.	Гадзаман О.М.	ГС «Освіторія»	«Наздоженемо: курс про подолання освітніх витрат з української мови та літератури»	№ О-165875 15 годин/0.5 кредити(ЄКТС) 21.05.2025
		ГС «Освіторія»	«Розумію: курс з психологічно-емоційної підтримки»	№ О-165870 30 годин/1 кредит(ЄКТС) 21.05.2025

4.	Гарасимчук Н.В.	ГС «Освіторія»	«Наздоженемо: курс про подолання освітніх витрат з української мови та літератури»	№ О-133013 15 годин/0.5 кредити(ЄКТС) 25.09.2024
		EdEra	«Оцінювання без знецінювання»	№800 30(тридцять) годин/1 кредит(ЄКТС) 19.09.2024
5	Кісилевич І.М.	ДДПУ, кафедра української мови	Стажування з дисципліни «Вступ до мовознавства»	30 акад.год (1 кредит ECTS), 23.09.2024 – 25.10.2024
		EdEra, Інтернет-курс	«Мовити. Мотиви» про те, як стати носієм української мови та культури	8 год / 0,2 кредиту ЄКТС, 20.05.2025
6.	Чаниж Н.М.	Товариство з обмеженою відповідальністю Видавництво «Ранок»	Штучний інтелект та цифрові технології в освіті: мовно-літературна галузь	15 год/0.5 кред ECTS 10.04.2025р.
7.	Охріменко Л.Т	Суб'єкт підвищення кваліфікації ТОВ «Видавництво «Світич»	Планування щоденної роботи зі збагачення словника учнів	Номер сертифікату: № 32684954 3 години / 0,1 кредиту ECTS Виданий 29.02.2024 р.
		Суб'єкт підвищення кваліфікації ТОВ «Видавництво «Світич»	Навчальні втрати та їх надолуження на уроках української мови та читання	Номер сертифікату: № 24855984 3 години / 0,1 кредиту ECTS Виданий 29.02.2024 р.
		Суб'єкт підвищення кваліфікації ТОВ «Видавництво «Світич»	Ефективні прийоми збагачення активного словника учнів	Номер сертифікату: № 79927151 3 години / 0,1 кредиту ECTS

			Виданий 29.02.2024 р.
	Суб'єкт підвищення кваліфікації ТОВ «Видавництво «Світич»	Активний словник молодшого школяра: від навчальних втрат до досягнень	Номер свідоцтва: № 4542049 12 годин / 0,40 кредиту ECTS Виданий 29.02.2024 р
	Суб'єкт підвищення кваліфікації ТОВ «Видавництво «Світич»	Дослідницьке навчання на уроках мистецтва	Номер сертифікату: № 18756814 3 години / 0,1 кредиту ECTS Виданий 29.02.2024 р.
	Суб'єкт підвищення кваліфікації ТОВ «Видавництво «Світич»	Читання з розумінням у початковій школі	Номер сертифікату: № 95786662 3 години / 0,1 кредиту ECTS Виданий 29.02.2024 р.
	Суб'єкт підвищення кваліфікації ТОВ «Видавництво «Світич»	“Українська мова та читання” — урок у радість	Номер сертифікату: № 43361629 3 години / 0,1 кредиту ECTS Виданий 29.02.2024 р.
	Суб'єкт підвищення кваліфікації ТОВ «Видавництво «Світич»	Секрети мотивації сучасних учнів початкової школи	Номер сертифікату: № 44033422 3 години / 0,1 кредиту ECTS Виданий 29.02.2024 р.
	Суб'єкт підвищення кваліфікації ТОВ «Видавництво «Світич»	Ефективне навчання за новим посібником «Українська мова та читання» для 2 класу	Номер сертифікату: № 46318768 3 години / 0,1 кредиту ECTS Виданий 29.02.2024 р.
	Суб'єкт підвищення кваліфікації ТОВ «Видавництво «Світич»	Особливості викладання інтегрованого курсу “Я досліджую світ” за оновленим підручником для 2 класу	Номер сертифікату: № 35868677 3 години / 0,1 кредиту ECTS Виданий 29.02.2024 р.

		Суб'єкт підвищення кваліфікації ТОВ «Видавництво «Світич»	Самовираження у творчості як можливість психологічної підтримки учнів за новим підручником “Мистецтво” для 2 класу	Номер сертифікату: № 92324424 3 години / 0,1 кредиту ECTS Виданий 29.02.2024 р.
		Суб'єкт підвищення кваліфікації ТОВ «Видавництво «Світич»	Шляхи подолання освітніх втрат у початковій школі	Номер свідоцтва: № 75938689 12 годин / 0,40 кредиту ECTS Виданий 29.02.2024 р
		ТОВ Видавництво «Ранок» Сертифікат про підвищення кваліфікації за видом «Вебінар»(дистанційно)	«Методичний день 08.02. 1) Вивчаємо тему "Перетворення води". 2) Візуалізації навчальної інформації в освітньому процесі початкової школи 3) Мистецтво говорити: творчі підходи до розвитку мовлення молодших школярів 4)Вивчаємо тему "Геометричні тіла» 5) Вчимо дітей мислити. Подорожі Планетою Міркувань (1-4 класи)»	Номер сертифікату: № Y080224112440283B93C 4 години / 0,13 кредиту ECTS Виданий 08.02.2024 р.
		Суб'єкт підвищення кваліфікації — товариство з обмеженою відповідальністю	«Цифровий учитель»	Ідентифікаційний номер сертифікату № 618c4c39-4c7e-46c1-b25b-19bf138d505d 30 годин / 1 кредит ECTS Виданий 22.07.2024 р.

		«ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА» (ЄДРПОУ: 42502643)		
		«Освіторія»	НУШ: все про оцінювання	Ідентифікаційний номер сертифікату № О-131147 5 годин / 0.166667 кредиту ECTS Виданий 20.08.2024 р.
		«Освіторія»	ДІЗНайся: про дистанційне і змішане навчання	Ідентифікаційний номер сертифікату № О-131286 30 годин / 1 кредит ECTS Виданий 20.08.2024 р.
		«Освіторія»	Наздоженемо: курс про подолання освітніх втрат для освітніх управлінців	Ідентифікаційний номер сертифікату № О-132389 15 годин / 0,5 кредиту ECTS Виданий 23.08.2024 р.
		Дія.Освіта	Цифрограм для вчителів Рівень цифрової грамотності	Номер сертифікату: #D0001125561 Виданий 04.11.2024 р.
		ГО «Студена» та CEO EdEra	Недискримінаційний підхід у навчанні	Номер сертифікату: 65bf4904- c8dc-4fe0-ad80-c6e990275356 30 годин Виданий 05.11.2024 р.
		КЗ ЛОР ЛОШПО	Ледерське коло «Діяльнісний підхід в освіті України сьогодні: вектори відновлення і трансформації»	Номер сертифікату: 02139736 Виданий 27.02.2025 р.

	ТОВ Видавництво «Ранок»	Штучний інтелект та цифрові технології в освіті: мовно-літературна галузь	Номер сертифікату 4828-5606-35881 15 годин / 0,5 кредиту ECTS Виданий 10.04.2025 р.
	ТОВ Видавництво «Ранок»	Штучний інтелект та цифрові технології в освіті: початкова школа	Номер сертифікату 4828-12290-35881 15 годин / 0,5 кредиту ECTS Виданий 10.04.2025 р.
	ТОВ Видавництво «Ранок»	Комп'ютер у роботі з дітьми з ОПП (навчання читання та письма)	Номер сертифікату 7724-23423-35881 2 годин / 0,07 кредиту ECTS Виданий 11.04.2025 р.
	ТОВ Видавництво «Ранок»	Особливості проведення інтегрованих уроків навчання грамоти в післябукварному періоді на прикладі теми «Вони писали для тебе» (1 клас, Н. Воскресенська, І. Цєпова)	Номер сертифікату 7724-23416-35881 2 годин / 0,07 кредиту ECTS Виданий 11.04.2025 р.
	ТОВ Видавництво «Ранок»	Використання ІІІ на уроках української мови та читання (2-4 клас, авт. І. Большакова, М. Пристінська)	Номер сертифікату 7724-22756-35881 2 годин / 0,07 кредиту ECTS Виданий 11.04.2025 р.
	ТОВ Видавництво «Ранок»	Пантбук: навчальний інструмент для сучасного вчителя (3-4 клас, авт. І. Большакова, М. Пристінська)	Номер сертифікату 7724-22752-35881 2 годин / 0,07 кредиту ECTS Виданий 11.04.2025 р.
	ТОВ Видавництво «Ранок»	Систематизація вивченого за букварний період.	Номер сертифікату 7724-22383-35881

			Ознайомлення з українською абеткою	2 годин / 0,07 кредиту ECTS Виданий 11.04.2025 р.
		ТОВ Видавництво «Ранок»	Цифрові рішення для організації ефективного навчання	Номер сертифікату 21635-21641-35881 15 годин / 0,5 кредиту ECTS Виданий 11.04.2025 р.
		Громадянська організація «Цифровізація освіти України»	ЄАС – атестація 2.0. Державна політика у сфері підвищення якості атестаційного процесу	Номер сертифікату ПК45211613/21256-25 2 годин / 0,07 кредиту ECTS Виданий 24.04.2025 р.
		Суб'єкт підвищення кваліфікації — товариство з обмеженою відповідальністю «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА» (ЄДРПОУ: 42502643)	Викладання української в школах із навчанням мовами національних меншин	Ідентифікаційний номер сертифікату № 8532171f-83fc-4t56-8cc6-84cb929caa47 20 годин / 0,7 кредит ECTS Виданий 17.07.2025 р.
		Суб'єкт підвищення кваліфікації — товариство з обмеженою відповідальністю «ЕДЕРА СОЛЮШНС» (ЄДРПОУ: 45445740)	Інклюзивне лідерство: як впроваджувати DEI у своєму бізнесі. Онлайн-курс про принципи різноманіття, рівності та інклюзії	Ідентифікаційний номер сертифікату № 61388b54-d099-4e09-ac21-6186ffc91 4 годин / 0,1 кредит ECTS Виданий 17.07.2025 р.
7.	Зілінська Н.Г.	British Council, Active Citizens. Moving Forward Together	«Є ідея – втілюй! Проектний дизайн для соціальних ініціатив»	125987 4 год. 30 хв. (0,15кредитів ЄКТС), 21.05.2025р.

		ГО «Платформа публічної дипломатії», ВУМ, NDI, UDDP	«Як молодь має долучатися до відбудови: інструменти та практика»	125998 10 год. 40 хв. (0,35 кредитів ЄКТС), 21.05.2025р.
8.	Рондяк Л.С.	Освітній проєкт Atoms HUB	Урок-драйвер: психологічна підтримка учнів та мотивація до самостійності. Розвиток конкурентноспроможності освітнього середовища.	Сертифікат № 6610301164295912 2год/0.1 кредиту ЄКТС 08.05.2024
		СПК ІППО	Способи ефективної взаємодії учителя й учнів на уроках мовно-літературної галузі.	Сертифікат № 2958978791631738896 2год./0.1 кредиту ЄКТС 15.05.2024
		ГО «Прометеус»	Критичне мислення для освітян.	Сертифікат 30 год. (1 кредит ЄКТС) 21.05.2025

САМООСВІТА

Циклової комісії фізичного виховання 2024-2025 р.

№ зп	Прізвище, ім'я, по батькові	Платформа (назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару)	Тема	Сертифікат (№, серія, кількість годин кредитів), дата
1	Багрій Марія Іванівна	Центр післядипломної освіти ДДПУ ім. Івана Франка	Формування та розвиток резильєнтності як особистісного ресурсу в умовах освітнього процесу	GG 02125438 / 0048 / 24 30 год/1 кредит ЄКТС 03.01-02.02.2025

		Центр післядипломної освіти ДДПУ ім. Івана Франка	Освіта в умовах кризового розвитку суспільства	GG 02125438 / 0048 / 24 30 год/1 кредит ЄКТС 03.01-02.02.2025
		Центр післядипломної освіти ДДПУ ім. Івана Франка	Прикладні аспекти інклюзивної освіти	GG 02125438 / 0048 / 24 15 год/0.5 кредиту ЄКТС 03.01-02.02.2025
		Центр післядипломної освіти ДДПУ ім. Івана Франка	Перша домедична допомога-BLS у закладах освіти: практичний курс для освітянина в установах і закладах освіти	GG 02125438 / 0048 / 24 15 год/0.5 кредиту ЄКТС 03.01-02.02.2025
2	Заріцький С.М.	ТЗОВ "ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА"	Школа стійкості	09.01.2024 Серія/номер: f08ee351-178d-47c6-823c-2df86bdf51ac 30 год/1 ЄКТС
		ДДПУ імені Івана Франка	II Всеукраїнська науково-практична конференція Актуальні проблеми соціальної роботи та інклюзивної освіти в сучасних умовах	26.04.2024 Серія/номер:0047 12 год/0.4 ЄКТС
		PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	13.06.2024 Серія/номер:480ab5813ac642a49855cb51d6Befade 60 год/2 ЄКТС
		EdEra	Школа для всіх	13.06.2024

				Серія/номер:b07256fo-60c4-478f-960a-fof372b7ebd1 30 год/1 ЄКТС
3	Кругляк О.Я.	Науково-методичний семінар «Інноваційні підходи до фізичного виховання і спорту учнівської та студентської молоді» (ТНПУ)	Інтегрований підхід у підготовці майбутніх учителів початкових класів до організації фізичного виховання молодших школярів	Сертифікат №ФВ_24_36 6 годин (0,2 ЄКТС), 18.10. 2024
		Науково-практична конференція (Західноукраїнський національний університет, м.Тернопіль)	Innovative processes in the educational sphere of Ukraine and central Europe: state, problems and prospects	Сертифікат № DEP2024-299 12 годин (0,4 ЄКТС), 4,5.12.2025 р.
		Всеукраїнська наукова конференція «Олімпійський рух на теренах Західної України – минуле та сьогодення», ПК «Організація та проведення освітніх заходів під патронатом НОК України і Олімпійської Академії України»	Реалізація олімпійської освіти на заняттях фізичного виховання фахових коледжів	Сертифікат №ФВ_25_41 15 годин (0,5 ЄКТС), 6-7.02.2025

		Тернопільський НПУ ім. В.Гнатюка		
		II Міжнародна студентська науково- практична конференція, Педагогічний фаховий коледж Чернівецького нац. університету ім. Ю.Федьковича	Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи (тема дослідження: Особливості організації фізичного виховання молодших школярів у Республіці Польщі)	Сертифікат учасника (наукового керівника) 6 годин (0,2 ЄКТС), 28.04. 2025
		Освітній серіал (Дія: Освіта: нові навички – нові професії)	Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях	Сертифікат C0079877130 3 години (0,1 ЄКТС), 20.03. 2025
		I Регіональна науково- практична конференція з нагоди 85-річчя Чортківського гуманітарно- педагогічного фахового коледжу ім. О.Барвінського	Сучасний освітній простір: актуальні питання теорії і практики (тема дослідження: Урок фізичної культури з розділу «Мініфутбол» у початкових класах Нової української школи)	Сертифікат учасника (наукового керівника) 6 годин (0,2 ЄКТС), 20.05. 2025
4	П'єц-Кругляк Т.О.	Науково-методичний семінар «Інноваційні підходи до фізичного виховання і спорту учнівської та	Інтегрований підхід у підготовці майбутніх учителів початкових класів до організації фізичного виховання молодших школярів	Сертифікат №ФВ_24_53 6 годин (0,2 ЄКТС), 18.10. 2024

		студентської молоді» (ТНПУ)		
		Всеукраїнська наукова конференція «Олімпійський рух на теренах Західної України – минуле та сьогодення», ПК «Організація та проведення освітніх заходів під патронатом НОК України і Олімпійської Академії України» Тернопільський НПУ ім. В.Гнатюка	Реалізація олімпійської освіти на заняттях фізичного виховання фахових коледжів	Сертифікат №ФВ_25_59 15 годин (0,5 ЄКТС), 6-7.02.2025
		II Міжнародна студентська науково-практична конференція, Педагогічний фаховий коледж Чернівецького нац. університету ім. Ю.Федьковича	Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи (тема дослідження: Українські народні ігри та забави молодших школярів Самбірщини)	Сертифікат учасника (наукового керівника) 6 годин (0,2 ЄКТС), 28.04. 2025
		Об'єкт підвищення кваліфікації ГО «ІППО», м. Київ	Використання комп'ютерної та інженерної графіки в освітньому процесі	Сертифікат 15 годин (0,5 ЄКТС), 20.05.2025

		Стажування (Львівський державний університет фізичної культури ім. І.Боберського)	Вивчення педагогічного досвіду, удосконалення професійної підготовки у викладанні дисципліни «Теорія і методика фізичного виховання» (кафедра ТМФК)	30 год /1 кредит (ЄКТС) 13.06.2025
5	Лимар В.В.	Комітет з фізичного виховання та спорту Міністерства освіти і науки України (Всеукраїнський семінар-практикум)	Розвиток фізичної культури і спортивної підготовки серед учнівської молоді	б/н сертифікат на 6 годин від 22.08.2024
		Центр професійного розвитку педагогічних працівників	Інноваційні підходи в методичній роботі: інтеграція дисциплін 16.10.2024	Сертифікат 024-00812 від 04.11.2024

САМООСВІТА

Циклової комісії фізико-математичних дисциплін за I семестр 2024-2025 н.р

№ зп	Прізвище, ім'я, по батькові	Платформа (назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару)	Тема	Сертифікат (№, серія, кількість годин (кредитів), дата)
1	Собковська О.М	Кафедра педагогіки та методики початкової освіти факультету початкової освіти та мистецтва ДДПУ ім. І.Франка	Стажування з дисципліни «Методика навчання математики»	довідка № 46, видана 11.11.2024 р., (30 год)

2.	Собковська О.М.	Науково-методичний центр вищої та фахової передвищої освіти	Навчання за програмою підвищення кваліфікації заступників директорів з навчальної роботи закладів фахової передвищої освіти «Менеджмент інноваційної діяльності в освітньому середовищі»	Сертифікат ПК 38282994/7446-24 16 год (0,53 кредити ЄКТС) 05-06.12.2024
3	Собковська О.М.	Науково-методичний центр вищої та фахової передвищої освіти	Навчання за програмою підвищення кваліфікації заступників директорів закладів фахової перед вищої освіти «Менеджмент інноваційної діяльності в освітньому середовищі»	Сертифікат СС 38282994/ 5977-23 16 год (0,53 кредити ЄКТС) 14-15.12.2024
4	Темник М.В	ЄАС ГО «Цифровізація освіти України»	Цифровізація в освіті та професійному розвитку педагогів. Роль ЄАС у впровадженні сучасного формату атестації.	Сертифікат № ПК45211613/05869-24; 2год (0.1 кредитів); 30.10.2024р
5	Темник М.В	Prometheus Форма відкритих масових онлайн курсів	Освітні інструменти критичного мислення	Сертифікат 60год (2 кредити); 01.12.2024р
6	Сарахман А.Р.	ЄАС ГО «Цифровізація освіти України»	Цифровізація в освіті та професійному розвитку педагогів. Роль ЄАС у впровадженні сучасного формату атестації.	Сертифікат № ПК45211613/05869-24; 2год (0.1 кредитів); 30.10..2024р

7	Сарахман А.Р.	Prometheus Форма відкритих масових онлайн курсів	Освітні інструменти критичного мислення	Сертифікат 60год (2 кредити); 01.12.2024р
8	Попович І.О.	ЄАС ГО «Цифровізація освіти України»	Цифровізація в освіті та професійному розвитку педагогів. Роль ЄАС у впровадженні сучасного формату атестації.	Сертифікат № ПК45211613/05330-24; 2год (0.1 кред); 30.10.2024р

САМООСВІТА

Циклової комісії фізико-математичних дисциплін за II семестр 2024-2025 н.р

№ зп	Прізвище, ім'я, по батькові	Платформа (назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару)	Тема	Сертифікат (№, серія, кількість годин (кредитів), дата)
1	Собковська О.М.	ДІА Освіта	Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях	Сертифікат №С0079774292; 3 год (0.1 кред); 20.03.2025р
2	Собковська О.М.	ДІА Освіта	Люди з досвідом війни	Сертифікат №С0079772451; 3 год (0.1 кред); 20.03.2025р
3	Темник М.В	ДІА Освіта	Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях	Сертифікат №С0079791574; 3 год (0.1 кред); 20.03.2025р
4	Темник М.В	ДІА Освіта	Люди з досвідом війни	Сертифікат №С0079791953;

				3 год (0.1 кред); 20.03.2025р
5	Темник М.В.	Платформа відкритих масових онлайн курсів ГО «PROMETHEUS», єдрпоу 39598867 Курс	Академічна доброчесність: онлайн курс для викладачів	Сертифікат; 01.06.25; 60 год (2 кредити ЄКТС)
6	Сарахман А.Р.	ДІА Освіта	Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях	Сертифікат №С0079793918; 3 год (0.1 кред); 20.03.2025р
7	Сарахман А.Р.	ДІА Освіта	Люди з досвідом війни	Сертифікат №С0079795742; 3 год (0.1 кред); 20.03.2025р
8	Сарахман А.Р.	Платформа відкритих масових онлайн курсів ГО «PROMETHEUS», єдрпоу 39598867. Курс	Управління кризовим регулюванням та інтеграція внутрішньо переміщених осіб у громади в умовах воєнного стану	Сертифікат; 27.05.2025р
9	Сарахман А.Р.	Платформа відкритих масових онлайн курсів ГО «PROMETHEUS», єдрпоу 39598867. Курс	Інформаційна гігієна під час війни	Сертифікат; 15 год (0.5 кред); 27.05.2025р
10	Сарахман А.Р.	Платформа відкритих масових онлайн курсів ГО «PROMETHEUS», єдрпоу 39598867. Курс	Основи проектного менеджменту: виконання та контроль проєкту	Сертифікат; 27.05.2025р
11	Сарахман А.Р.	Платформа відкритих масових онлайн курсів ГО «PROMETHEUS», єдрпоу 39598867.	Медіаграмотність: як не піддатися маніпуляціям?	Сертифікат; 30 год (1 кред); 27.05.2025р

		Курс		
12	Сарахман Р.І.	Платформа відкритих масових онлайн курсів ГО «PROMETHEUS», єдрпоу 39598867. Курс	Управління кризовим регулюванням та інтеграція внутрішньо переміщених осіб у громади в умовах воєнного стану	Сертифікат; 27.05.2025р
13	Сарахман Р.І.	Платформа відкритих масових онлайн курсів ГО «PROMETHEUS», єдрпоу 39598867. Курс	Інформаційна гігієна під час війни	Сертифікат; 15 год (0.5 кред); 27.05.2025р
14	Сарахман Р.І.	Платформа відкритих масових онлайн курсів ГО «PROMETHEUS», єдрпоу 39598867. Курс	Основи проектного менеджменту: виконання та контроль проєкту	Сертифікат; 27.05.2025р
15	Сарахман Р.І.	Платформа відкритих масових онлайн курсів ГО «PROMETHEUS», єдрпоу 39598867. Курс	Медіаграмотність: як не піддатися маніпуляціям?	Сертифікат; 30 год (1 кред); 27.05.2025р
16	Сарахман Р.І.	ДІА Освіта	Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях	Сертифікат №С0079792024; 3 год (0.1 кред); 20.03.2025р
17	Сарахман Р.І.	ДІА Освіта	Люди з досвідом війни	Сертифікат №С0079792801; 3 год (0.1 кред); 20.03.2025р
18	Попович І.О.	ДІА Освіта	Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях	Сертифікат №С0079793268; 3 год (0.1 кредитів); 20.03.2025р

19	Попович І.О.	ДІА Освіта	Люди з досвідом війни	Сертифікат №С0079790398; 3 год (0.1 кред.);20.03.2025р
----	--------------	---------------	-----------------------	---

САМООСВІТА

Циклової комісії суспільних дисциплін 2024-2025 н.р

№п /п	Прізвище, ім'я, по батькові	Платформа (назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару)	Тема	Сертифікат (№, серія, кількість годин(кредитів)), дата
1.1	Войтків Л.В.	КЗВО «ДНІПРОВСЬКА АКАДЕМІЯ МУЗИКИ ДОР» НДЦ «ІНСТИТУТ СВІТОВОЇ КУЛЬТУРИ»	Всеукраїнська щорічна наукова конференція з Міжнародною участю з нагоди Всесвітнього Дня Філософії (UNESCO) ФІЛОСОФІЯ І КУЛЬТУРА В АНТРОПОЛОГІЧНИХ ВИМІРАХ СУЧАСНОСТІ	Сертифікат засвідчує участь 15 год (0,5 кредиту ECTS) 22-23 листопада 2024 р.
2. 1	Кріль Олександра Ярославівна	Національний лісотехнічний університет України Навчально-науковий інститут екологічної економіки та менеджменту Кафедра психології та соціально- гуманітарних дисциплін	І Всеукраїнська науково- практична конференція «Трансформація ідентичності в умовах сучасного українського суспільства».	Сертифікат засвідчує участь 10- 11 жовтня 2024 р.

2.2	Кріль О.Я.	КЗЛОР ЛЬВІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ	Педагогічний форум «Лідерське коло. Діяльнісний підхід в освіті України сьогодні: вектори відновлення і трансформації»	Сертифікат засвідчує участь 27.02.2025 р.
2.3	Кріль О.Я.	Міністерство цифрової трансформації України Дія Освіта НАДС	Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях.	Сертифікат №C0079890708 (3 год /0,1 кредит ЄКТС) 20.03 2025 року
2.4	Кріль О.Я.	Міністерство цифрової трансформації України Дія Освіта НАДС	Люди з досвідом війни. Гідність. Взаємодія.	Сертифікат №C0079893017 (3 год /0,1 кредит ЄКТС) 20.03.2025 р.
2.5	Кріль О.Я.	Чернівецька ОДА Чернівецька ОВА Департамент освіти і науки Педагогічний фаховий коледж Чернівецького національного університету імені Ю. Федьковича	II Міжнародна студентська науково-практична конференція «Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи».	Сертифікат засвідчує наукове керівництво у підготовці учасника конференції (6 год 0,2 кредиту ЄКТС) 28.04.2025 р.
3. 1	Німеровська Надія Петрівна	Міністерство цифрової трансформації України Дія Освіта НАДС	Люди з досвідом війни. Гідність. Взаємодія.	Сертифікат №C0079960021 (3 год /0,1 кредит ЄКТС) 23.03.2025 р.

3.2	Німеровська Н.П.	Міністерство цифрової трансформації України Дія Освіта НАДС	Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях.	Сертифікат №C0079959139 (3 год /0,1 кредит ЄКТС) 23.03.2025 р.
3.3	Німеровська Н.П.	Рада директорів закладів фахової передвищої освіти Львівської області ВСП «Львівський фаховий коледж харчових технологій та бізнесу НУХТ»	Семінар-тренінг викладачів методичного об'єднання економічної теорії «Застосування штучного інтелекту в процесі викладання економічної теорії»	Сертифікат № 22.01/25 3 год /0,1 кредит ЄКТС 30 квітня 2025 року
4. 1	Радик Юлія Миколаївна	Львівський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти	Інтегрований курс «Захист України» у Новій українській школі. Загально- педагогічна підготовка	Сертифікат №АБГ-3399 15 год./0,5 кредит ЄКТС 15.11.2024 р
4.2	Радик Ю. М.	Суб'єкт підвищення кваліфікації – ГО «Прометеус»	Освітні інструменти критичного мислення	Сертифікат № 51322dea7bd54f6391f2f 6b62d2c8d38 60 год/2 кредит ЄКТС 09.01.2025р.
4.3	Радик Ю. М.	Суб'єкт підвищення кваліфікації – ГО «Прометеус»	Цивільна оборона та захист у надзвичайних ситуаціях	Сертифікат № 8146121747634af2a97a1 30a0c8ccbbb 30 год/1 кредит ЄКТС 31.01.2025 р.
4.4	Радик Ю. М.	Міністерство цифрової трансформації України	Люди з досвідом війни. Гідність. Взаємодія.	Сертифікат №C0079664930

		Дія Освіта НАДС		3 год/0.1 ЄКТС 19.03.2025 р.
4.5	Радик Ю. М.	Міністерство цифрової трансформації України Дія Освіта НАДС	Як діяти в надзвичайних ситуаціях	Сертифікат №C0079650311 3 год/0.1ЄКТС 19.03.2025 р.
4.6	Радик Ю. М.	Міністерство цифрової трансформації України Дія Освіта НАДС	Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях	Сертифікат №C0079745950 3 год/0.1 ЄКТС 20.03.2025 р.
4.7	Радик Ю. М.	Суб'єкт підвищення кваліфікації – ГО «Прометеус»	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	Сертифікат № 2e71eff8df3d47299f00bfa1c10e6638 60 год/2 ЄКТС 27.03.2025 р.
4.8	Радик Ю. М.	Суб'єкт підвищення кваліфікації ТОВ «Академія цифрового розвитку»	Академія ІІІ для освітян від GOOGLE	Сертифікат №AIAFEBGC1-2604 30 год/1ЄКТС 18.05.2025
4.9	Радик Ю. М.	Львівський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти	Фахова підготовка Основи національної безпеки	Сертифікат №АБМ-7169 30 год/1ЄКТС 30.05.2025
5.1	Славич Леся Володимирівна	Суб'єкт підвищення кваліфікації – товариство з обмеженою відповідальністю «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»(ЄДРПОУ 42502643)	Вчителі 2.0: онлайн-курс із професійного розвитку та наставництва	Сертифікат № fc5424d7-f8b8-44b4-9be9-417659525f62 30 год/1 кредит ЄКТС 20.01.2025 р.

5.2	Славич Л.В.	КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака»	Міжвузівська студентська науково-практична конференція «Творчий спадок Івана Филипчака в аспекті інновацій та викликів сучасної початкової освіти».	Сертифікат засвідчує участь 18.02.2025 р.
5.3	Славич Л.В.	Міністерство цифрової трансформації України Дія Освіта НАДС	Люди з досвідом війни. Гідність. Взаємодія.	Сертифікат №C0079747999 (3 год /0,1 кредит ЄКТС) 20.03.2025 р.
5.4	Славич Л.В.	Міністерство цифрової трансформації України Дія Освіта НАДС	Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях.	Сертифікат №C0079750979 (3 год /0,1 кредит ЄКТС) 20.03.2025 р.
6.1	Собковський Тарас Володимирович	Міністерство цифрової трансформації України Дія Освіта НАДС	Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях.	Сертифікат №C0080021410 (3 год /0,1 кредит ЄКТС) 21.03.2025 р.
6.2	Собковський Т.В.	Міністерство цифрової трансформації України Дія Освіта НАДС	Люди з досвідом війни. Гідність. Взаємодія.	Сертифікат №C0080024215 (3 год /0,1 кредит ЄКТС) 21.03.2025 р.
7.1	Тишко Наталія Йосипівна	Суб'єкт підвищення кваліфікації ТОВ ВСЕОСВІТА » (ЄДРПОУ 41526967)	Практикум з профілактики професійного вигорання «Підтримка психологічної	Сертифікат № TE444335 0,06 ЄКТС 23.10 2024 р.

			стійкості освітян.	
7.2	Тишко Н. Й.	Національний лісотехнічний університет України Навчально-науковий інститут екологічної економіки та менеджменту Кафедра психології та соціально- гуманітарних дисциплін	I Всеукраїнська науково-практична конференція «Трансформація ідентичності в умовах сучасного українського суспільства».	Сертифікат засвідчує участь 10- 11 жовтня 2024 р.
7.3	Тишко Н. Й.	Суб'єкт підвищення кваліфікації ТОВ ВСЕОСВІТА » (ЄДРПОУ 41526967)	Проектна діяльність як засіб формування української національної та громадянської ідентичності учнів.	Сертифікат № UY228742 0,06 ЄКТС 27.11.2024 р.
7.4	Тишко Н. Й.	СПК ІППО	Інтеграція філософських принципів у цифрову освіту: практичні аспекти роботи з новітніми технологіями.	Сертифікат 95126057474811067 0,1ЄКТС 08.02 2025
7.5	Тишко Н. Й.	СПК ІППО	Філософія Григорія Сковороди у проєкції філософії штучного інтелекту.	Сертифікат 95126057474811058 6 год. /0,2 ЄКТС 08.02 2025 р.
7.6	Тишко Н. Й.	Міністерство цифрової трансформації України Дія Освіта НАДС	Люди з досвідом війни. Гідність. Взаємодія	Сертифікат №C0079689539 3 год./ 0,1ЄКТС 19.03 2025 р.

7.7	Тишко Н. Й.	Міністерство цифрової трансформації України Дія Освіта НАДС	Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях.	Сертифікат №C0079687740 3 год./ 0,1ЄКТС 19.03.2025р.
7.8	Тишко Н. Й.	Суб'єкт підвищення кваліфікації ТОВ ВСЕОСВІТА » (ЄДРПОУ 41526967)	Якісний освітній контент: від штучності до унікальності».	Сертифікат № FW025675 2 год/ 0,06ЄКТС 10.04 2025

САМООСВІТА

Циклової комісії психолого-педагогічних дисциплін за 2024 -2025 н.р.

№зп	Прізвище, ім'я, по-батькові	Платформа (назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару)	Тема	Сертифікат (№, серія, кількість годин (кредитів), дата)
1	Гнип Галина Іванівна	ТОВ «На урок»	Сучасні технології інклюзивного навчання	Свідоцтво № ОК36 – 3429835; 30 год./1 кредит ЄКТС; 23.05.2025р.
2	Мацковська Тетяна Миколаївна	ТОВ «На Урок»	Сучасні технології інклюзивного навчання	Свідоцтво № ОК36 – 3429835; 30 год./1 кредит ЄКТС; 23.05.2025р.
3	Оксененко Світлана Михайлівна	Львівський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти	Наступність дошкільної і початкової освіти забезпечення спільності дій в освітньому процесі	Сертифікат 21-22 листопада 2024 року м.Львів

3	Пасіцька Леся Михайлівна	Онлайн-освіта EdEra	Школа для всіх	Сертифікат 30 годин (1 кредит ЄКТС), 23.05.2025, 38ebcacc-1bb8-40c9-9bf3-598fe86a9b76.
4	Рондяк Леся Михайлівна	VI міжвузівська науково-практична конференція Харківський державний професійно-педагогічний фаховий коледж імені В.І. Вернадського	Сучасна освіта: педагогічні , психологічні, мовні та соціально-економічні аспекти	Сертифікат №СК 9.1 (6 годин/0,2 кредити ECTS), 29.11.2024
5	Рондяк Леся Михайлівна	Дія	Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях	Сертифікат № C0080049793 (3 год, 0,1 кредиту), 21. 03.2025
6	Рондяк Леся Михайлівна	Дія	Люди з досвідом війни. Гідність. Взаємодія	Сертифікат № C0080055508 (3 год, 0,1 кредиту), 22. 03.2025
7	Рондяк Леся Михайлівна	Михайлівна	«Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи», наук.керівник	Сертифікат, 6 год (0,2 кредиту), ЄКТС), 28.04. 2025.
8	Рондяк Леся Михайлівна	I Регіональна науково-практична конференція Чортківський гуманітарно-педагогічний фаховий коледж імені Олександра Барвінського	«Сучасний освітній простір: актуальні питання теорії і практики», наук.керівник	Сертифікат, 6 год (0,2 кредитів ЄКТС), 20.05. 2025.

9	Рондяк Леся Михайлівна	Міжнародна науково-практична конференція Західноукраїнський національний університет, м.Тернопіль	Innovative processes in educational sphere of Ukraine and Central Europe: state, problems ,prospects	DEP2024-135 (0,4 кредити, 12 год) 4-5 .12 2024
	Рондяк Леся Михайлівна	КЗЛОР Львівський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти	Педагогічний форум «Лідерське коло. Діяльнісний підхід в освіті України сьогодні: вектори відновлення і трансформації»	Сертифікат від 27. 02 2025
10	Сюшко Марія Володимирівна	ТОВ «Едюкейшнал Ера»	Створюємо простір дитинства разом	код ЄДРПОУ 42502643 (30 год. 1кредит ЄКТС) 02.05.25р.
11	Сюшко Марія Володимирівна	ТОВ «Едюкейшнал Ера»	Оцінювання без знецінювання	код ЄДРПОУ 42502643 (30 год. 1кредит ЄКТС) 20.05.25р.
12	Білинська Наталія Ярославівна	The 2nd International Scientific and Practical Conference “From Ideas to Solutions:Innovation in Science and Technology “ (April 21-23,2025. London,United Kingdom). European Open Science Space, 2025.	From Ideas to Solutions:Innovation in Science and Technology	Сертифікат EOSS-25/0421-050 0,4 ECTS кредити . 12год. 21-23.04.2025р.
13	Білинська Наталія Ярославівна	Міністерство освіти і науки України науково -методичний	Кроки до відновлення та стійкості після стресу втрат	Сертифікат № ПКВ 38282994/5094-25, 2

		центр вищої та фахової передвищої освіти.		години/0,06 кредит, 04.06.2025 р.
--	--	--	--	--------------------------------------

САМООСВІТА

Циклової комісії природничих дисциплін за 2024-2025 н.р

№ зп	Прізвище, ім'я, по батькові	Платформа (назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару)	Тема	Сертифікат (№, серія, кількість годин кредитів), дата
1	Антонова Наталія Осипівна	ТОВ «Український центр дуальної освіти»	«Психолого-педагогічний супровід учасників освітнього процесу в умовах модернізації освіти»	ПК-Т-200-2024 30 академ.год./ 1 кредит ECTS 29.01.2024-11.02.2024
2	Антонова Наталія Осипівна	Рада директорів ЗФПО Львівської області (голова ради директорів ЗФПО Львівської області Роман Дадак	XVII Науково-пошукова конференція здобувачів освіти та викладачі закладів фахової передвищої освіти Львівської області «Світ навколо нас» Здоров'ятворчі можливості народної медицини	19 березня 2025
3	Бережницька Галина Омелянівна	Міністерство освіти і науки України. Рада директорів закладів фахової передвищої освіти Львівської області Науково-пошукова конференція «Світ навколо нас»	Здоровий та екологічний світогляд студентської молоді	6 год 13.03.2024 Голова Ради директорів ЗФПО
4	Бережницька Галина Омелянівна	Міністерство освіти і науки України. Рада директорів	Воєнний екоцид – варварський вплив на екологію України	6 год 13.03.2024

		закладів фахової передвищої освіти Львівської області Науково-пошукова конференція «Світ навколо нас»		Голова Ради директорів ЗФПО
5	Бережницька Галина Омелянівна	ТОВ «Український центр дуальної освіти»	«Психолого-педагогічний супровід учасників освітнього процесу в умовах модернізації освіти»	ПК-Т-200-2024 30 академ.год./ 1 кредит ECTS 29.01.2024-11.02.2024
6	Бережницька Галина Омелянівна	Чернівецька обласна рада Департамент освіти і науки Чернівецької обласної державної (військової) адміністрації Педагогічний фаховий коледж Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича Сертифіка учасника I Міжнародної студентської науково-практичної конференції «Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи»	Основні елементи екологічного виховання учнів сучасної школи	19 квітня 2024р. м. Чернівці, вул. Жуковського Аркадія, 23 6 годин (0,2 кредиту ECTS)
7	Бережницька Галина Омелянівна	Рада директорів ЗФПО Львівської області (голова ради директорів ЗФПО Львівської області Роман Дадак	XVII Науково-пошукова конференція здобувачів освіти та викладачі закладів фахової передвищої освіти Львівської області «Світ навколо нас»	19 березня 2025

			Здоров'ятворчі можливості народної медицини	
8	Бережницька Галина Омелянівна	Дія. «Освіта»	Тема “ Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях	свідоцтво № #C0079807446, 20.03.2025, 0,1 кредиту .
9	Бережницька Галина Омелянівна	Дія. «Освіта»	Тема “Люди з досвідом війни. Гідність. Взаємодія”,	свідоцтво № #C0079809536, 20.03.2025, 0,1 кредиту.
10	Бережницька Галина Омелянівна	Національна онлайн-платформа Дія. Освіта.	Цифрограм для вчителів	#D0001180875 10 квітня 2025
11	Білинська Ірина Яківна	ТОВ «Український центр дуальної освіти»	«Психолого-педагогічний супровід учасників освітнього процесу в умовах модернізації освіти»	ПК-Т-202-2024 30 академ.год./ 1 кредит ECTS 29.01.2024-11.02.2024
12	Білинська Ірина Яківна	Національна онлайн-платформа Дія. Освіта.	Цифрограм для вчителів	#D0001180875 12 квітня 2025
13	Дзюба Марія Ігорівна	Чернівецька обласна рада Департамент освіти і науки Чернівецької обласної державної (військової) адміністрації Педагогічний фаховий коледж Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича	Формування здоров'язберезувальної компетентності молодших школярів в умовах інноваційного освітнього середовища	19 квітня 2024р. м. Чернівці, вул. Жуковського Аркадія,23 6 годин (0,2 кредиту ЄКТС)

		Сертифіка учасника I Міжнародної студентської науково-практичної конференції «Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи»		
14	Дзюба Марія Ігорівна	Дія. Освіта: нові навички – нові професії	Освітній серіал. Тема. «Люди з досвідом війни. Гідність. Взаємодія»	#C0079700573 0,1 кредиту ЄКТС 19 березня 2025
15	Дзюба Марія Ігорівна	Дія. Освіта: нові навички – нові професії	Освітній серіал. Тема «Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях»	#C0079699445 0,1 кредиту ЄКТС 19 березня 2025
16	Дзюба Марія Ігорівна	Платформа масових відкритих онлайн-курсів PROMETHEUS	Освітні інструменти критичного мислення	60 год (2 кредити ЄКТС) 25.03.2025
17	Дзюба Марія Ігорівна	Платформа масових відкритих онлайн -курсів PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	60 год (2 кредити ЄКТС) 26.03.2025
18	Дзюба Марія Ігорівна	Міністерство освіти і науки України, студія онлайн-освіти EdEra та громадська спілка «Освіторія».	Онлайн-курс для вчителів початкової школи	ТВО «Едюкейшнал Ера» 60 год (2 кредити ЄКТС) 31.03.2025
19	Дзюба Марія Ігорівна	Національна онлайн-платформа Дія. Освіта.	Цифрограм для вчителів	#D0001180875 11 квітня 2025
20	Дутко Софія Орестівна	Об'єкт підвищення кваліфікації ГО «НППУ», ЄДРПОУ 43978548, КВЕД 85.59	«Тактична підготовка. Завдання, прийоми і способи дій солдата на полі бою. Бойові порядки та їх використання»	988941677528789221 30 год 1 кредит ЄКТС 05.09.2024 року

21	Дутко Софія Орестівна	ТВО Всеосвіта	Використання елементів STEM-освіти на сучасних уроках біології	QB035341 23.05.2025 2 год (0,6 кредитів)
22	Дутко Софія Орестівна	ТВО Всеосвіта	Використання елементів ТВВЗ педагогіки на уроках біології	NZ455007 23.05.2025 2 год (0,6 кредитів)
23	Дутко Софія Орестівна	Національна онлайн-платформа Дія. Освіта.	Цифрограм для вчителів	#D0001180816 11 квітня 2025
24	Дутко Софія Орестівна	Дія. Освіта: нові навички – нові професії	Освітній серіал. Тема. «Люди з досвідом війни. Гідність. Взаємодія»	#C0079688277 0,1 кредиту ЄКТС 19 березня 2025
25	Дутко Софія Орестівна	Дія. Освіта: нові навички – нові професії	Освітній серіал. Тема «Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях»	#C0079686497 0,1 кредиту ЄКТС 19 березня 2025
26	Дутко Софія Орестівна	Міністерство освіти і науки України, студія онлайн-освіти EdEga та громадська спілка «Освіторія».	Зміцнюй: онлайн-курс про інклюзивну педагогічну допомогу	15 год 0,5 кредиту ЄКТС 21 травня 2025
27	Дутко Софія Орестівна	Платформа масових відкритих онлайн -курсів PROMETHEUS	Небайдужі: базові емоційні потреби та соціальна взаємодія	15 год 0,5 кредиту ЄКТС 21 травня 2025
28	Нестер Марія Михайлівна	Міністерство освіти і науки України. Рада директорів закладів фахової передвищої освіти Львівської області Науково-пошукова конференція «Світ навколо нас»	Воєнний екоцид – варварський вплив на екологію України	6 год 13.03.2024 Голова Ради директорів ЗФПО

29	Нестер Марія Михайлівна	ТОВ «Український центр дуальної освіти»	«Психолого-педагогічний супровід учасників освітнього процесу в умовах модернізації освіти»	ПК-Т-210-2024 30 академ.год./ 1 кредит ECTS 29.01.2024-11.02.2024
30	Нестер Марія Михайлівна	ТВО «ЕДУКЕЙШНАЛ ЕРА» (ЄДРПОУ:42502643) є суб'єктом надання освітніх послуг з підвищення кваліфікації педагогічних працівників згідно з КВЕД 85.60	«Школа стійкості»	Ілля Філіпов Директор ТОВ «ЕДУКЕЙШНАЛ ЕРА»1 17.01.2024 53313742-3ec3-4l,d6c-ac14-07c915c89994 30годин/1 кредит ЄКТС
31	Нестер Марія Михайлівна	Національна онлайн-платформа Дія. Освіта.	Цифрограм для вчителів	#D0001180932 11 квітня 2025
32	Нестер Марія Михайлівна	Дія. Освіта: нові навички – нові професії	Освітній серіал. Тема. «Люди з досвідом війни. Гідність. Взаємодія»	#C0080065972 0,1 кредиту ЄКТС 22 березня 2025
33	Нестер Марія Михайлівна	Дія. Освіта: нові навички – нові професії	Освітній серіал. Тема «Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях»	#C0080065274 0,1 кредиту ЄКТС 22 березня 2025

САМООСВІТА

Циклової комісії образотворчого мистецтва за I семестр 2024-2025 н.р

№	Прізвище, ім'я по батьковзі	Платформа (назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару	Тема	Сертифікат (№, серія, кількість год. кредитів, дата)
1.	Заріцька Л.І.	ТЗОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	Школа стійкості	170ee365-0cfd-4af2-aeba-ca793ed7049f

				30 годин (09.01.2024)
2.	Заріцька Л.І.	ДДПУ імені Івана Франка	II Всеукраїнська конференція“Актуальні проблеми соціальної роботи та інклюзивної освіти в сучасних умовах”	№0048 12 годин (0,4 кредити ЕКТС) (25-26 квітня 2024)
3.	Заріцька Л.І.	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	96cse80544a6499bb19e1d452e58b8e2 60 год (13.06.2024)
4.	Мількович Г.І.	Центр професійного розвитку педагогічних працівників	<u>Інноваційні підходи в методичній роботі : інтеграція дисциплін.</u>	Сертифікат № 24-00813 6 годин ЄКТС, 04.11.2024р.
5.	Сокальський Д.І.	Львівський навчально-науковий центр професійної освіти	«Використання в освіті змішаних форм навчання та оцінювання результатів»	Свідоцтво № 000073-24 30 годин /1 кредиту ЄКТС, 31.01.2024р.
6.	Намяк І.І.	Львівський навчально-науковий центр професійної освіти	«Використання в освіті змішаних форм навчання та оцінювання результатів»	Свідоцтво № 000073-24 30 годин /1 кредиту ЄКТС, 31.01.2024р.

7.	Мудра Т.В.	Навчально - методичний семінар викладачів художніх шкіл та художніх відділів мистецьких шкіл Львівщини «Великі люди на відстані простягнутої руки».	Майстер - клас з ткацтва, творчий доробок Михайла Біласа. До 100-річчя з дня народження народного художника.	Сертифікат №8107 0,2 кредиту ЄКТС, 6 год. 23.10.2024
----	------------	---	--	---

САМООСВІТА

Циклової комісії образотворчого мистецтва за II семестр 2024-2025 н.р

№	Прізвище, ім'я по батьковзі	Платформа (назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару)	Тема	Сертифікат (№, серія, кількість год. кредитів, дата)
1.	Мількович Г.І.	Всеукраїнська очно-дистанційна зимова школа	«Цифрові інструменти в освіті. Тенденції, запити, виклики»	№3Ш/ПК-2025-332, 15годин/0,5ЄКТС 13-16. 02.2025
2.	Мудра Т.В.	Дія.Освіта: нові навички - нові професії.	<u>Люди з досвідом війни. Гідність.</u> <u>Взаємодія.</u>	C0079801981 0,1 ЕКТС, 3 год. 20.03.2025
3.	Мудра Т.В.	Дія.Освіта: нові навички - нові професії.	Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях.	№C0079783893 0,1 ЕКТС, 3 год. 20.03.2025
4.	Нам'як І. І.	Дія. Освіта: нові навички – нові професії	<u>Люди з досвідом війни. Гідність.</u> <u>Взаємодія</u>	#C0099989 0,1 кредиту ЄКТС 20.03.2025

5.	Нам'як І.І.	Дія. Освіта: нові навички – нові професії	Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях	#C00983945 0,1 кредиту ЄКТС 20.03.2025
6.	Сокальський Д.І.	Дія. Освіта: нові навички – нові професії	<u>Люди з досвідом війни. Гідність.</u> <u>Взаємодія</u>	№C0079791501 0,1 кредиту ЄКТС 20.03.2025
7.	Сокальський Д.І.	Дія. Освіта: нові навички – нові професії	Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях	№C0079783931 0,1 кредиту ЄКТС 20.03.2025
8.	Гапак М. М.	Дія. Освіта нові навички – нові професії	<u>Люди з досвідом війни. Гідність.</u> <u>Взаємодія</u>	#C0079891528 0,1 кредиту ЄКТС 20.03.2025
9.	Гапак М.М.	Дія. Освіта нові навички – нові професії	Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях	#C0079887694 0,1 кредиту ЄКТС 20.03.2025
10.	Мількович Г.І.	Дія. Освіта нові навички – нові професії	<u>Люди з досвідом війни. Гідність.</u> <u>Взаємодія</u>	#C0079791500 0,1 кредиту ЄКТС 20.03.2025
11.	Мількович Г.І.	Дія. Освіта нові навички – нові професії	Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях	#C0079783926 0,1 кредиту ЄКТС 20.03.2025

САМООСВІТА

Циклової комісії музичного мистецтва 2024-2025 н.р

№п/ п	Прізвище, ім'я, по батькові	Платформа (назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару)	Тема	Сертифікат (№, серія, кількість годин(кредитів)), дата
1.	Тесак І.Б.	ТОВ "Всеосвіта"	Емоційне вигорання: профілактика та методи для педагогів	Сертифікат засвідчує участь 2 год (0,06 кредиту ECTS) 24 червня 2024 р.
2.	Тесак І.Б.	ТОВ "Всеосвіта"	Якісний освітній контент: від штучності до унікальності	Сертифікат засвідчує участь 2 год (0,06 кредиту ECTS) 24 червня 2024 р.
3	Ліховин С.З.	Дія.Освіта	Люди з досвідом війни. Гідність. Взаємодія	Сертифікат № #C0079765824, 20.03.2025, 0,1 кредиту.
4	Ліховин С.З.	Дія.Освіта	Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях	Сертифікат № #C0079765824, 20.03.2025, 0,1 кредиту.

САМООСВІТА

Циклової комісії комп'ютерних дисциплін за 2024-2025

№з/п	Прізвище, ім'я, по батькові	Платформа (Назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару)	Тема	Сертифікат (№, серія, кількість годин, кредитів, дата)
1	Фляк Роман Романович	Конференція Genesis	Innovating Education: підходи неформальної освіти та інновації для українських ЗВО	6 год. 17 травня 2025
2	Фляк Роман Романович	Дія. Освіта: нові навички - нові професії	Люди з досвідом війни. Гідність. Взаємодія	#C0079702137 0,1 ЄКТС, 19 березня 2025
3	Фляк Роман Романович	Дія. Освіта: нові навички - нові професії	Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях	#C0079701133 0,1 ЄКТС, 19 березня 2025
4	Фляк Роман Романович	Дія. Освіта: нові навички - нові професії	Кібергігієна для молоді	#C0071321433 0,2 ЄКТС 03 листопада 2024
5	Фляк Роман Романович	Дія. Освіта	Тестування на національній онлайн платформі Дія. Освіта Цифрограм для вчителів	#D0001180834 11 квітня 2025
6	Фляк Роман Романович	Prometheus	Основи програмування з HTML, CSS та JavaScript	bcf3b24d302a4575a29645e54b7fceb6 13.04.2025 (30год.)
7	Фляк Роман Романович	Академія цифрового розвитку	Цифрові навички для освіти з GOOGLE	GDSFEC2-734 15 год. 29.10.2024

8	Янчак Оксана Володимирівна	Дія. Освіта: нові навички - нові професії	Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях	#C0079685344 0,1 ЄКТС, 19 березня 2025
9	Янчак Оксана Володимирівна	Дія. Освіта: нові навички - нові професії	Люди з досвідом війни. Гідність. Взаємодія	#C0079696913 0,1 ЄКТС, 19 березня 2025
10	Філіпова Тетяна Павлівна	Дія. Освіта: нові навички - нові професії	Технології, що формують майбутнє	#C0084913080 0,1 ЄКТС, 03.06.2025
11	Гочак Богдан Володимирович	Дія. Освіта: нові навички - нові професії	Тестування на національній онлайн платформі Дія. Освіта Цифрограм для вчителів	#D0001185529, 16 березня 2025
12	Гочак Богдан Володимирович	Дія. Освіта: нові навички - нові професії	ChatGPT	#C0081245543, 11 травня 2025, 0,1 кредиту
13	Гочак Богдан Володимирович	Дія. Освіта: нові навички - нові професії	Кредитна історія	#T0057900505, 24 листопада 2023, 0,1 кредиту.
14	Гочак Богдан Володимирович	Дія. Освіта: нові навички - нові професії	Кризові комунікації	#T0057898441, 24 листопада 2023, 0,2 кредиту
15	Гочак Богдан Володимирович	Дія. Освіта: нові навички - нові професії	Демократія через дії. Модуль 1	#T0057896899, 24 листопада 2023, 0,2 кредиту

16	Гочак Богдан Володимирович	Дія. Освіта: нові навички - нові професії	Персональна кібергігієна	#T0057890731, 24 листопада 2023, 0,2 кредиту
17	Гочак Богдан Володимирович	Платформа масових відкритих онлайн-курсів Prometheus	Основи Kubernetes	38a89aaadff24c36828e40039f793cb3, 21 лютого 2025
18	Гочак Богдан Володимирович	Платформа масових відкритих онлайн-курсів Prometheus	Протидія та попередження булінгу (цькування) в закладах освіти”	a366c92380504a958b5b8779d4c97324, 14.липня 2021, 80 годин, 2,6 кредиту
19	Гочак Богдан Володимирович	Платформа масових відкритих онлайн-курсів Prometheus	Основи тестування програмного забезпечення	c14fc7765cd14cf5a9cf2d6fc7b1bf63, 14 червня 2022
20	Гочак Богдан Володимирович	Дія. Освіта: нові навички - нові професії	Цифрова грамотність	#C0000222745, 07 лютого 2020, 0,2 кредиту
21	Гочак Богдан Володимирович	Платформа масових відкритих онлайн-курсів Prometheus	Основи програмування (мовою Python)	20bc4c30f0ef400c8835aba07d94a244, 11 червня 2025
22	Філіпова Тетяна Павлівна	ТОВ “ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА”	Про дистанційний та змішаний формати навчання для педагогів та керівників шкіл	cffea7bc-5584-4f8b-8d2a-3580ec0b4e47 03.06.2025 50 год/1,7 кредиту

23	Філіпова Тетяна Павлівна	Асоціація інноваційної та цифрової освіти	Штучний інтелект в освіті	№52214897 05.06.202515 год./0,5 кредита
----	-----------------------------	--	---------------------------	---

САМООСВІТА

Циклової комісії іноземних мов за 2024-2025 н.р

№ з/п	Прізвище та ініціали викладача	Платформа (назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару)	Тема	Сертифікат (№, серія, кількість годин, кредитів), дата
1.	Андрищак О.В.	Boost Your NMT	NMT training («Тренування до НМТ»)	Без номера,серії, годин. 21.08.2024р.
2.	Андрищак О.В.	TUTOR'S FORUM	X конференція викладачів TUTOR'S FORUM	Без номера,серії. 7 год. 19.10.2024р.
3.	Андрищак О.В.	ТОВ «Всеосвіта»	«Взаємодія педагогів в інклюзивному класі зі здобувачами освіти з вираженими соціоадаптаційними труднощами»	№ GH930932, 2 год. (0,06 кредиту ЄКТС), 16.01.2025р.
4.	Андрищак О.В.	Boost Your NMT	NMT training («Тренування до НМТ»)	Без номера,серії, 4 тижні, 12 годин (0,36 кредиту ЄКТС), Березень 2025р.
5.	Андрищак О.В.	BCI ТАМ БУДЕМ	Online teacher training session on social media networking	Без номера,серії, 3 години (0,1 кредиту ЄКТС), 25.05.2025р.
6.	Андрищак О.В.	ТОВ «На Урок»	«Make your student speak»	№ ОК51-227980, 30 год. (1 кредит ЄКТС),

				29.05.2025 р.
7.	Грицишин О.М.	National Geographic Learning. Видавництво «Лінгвіст»	«Igniting 4C Skills in the Primary Classroom»	NGL 10102024 – 260, 1 год. (0,03 кредиту ЄКТС), 10.10.2024 р.
8.	Грицишин О.М.	ММ Publications, Видавництво «Лінгвіст»	«ММ Publications Autumn Online Conference»	MMP 07112024–315, 2 год. (0,07 кредиту ЄКТС), 07.11.2024 р.
9.	Зілінський Т.В.	Національний офіс підтримки – eTwinning - Україна	«Підготовка вчителів: тренди, виклики, можливості. Інструменти Програми ЄС Еразмус+ для закладів фахової передвищої освіти, які готують вчителів»	NSO – 1011441093 № 296/2024, 7,5 год. (0,25 кредиту ЄКТС), 20.09.2024р.
10.	Зілінський Т.В.	PROMETHEUS, відкритий онлайн-курс	“Навчання з попередження ризиків від вибухонебезпечних предметів»	60b51bf3655b44a1be95fe4b224f95c2, 30 год. (1 кредит ЄКТС), 27.11.2024р.
11.	Зілінський Т.В.	PROMETHEUS, відкритий онлайн-курс	«Перша психологічна допомога»	4816c8075b0347f0a59e226b1f9da90f, Без годин. 10.12.2024 р.
12.	Зілінський Т.В.	Міністерство цифрової трансформації України, Дія.Освіта., НАДС	«Люди з досвідом війни. Гідність. Взаємодія»	#C0079789514, 3 год (0,1 кредиту ЄКТС), 20.03.2025 р.
13.	Зілінський Т.В.	Міністерство цифрової трансформації України, Дія.Освіта., НАДС	«Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях»	#C0079790709, 3 год (0,1 кредиту ЄКТС), 20.03.2025 р.
14.	Зілінський Т.В.	БУМ Online	«Навчай безпечно»	126001,

				12 год. (0,4 кредитів ЄКТС), 21.05.2025 р.
15.	Зілінський Т.В.	Корпус Миру США в Україні	Дистанційний проєкт Корпусу Миру «English Speaking Club» у співпраці з американським фахівцем Seth Jaeger, EdD	№ 1154, 60 годин (2 кредити ЄКТС), 13.02.2025 – 22.05.2025р.
16.	Зілінський Т.В.	ГО «Платформа Публічної Демократії»	«Як молодь має долучатися до відбудови: інструменти та практики»	126257, 10 год. 40 хв. (0,35 кредитів ЄКТС), 27.05.2025 р.
17.	Зубрицька О.З.	Підтримай дитину, USAID, Peace Corps Ukraine	«Розвиток резильєнтності (стресостійкості) та психологічна підтримка»	№ 555, 15 год (0,5 кредиту ЄКТС), 01.08.-21.08.2024 р.
18.	Зубрицька О.З.	OPEN TESOL METHODOLOGY	Online Professional English Network's (OPEN) TESOL	Без номера,серії, годин. 18.07.2024р.
19.	Зубрицька О.З.	«English Language Teaching Division Oxford University Press» Oxford Professional Development Webinar	Teaching with Oxford University Press – Getting Students Ready for Real Life	Без номера, серії. 1,5 год. (0,05 кредиту ЄКТС) 11.09.2024 р.
20.	Зубрицька О.З.	Національний офіс підтримки – eTwinning - Україна	«Підготовка вчителів: тренди, виклики, можливості. Інструменти Програми ЄС Еразмус+ для закладів фахової передвищої освіти, які готують вчителів»	NSO – 1011441093 № 299/2024, 7,5 год. (0,25 кредиту ЄКТС), 20.09.2024р.
21.	Зубрицька О.З.	Корпус Миру США в Україні	Дистанційний проєкт Корпусу Миру «English Speaking Club» у співпраці з	№ 1153, 60 годин (2 кредити ЄКТС),

			американським фахівцем Seth Jaeger, EdD	13.02.2025 – 22.05.2025р.
22.	Ліховин М.І.	Міністерство цифрової трансформації України, Дія.Освіта., НАДС	«Люди з досвідом війни. Гідність. Взаємодія»	#C0079765688, 3 год (0,1 кредиту ЄКТС), 20.03.2025 р.
23.	Сколець О.К.	Центр Професійного Розвитку Педагогічних Працівників	«Інноваційні підходи в методичній роботі: інтеграція дисциплін»	№ 24-00811, 6 год. (0,2 кредиту ЄКТС), 04.11.2024р.
24.	Тимчак М.В.	РУХ освіта	«Антистресова підготовка до ЗНО з Англійської мови»	№ 5415761887137955331, 30 год./1 кредит (ЄКТС), 04.02.2025р.
25.	Тимчак М.В.	Міністерство цифрової трансформації України, Дія.Освіта., НАДС	«Гендерна рівність та соціальна інклюзія в комунікаціях»	№ C0079755251, 3 год./0,1 кредиту (ЄКТС), 20.03.2025р.
26.	Тимчак М.В.	Міністерство цифрової трансформації України, Дія.Освіта., НАДС	«Люди з досвідом війни. Гідність.Взаємодія.»	№ C0079755942, 3 год./0,1 кредиту (ЄКТС), 20.03.2025р.
27.	Тимчак М.В.	ІППО	«Google forms. Удосконалення інформаційно-цифрової компетентності педагогічних працівників. Іноземні мови».	№ 3285678871631152230, 30 год./1 кредит (ЄКТС), 22.03.2025р.

Результати НМТ 2025 рік (II курс)

№	Група	К-сть студентів	Складали НМТ (кількість)	Не склали (кількість, вказати предмет)	Високий бал (ПІБ студента, предмет, бал, викладач)
1.	ОМ-21	17	15	1 - математика	Громоцька В. – історія України, 191, викл. Собковський Т.В.; – українська літ., 180, викл. Кісилевич І.М. Літвін А. – українська мова, 180, викл. Гарасимчук Н.В. – українська літ., 175, викл. Кісилевич І.М. – історія України, 172, викл. Собковський Т.В.
2.	ФВ-21	18	14	3- математика	Макар С. – Українська мова – 144 (Кісилевич І.М.); Математика – 137 (Сарахман А.Р.); Історія України – 147 (Собковський Т.В.); Географія – 138 (Німеровська Н.П.). Голованов Р. - Українська мова – 142 (Кісилевич І.М.); Математика – 115 (Сарахман А.Р.); Історія України – 140 (Собковський Т.В.); Географія – 145 (Німеровська Н.П.). Пікуш С. – Українська мова – 149 (Кісилевич І.М.); Математика – 121 (Сарахман А.Р.); Історія України – 136 (Собковський Т.В.); Англійська мова – 131 (Зубрицька О.З). Шах М. – Українська мова – 134 (Кісилевич І.М.); Історія України – 138 (Собковський Т.В.); Біологія – 146 (Нестер М.М.).

3.	АФ-21	21	18	1 - математика	Кідонь Ірина – англійська мова, 191, викл. Тимчак М.В; Хула Наталія – українська література, 183, викл. Гадзаман О.М; Ярина Анна, Ковталів Анна – українська мова, 183, викл. Кісилевич І.М; Петрик Соломія – українська мова, 170, викл. Кісилевич І.М; Брунарська Марія – історія України, 169, викл. Славич Л.В.
4.	АФ -22	22	20	1 – математика 1 - англ. мов.	Каріна Боюк – укр. мов. – 183 викл. Кісилевич І.М. Надія Лебзяк – укр. мов.167, викл. Кісилевич І.М., англ.мов.179 викл. Зубрицька О.З. Анастасія Гостинська – Історія 166, викл. Славич Л.В. Вікторія Федусяк – укр.мов. 163, викл. Кісилевич І.М. Анастасія Романина – 162, укр.мов. викл. Кісилевич І.М. Куцинда Олександр - англ.мов.159 викл. Зубрицька О.З.
5.	ПО-21	16	15	1 - математика	Стахів Олена – українська літ., 177, викл. Гарасимчук Н.В. – українська мова, 177, викл. Гарасимчук Н.В. – історія України, 175, викл. Славич Л.В.; Климович Софія – українська мова,175, викл. ГарасимчукН.В.
6.	ПО-22	16	11	4 - математика	Жигайло О. – історія України, 170, викл. Славич Л.В.
7.	КН-21	28	14		Слохиняк М. – історія України, 150, викл. Славич Л.В. – українська мова, 163, викл. Рондяк Л.С. Вовчко Р. –географія, 170, – історія України, 151, викл. Славич Л.В. Мількович О. –географія, 151, – укр мова, 148, викл. Рондяк Л.С. Бродзінський С. –географія, 170, – укр. мова, 157, викл. Рондяк Л.С. Федорів В. –анг. мова,149,

					– укр. мова, 146, викл. Рондяк Л.С. Децик П. –біологія, 151, – укр. мова, 142, викл. Рондяк Л.С. Смотрицький О. –укр. мова, 177, викл. Рондяк Л.С. – історія України, 173, викл. Славич Л.В. Федірко А. –математика, 180, викл. Темник М.В. – анг.мова, 169, Мисишин Ю. –біологія, 150, – математика, 137, викл. Темник М.В. Буца Р. –математика, 167, викл. Темник М.В. – історія України, 168, викл. Славич Л.В. Левицька Ю. –укр. мова, 186, викл. Рондяк Л.С. – історія України, 175, викл. Славич Л.В. Кравець Ю. –укр. мова, 157, викл. Рондяк Л.С. – історія України, 145, викл. Славич Л.В. Козар Д. –анг. мова , 152, – історія України, 163, викл. Славич Л.В. Белевят М. –укр. мова, 149, викл. Рондяк Л.С. – географія, 146,
8.	ДО-21	16	10	3 - математика	Бобас А.- укр. мова (144); математика (148); історія України(166); біологія (150). Верещинська А-М -укр. мова (140); математика (123); історія України (130); біологія (146). Голинська В. -укр. мова (149); математика (134); історія України (134); географія (142). Карпинець С. -укр.мова (141); математика (не склала); історія України (143); укр.література (145). Костишак Н. -укр.мова (136); математика (115); історія України (141); укр. література(140).

					Мітек М. -укр.мова (150); математика (не склала); історія України (138); укр. література(120). Ревера Н. -укр.мова (145); математика (134); історія України (138); англ.мова(148). Смеречанська М. -укр.мова (149); математика (108); історія України (143);біологія (142). Хухра М. -укр.мова (144); математика (не склала); історія України (132); укр. література(125). Цибрій С. -укр.мова (142); математика (108); історія України (141); укр. література(136).
--	--	--	--	--	--

Результати успішності здобувачів освіти

№	Циклова комісія	Посилання
1.	Філологічних дисциплін	https://surl.lu/lawrte
2.	Іноземних мов	https://surl.li/jqtbyq
3.	Суспільних дисциплін	https://surl.li/ebykdq
4.	Фізико-математичних дисциплін	https://surl.li/beheog
5.	Комп'ютерних дисциплін	https://surl.li/werbaa
6.	Природничих дисциплін	https://surl.li/vxkhrt
7.	Психолого-педагогічних дисциплін	https://surl.lu/khophs
8.	Образотворчого мистецтва	https://surli.cc/jonvie
9.	Музичних дисциплін	https://surl.lu/dknoin
10.	Фізичного виховання	https://surl.li/kojthg

**Таблиця успішності студентів відділення
початкової освіти за II півріччя 2024-2025 н.р.**

Група	К-сть студентів		Академвідпустки, відрахуваання і поновлення на навчання	Навчаються на				Загальна	Якісна успішн., %
	Поч. сем.	Кін. сем.			5	5, 4	5, 4, 3		
								успішн., %	
ПО-11	20	19	Відрахована Галайчук А.В. (наказ № 139 від 06.06.2025 р.)	3	8	8		100	58,00
ПО-12	20	20		4	7	9		100	55,00
Всього	40	39	1	7	15	17		100	56,00
ПО-21	16	16		3	9	4		100	75,00
ПО-22	16	16		3	9	4		100	75,00
Всього	32	32		6	18	8		100	75,00
ПО-31	14	14		6	4	4		100	71,00
ПО-32	15	15		4	5	6		100	60,00
ПО-33	13	13		3	4	5	1 Маркуш А.А. Сучасна укр. мова з практ. (Ванів М.І.) ЛІКВІД ОВАНО	92,3	54,00
ПО-30 (11)	3	2	А/В Петрів М.Н. (наказ № 280 від 16.10.2024)			1	1 Тюшка А.В. Сучасна укр. мова з практ. (Ванів М.І.) ЛІКВІД ОВАНО	50	0,00
Всього	45	44	1	13	13	16	2	85,58	59,00
ПО-41	15	15		3	6	6		100	60,00
ПО-42	16	16		6	4	6		100	63,00

ПО-43	15	15		3	5	7		100	53,00
ПО-40 (11)	8	8			1	7		100	13,00
Всього	54	54	0	12	16	26	0	100	52,00
Разом	171	169	2	38	62	67	2	96,39	59,00

Таблиця успішності студентів відділення дошкільної освіти за друге півріччя 2024-2025 н.р.

Група	К-сть студентів		А/в	Навчаються на:				Абсол. успішн., %	Якісна успішн. %
	Поч. сем.	Кін. сем.		5	5, 4	5, 4, 3	2		
ДО-11	19	19		5	7	7		100	63,15
ДО-21	16	16		4	3	9		100	43,75
ДО-31	23	22	1 Земба С.Ю. №39 від 27.02.2025	7	5	10	1 Кубан М.	95,46	54,55
ДО-30 (11)	6	6		0	1	5		100	16,67
ДО-41	15	15		2	3	10		100	33,33
ДО-40(11)	3	3				3		100	0,00
Разом	82	81	1	18	19	44	1	98,78	45,68

Таблиця успішності та відвідування студентів відділення фізичного виховання за друге півріччя 2024-2025 н.р.

Група	К-сть студентів		А/в	Навчаються на:				Абсол. успішн., %	Якісна успішн. %
	Поч. сем.	Кін. сем.		5	5, 4	5, 4, 3	2		
ФВ-11	25	25		1	11	13		100	48
ФВ-21	18	18		2	3	11	2 Гойда М., Бідник Я. ВІДРАХОВАНІ	88,88	27,70
ФВ-20(11)	5	5		1	3	1		100	75
ФВ-31	12	11	1	7	1	3		100	72,7
ФВ-30(11)	3	3			1	2		100	33,3

ФВ-41	18	18		1	4	13		100	28
ФВ-40(11)	3	3			1	2		100	33,33
Разом	84	83	1	12	24	45	2	98,41	45,43

Таблиця успішності студентів відділення образотворчого мистецтва за друге півріччя 2024-2025 н.р.

Група	К-сть студентів		А/в	Навчаються на:				Абсол.	Якісна успішн. %
								успішн.,	
	Поч. сем.	Кін. сем.			5	5, 4	5, 4, 3	2	%
ОМ-11	20	20		2	9	9		100,00	55,00
ОМ-20 (11)	7	7			1	6		100,00	14,29
ОМ-21	17	17		3	5	9		100,00	47,06
ОМ-30 (11)	2	2			2			100,00	100,00
ОМ-31	15	14	Румак М. Акад.відпус тка від 24.04.2025 р.№82	4	4	6	1 Роп М.В. ЛІКВІ ДОВ АНО	100,00	57,14
ОМ-40 (11)	2	2		1	1			100,00	100,00
ОМ-41	14	14		6	2	6		100,00	57,14
Разом	77	76	1	16	24	36	1	100,00	61,52

Таблиця успішності студентів спеціальності 122 "Комп'ютерні науки" за II півріччя 2024-2025 н.р.

Група	К-сть студентів		Академвідпустки, відрахування і поновлення на навчання	Навчаються на				Заг.	Якісна успішн., %
								успішн., %	
	Поч. сем.	Кін. сем.		5	5, 4	5, 4, 3	2		
КН-11	17	17		1	9	7		100	58,82

КН-21	28	28		6	10	10		100	57,14
КН-20(11)	16	16		3	1	12		100	25,00
КН-31	18	18		7	6	5		100	72,22
КН-30(11)	8	8		1	3	4		100	50,00
Разом	87	87		18	29	38		100	54,02

Таблиця успішності студентів спеціальності 126 "Інформаційні системи та технології" за II півріччя 2024-2025 н.р.									
Група	К-сть студентів		Академвідпустки, відрахування і поновлення на навчання	Навчаються на				Заг.	Якісна успішн., %
								успішн., %	
	Поч. сем.	Кін. сем.		5	5, 4	5, 4, 3	2		
ІТ-11	22	22		8	5	9		100	59,09
Разом	22	22		8	5	9		100	59,09

Таблиця успішності відділення "Германські мови та літератури" за II півріччя 2024-2025 н.р.									
Навчальні групи	К-сть студентів		Академвідпустки, відрахування і поновлення на навчання	Навчаються на				Загальна	Якісна успішн., %
								успішн., %	
	Поч. сем.	Кін. сем.		5	5, 4	5, 4, 3	2		
АФ-11	20	19	1	3	10	6	0	100	68,42
АФ-12	16	16		4	5	7	0	100	56,25
Всього	36	35	1	7	15	13	0	100	62,86
АФ-21	21	21	0	9	8	4	0	100	80,95
АФ-22	17	17	0	3	5	9	0	100	47,06

АФ-20(11)	6	5	1	0	3	2	0	100	60,00
Всього	44	43	1	12	16	15	0	100	65,12
Разом	80	78	2	19	31	28	0	100,00	64,10

Зведена таблиця успішності
за 2024-2025 н.р.

Відділення	К-сть		А/ В	Навчаються на:				Абсол.	Якісна успішніст ь
	студентів							успішн ь	
	Поч. сем.	Кін . сем .		5	5, 4	5, 4, 3	2	%	
ПОЧАТКОВА ОСВІТА	171	169	2	38	62	69	0	100,00	59,00
ДОШКІЛЬНА ОСВІТА	82	81	1	18	19	44	1	98,78	45,68
ФІЗИЧНЕ ВИХОВАННЯ	84	83	1	12	24	45	2	98,41	45,43
КОМП'ЮТЕРНІ НАУКИ	87	87	0	18	29	38	0	100,00	54,02
ОБРАЗОТВОРЧЕ МИСТЕЦТВО	77	76	1	16	24	36	0	100,00	61,52
ГЕРМАНСЬКІ МОВИ ТА ЛІТЕРАТУРИ	80	78	2	19	31	28	0	100,00	64,10
ІНФОРМАЦІЙНІ СИСТЕМИ І ТЕХНОЛОГІЇ	22	22	0	8	5	9	0	100,00	59,09
Разом	603	596	7	129	194	269	3	99,5	54,2

Виконавець: Собковська Ольга Михайлівна,
заступник директора з навчальної роботи
Тел. (0236) 3-44-81, моб. 096 943 53 94